
SEM658,659 WHEEL LOADER PARTS LIST

SEM658,659 轮式装载机

零部件图册

中国·山东山工机械有限公司
SHANDONG SEM MACHINERY CO., LTD



前言
SEM658,659轮式装载机零部件图册，是为了便于用户在使用、

维修和保养等工作中的方便而编绘的，以供在使用过程中查阅及

参考，也可帮助用户了解本机的结构和装配关系。发动机随机已

有零部件图册，本书故未编出。

图册按各总成及结构布局绘制出了各零部件的图形及相互关

系。凡不可拆卸的部件，一般只标出部件代号，不另列其组成零

件。明细表采用中英文对照编译了名称、代号及数量。

随着技术更新和生产的不断发展，产品将不断改进，故本图

册的内容会有部分不相一致，因此用户在订购零部件时，请指明

车出厂日期和编号。

参加编绘本图册的人员主要有刘长全、李友刚、郭金海、门

世宗、王新全、纪福强等同志，参加校对本图册的人员主要有毕

田利、黄福国、范爱芳、刘小龙、朱宁强、张治国、邸桂玲等同

志，并得到了厂内有关人员的支持和帮助，特此致谢。

山东山工机械有限公司技术中心

二 OO八年五月

FOREWORD
THIS PART LIST OF MODEL SEM658,659 WHEEL LOADER IS INTENT

AS A CONSULTATION REFERENCE FOR THE CUSTOMER TO USE THE

MACHINE, AND TO HELP THEM REPAIR AND MAINTAIN THE LOADERS.

IT CAN ALSO HELP THE USERS TO BE FAMILIAR WITH THE

CONSTRUCTION AND ASSEMBLY RELATION OF THE MACHINE. THE

ENGINE HAS ITS OWN PART LIST WITH IT, SO THIS BOOK DOES NOT

CONTAIN THE ENGINE PART LIST.

THE PART LIST CONTAINS THE PART-DRAWINGS OF DEFERENT

ASSEMBLIES, SHOWING THE SHAPE OF THE PARTS AS WELL AS THE

ASSEMBLING RELATION. THE COMPONENTS WHICH CAN NOT BE TAKEN

APART (AS THE WELDMENT OR RIVETED ASSEMBLIES)

ARE INDICATED ONLY BY THEIR COMPONENT NUMBERS WITHOUT THE

CONSISTING PART NUMBERS .

STRUCTURES AND SPECIFICATIONS OF THE MACHINE ARE

SUBJECT TO CHANGE FOR IMPROVEMENT WITHOUT NOTICE BEFORE THE

LIST BEING REVISED, SO WHEN ORDERING SPARE PARTS, USERS ARE

KINDLY REQUESTED TO INFORM US THE MANUFACTURED DATE AND

BATCH NUMBER OF THE WHEEL LOADER.

SEM TECHNICAL CENTER
MAY 2008



目 录
第一部分：变速箱和变矩器

1 变速箱总成……………………………………………………1

2 发动机连接总成………………………………………………3

3 动力输入装置…………………………………………………5

4 动力输出装置…………………………………………………9

5 中间轴………………………………………………………13

6 调压阀………………………………………………………15

7 油管…………………………………………………………17

8 离合器 151…………………………………………………19

9 离合器 152…………………………………………………25

10 离合器 153…………………………………………………31

11 注入油接头…………………………………………………37

12 滤清器、应急转向泵、车速表………………………………39

13 取力器（I）…………………………………………………41

14 取力器（II）…………………………………………………43

15 变速调档系统（I）…………………………………………45

16 变速调档系统（II）…………………………………………47

17 感应式传感器………………………………………………55

18 松散件………………………………………………………57

19 停车制动器…………………………………………………59

第二部分：桥和制动

20 前桥桥壳（658）……………………………………………… 61

21 前桥主传动总成（658）……………………………………… 63

22 前桥输出部分（658）………………………………………… 67

23 前桥限滑差速器（658）…………………………………… 75

24 后桥桥壳（658）…………………………………………… 77

25 后桥主传动总成（658）…………………………………… 79

26 后桥限滑差速器（658）…………………………………… 83

27 后桥输出端 （658）…………………····………………………

8 5

28 前 驱 动 桥 总 成

(659) ···················································…············93

29 后驱动桥总成

(659) ···················································…············99
CONTENTS

PART.Ⅰ: XMSN&TC

FIG.1 GEARBOX HOUSING ASSEMBLY……………………………1

FIG.2 ENGINE CONNECT…………………………………………3

FIG.3 POWER INPUT………………………………………………5

FIG.4 POWER OUTPUT……………………………………………9

FIG.5 LAYSHAFT………………………………………………13

FIG.6 SAFETY VALVE……………………………………………15

FIG.7 OIL PIPES………………………………………………17

FIG.8 COUPING CLUTCH…………………………………………19

FIG.9 COUPING CLUTCH…………………………………………25

FIG.10 COUPING CLUTCH………………………………………31

FIG.11 FILTER NECK……………………………………………37

FIG.12 FILTER.EMERGENCY STEERING PUMP.SPEEDOMETER…39

FIG.13 POWER TAKE-OFF（I）…………………………………… 41

FIG.14 POWER TAKE-OFF（II）…………………………………43

FIG.15 GEARSHIFT SYSTEM（I）………………………………45

FIG.16 GEARSHIFT SYSTEM（II）………………………………47

FIG.17 INDUCTIVE TRANSMITTER…………………………………55

FIG.18 LOOSE PARTS……………………………………………57

FIG.19 PARKING BRAKE…………………………………………59

PART.Ⅱ: AXLE&BRE

FIG.20 AXLE CASE,FRONT AXLE………………………………61

FIG.21 MAIN TRANSMISSION,FRONT AXLE……………………63

FIG.22 OUTPUT,FRONT AXLE……………………………………67

FIG.23 SLIDE-LIMITED DIFFERENTIAL,FRONT………………75

FIG.24 REAR AXLE CASE………………………………………77

FIG.25 MAIN TRANSMISSION,,REAR AXLE……………………79

FIG.26 SLIDE-LIMITED DIFFERENTIAL,REAR AXLE…………83

FIG.27 OUTPUT,REAR AXLE……………………………………85

F I G . 2 8 F O R N T A X L E



ASSEMBLY ······················································93
F I G . 2 9 R E A R A X L E

ASSEMBLY ························································99

3 0 主 减 速 器 及 差 速 器

(659) ·· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 105
3 1 制 动 钳 总 成

(659) ······························································111
3 2 传 动 系 统

(659) ····································································113
3 3 传 动 系 统

(658) ····································································115
3 4 传 动 轴 支

座··········································································117
3 5 制 动 系 统

(659) ····································································119
3 6 制 动 系 统

(658) ····································································125
第三部分：液压系统

3 7 传 动 液 压 系

统····································································131
38 转 向 液 压 系

统·····················································…·················133
3 9 转 向 油

缸············································································137
4 0 工 作 装 置 液 压 系

统 ···· ···· ···· ···· ···· ··· ···· ···· ···· ··· ···· ···· ···· ···· ··· ···139
4 1 举 升 油

缸············································································147
42 转 斗 油

缸 ···························································… ···················
149

第四部分：冷却系统

43 冷 却 液 压 系

统··········································································151
4 4 冷 却 系 统 ( 配 W D 6 1 5 发 动

机 ) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 5 3
4 5 冷 却 系 统 ( 配 C 6 1 2 1 发 动

机 ) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 5 5
第五部分：发动机系统

4 6 加 油 机

构··············································································15
7

4 7 柴 油 机 装 置

（WD615G.220） ················································159
4 8 柴 油 机 装 置

（C6121） ·····························································161
第六部分：薄板件

49 柴 油 箱 总

成 ················································································1
63

50 机 油 箱 总

成 ················································································1
65

51 侧 地 板 总

成 ················································································1
67

5 2 玻 璃 钢 发 动 机

罩····································································169
第七部分：结构件

53 工 作 装 置 总

成············································································173
54 举 升 限 位 和 自 动 放 平 机

构························································177
55 前 车 架 总

成 ················································································1



79

56 后 车 架 总 成

(658)······································································183

F I G . 3 0 M A I N R E D U C E R &

D I F F E R E N T I A L · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 0 5
F I G . 3 1 P L I E R S

ASSEMBLY ·····················································111
F I G . 3 2 T R A N S M I S S I O N

SY ST EM · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 11 3
F I G . 3 3 T R A N S M I S S I O N

SY ST EM · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 11 5
F I G . 3 4 F R A M E O F D R I V I N G

S H A F T · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 1 7
F I G . 3 5 B R A K E

SYSTEM ····························································119
F I G . 3 6 B R A K E

SYSTEM ····························································125
PART.Ⅲ HYD

F I G . 3 7 T R A N S M I S S I O N H Y D R A U L I C

S Y S T E M · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 3 1

F I G . 3 8 S T E E R I N G H Y D R A U L I C

S Y S T E M · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 3 3

F I G . 3 9 S T E E R I N G C Y L I N D E R

A S S E M B L Y · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 3 7

F I G . 4 0 W O R K I N G D E V I C E H Y D R A U L I C

S Y S T E M · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 3 9

F I G . 4 1 L I F T I N G

CYLINDER ····················································147
F I G . 4 2 T I L T I N G

CYLINDER ····················································149
PART .Ⅳ COL

F I G . 4 3 C O O L I N G H Y D R A U L I C

S Y S T E M · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 5 1
F I G . 4 4 C O O L I N G S Y S T E M （ F O R W D 6 1 5

E N G I N E ） · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 5 3

F I G . 4 5 C O O L I N G S Y S T E M （ F O R C 6 1 2 1

E N G I N E ） · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 5 5

PART .Ⅴ ENG

FIG.46 ACCELERATOR MECHANISM ·································157
FIG.47 DIESEL ENGINE INSTALLATION （WD615G.220） ·····159
FIG.48 DIESEL ENGINE INSTALLATION （C6121） ···············161
PART.Ⅵ LFB

FIG.49 FUEL TANK

ASSEMBLY······················································163
FIG.50 ENGINE OIL TANK

ASSEMBLY···········································165
FIG.51 SIDE FLOOR

ASSEMBLY······················································167
FIG.52 FIBERGLASS

HOOD·····························································169
PART.Ⅶ STR

FIG.53 WORKING DEVICE

ASSEMBLY············································173
FIG.54 LIFTING LIMIT AND BUCKET

AUTO-LEVELING···············177
FIG.55 FRONT FRAME

ASSEMBL····················································179
FIG.56 REAR FRAME

ASSEMBLY····················································183

57 后 车 架 总 成

(659)······································································189
58 摆 动 架 总 成

(659)······································································193
59 配 重 铁 装 置 总



成······································································195
第八部分：驾驶室系统

60 驾 驶 室 总 成

（一）····································································197
61 驾 驶 室 总 成

（二）····································································199
62 驾 驶 室 总 成

（三）····································································201
63 先 导 阀 支 架 总

成······································································203
第九部分：电器系统

64 仪 表 台 总

成 ················································································2
05

65 电 器 总

成 ·················································································
···207
66 空 调 系 统

(C6121) ·····································································21
3

67 空 调 系 统

(WD615) ·····································································21
7

68 暖 风 系 统

(WD615) ·····································································22
1

69 火 焰 预 热 系 统

(C6121) ·····························································223
70 火 焰 预 热 装 置

(C6121) ·····························································225
71 预 热 启 动 系 统

(WD615) ·····························································227

FIG.57 REAR FRAME

ASSEMBLY····················································189
FIG.58 OSCILLATING FRAME

ASSEMBLY······································193
FIG.59 COUNTERWEIGHT

ASSEMBLY···············································195
PART.Ⅷ CAB

FIG.60 CAB ASSEMBLY

（0NE）·····················································197
FIG.61 CAB ASSEMBLY

（TWO）·····················································199
FIG.62 CAB ASSEMBLY

（THREE）···················································201
FIG.63 PILOT VALVE FRAME

ASSEMBLY ······································203
PART.Ⅸ ELE

FIG.64 DASH PANEL

ASSEMBLY ···················································205



FIG.65 ELECTRIC

SYSTEM·····························································207
FIG.66 AIR CONDITIONER SYSTEM

(C6121) ······························213
FIG.67 AIR CONDITIONER SYSTEM

(WD615) ································217
FIG.68 WARM

SYSTEM(WD615) ) ···················································221
FIG.69 FIRE HEATER

SYSTEM(C6121) ) ······································223
FIG.70 FIRE HEATER

SET(C6121) ) ············································225
FIG.71 FIRE HEATER

SYSTEM(WD615) ·······································227



版权所有 不得翻印 1 山工机械

变速箱总成 GEARBOX HOUSING ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 2 山工机械

变速箱总成 GEARBOX HOUSING ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1.010

1.030

1.032

箱体

DIN908 螺塞 M30×1.5

ZFN 744 NBR-70-10 O 形圈 27×2

GEARBOX HOUSING

SCREW PLUG M30×1.5

O-RING 27×2

W030604000

W030611060

W030600030

4644 301 225

0636 302 027

0634 304 275

1

1

1

1.040

1.050

1.060

铭牌

DIN 1476 ST 铆钉

DIN7604STFE/ZHPHR8F 螺塞 AM14×1.5

TYPE PLATE

GROOVE STUD

SCREW PLUG AM14×1.5

W030600040

W030600050

W030600060

0730 365 067

0631 311 009

0636 305 046

1

4

1

1.070

1.080

1.090

ZFN 744 NBR-70-10 O 形圈 11×2

盖板

盖板

O-RING 11×2

COVER PLATE

COVER PLATE

W030604010

W030611070

W030600090

0634 306 522

4644 301 298

4644 301 192

1

1

1

1.100

1.110

1.180

DIN 933 8.8 六角螺钉

DIN 125-200HV 垫圈 8.4

密封帽

HEXAGON SCREW

WASHER 8.4

SEALING CAP

W030600100

W030600110

W030600120

0636 015 278

0630 001 012

4466 351 081

3

3

2

1.320

1.330

1.430

ZFN 744 NBR-70-10 O 形圈

DIN 7604 ST 螺塞 CM38×1.5

DIN 7604 ST 螺塞 AM26×1.5

O-RING

SCREW PLUG CM38×1.5

SCREW PLUG AM26×1.5

W030600130

W030600140

W030600150

0634 306 525

0636 305 026

0636 305 019

1

1

1

1.440

1.450

1.530

ZFN 744 NBR-70-10 O 形圈

GPN 700 螺塞 M30×1.5

透气件

O-RING

SCREW PLUG M30×1.5

BREATHER

W030600160

W030600170

W030600180

0634 303 233

0637 510 206

0750 131 027

1

2

1

1.760

1.780

1.832

隔板

DIN 580 C15 起吊螺栓

密封帽

SCREEN SHEET

LIFT EYE BOLT

SEALING CAP

W030600190

W030600200

W030600210

4644 301 279

0636 804 003

4644 301 088

1

2

1



版权所有 不得翻印 3 山工机械

发动机连接总成 ENGINE CONNECT



版权所有 不得翻印 4 山工机械

发动机连接总成 ENGINE CONNECT

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
30.010

30.030

30.040

连接壳体

变矩器（配 ZF箱）

DIN 931 10.9 六角螺钉 M10×50

DIN 1481 张紧销钉 10×40

CONN.HOUSING

CONVERTER

HEXAGON SCREW M10×50

SPLOT PIN 10×40

W030600220

W030600020

W030600230

W030600240

4644 330 311

0899 005 051

0636 010 460

0631 329 100

1

1

14

2

30.044

30.060

30.064

DIN 1481 张紧销钉

盖

ZFN 744 NBR-70-10 O 形圈 70×3

SPLOT PIN

COVER

O-RING 70×3

W030600250

W030600260

W030600270

0631 329 072

4139 301 485

0634 306 287

2

1

1

30.070

30.080

30.090

膜片

DIN 933 10.9 六角螺钉

垫圈

DIAPHRAGM

HEXAGON SCREW

WASHER

W030600013

W030600290

W030600300

4644 330 239

0636 016 221

4644 330 228

2

4

1

30.094

30.260

30.270

DIN 125 200HVFE/ZN8C 垫圈 13

垫圈

ZFN 744 NBR-70-10 O 形圈 25×3

WASHER 13

WASHER

O-RING 25×3

W030600310

W030600320

W030600330

0630 001 049

4166 330 123

0634 313 260

4

1

1

30.280

30.320

30.330

DIN 472 卡环 30×1.2

盖

DIN933 8.8 六角螺钉 M10×12

RETAINING RING 30×1.2

COVER

HEXAGON SCREW M10×12

W030600340

W030600350

W030600360

0630 502 015

4644 330 242

0636 015 169

1

1

4

30.400

30.494

中间法兰

螺钉 M12×30

INTERM.RING

CAP SCREW M12×30

W030600370

W030600380

4644 330 326

0636 900 127

1

12



版权所有 不得翻印 5 山工机械

动力输入装置 POWER INPUT



版权所有 不得翻印 6 山工机械

动力输入装置 POWER INPUT

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
2.010

2.012

2.014

主动轴

DIN 1481 张紧销钉 2.5×5

DIN 1481 张紧销钉 1.5×5

INPUT SHAFT

SLOT.PIN 2.5×5

SLOT.PIN 1.5×5

W030600390

W030600400

W030600410

4644 302 188

0631 329 267

0631 329 124

1

1

1

2.020

2.030

球轴承

补偿垫圈(任选)

S=0.3

BALL BEARING

SHIM (OPTONAL)

W030600420

W030600430

0750 116 139

4607 302 033

1

1

S=0.5

S=0.6

S=0.7

W030600440

W030600450

W030600460

4607 302 034

4607 302 014

4607 302 013

1

1

1

S=0.8

S=0.9

S=1.0

W030600470

W030600480

W030600490

4607 302 012

4607 302 011

4607 302 010

1

1

1

S=1.1

S=1.2

S=1.3

W030600500

W030600510

W030600520

4607 302 009

4607 302 008

4607 302 007

1

1

1

2.040

2.050

S=1.4

DIN 471 卡环

主动齿轮 Z=52

RETAINING RING

SPUR GEAR

W030600530

W030600540

W030600550

4607 302 006

0630 501 031

4644 302 206

1

1

1

2.060

2.070

2.080

滚子轴承

柱塞环

进油法兰

ROLLER BEARING

PISTON RING

OIL FEED.FLANGE

W030600560

W030600570

W030600580

0750 118 200

0734 317 252

4644 302 250

1

1

1

2.090

2.100

2.110

密封垫

轴承盖

密封垫

GASKET

BEARING COVER

GASKET

W030600590

W030600600

W030611007

4644 302 211

4642 301 136

4644 301 262

1

1

1

2.120

2.130

2.140

DIN 933 8.8 六角螺钉 M8×28

柱塞环

滚针轴承

HEXAGON SCREW M8×28

PISTON RING

NEEDLE SLEEVE

W030600620

W030611014

W030600640

0636 015 092

0734 401 078

0735 298 027

8

1

1



版权所有 不得翻印 7 山工机械

动力输入装置 POWER INPUT



版权所有 不得翻印 8 山工机械

动力输入装置 POWER INPUT

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
2.150

2.160

2.170

轴封

输出轴

DIN 34110 活塞环 30×2

SHAFT SEAL

OUTPUT SHAFT

PISTON RING 30×2

W030600650

W030600660

W030600670

0750 111 231

4644 311 239

0634 402 025

1

11

1

2.180

2.184

2.186

密封垫

齿轮泵

球轴承

GASKET

GEAR PUMP

BALL BEARING

W030600680

W030600690

W030600700

4644 301 265

0899 055 052

0750 116 104

1

1

1

2.190

2.194

2.196

滑键 A6×4×28 DIN 6885 16MNCR15

球轴承

垫圈(任选)

FITTING KEY

BALL BEARING

WASHER (OPTIONAL)

W030600710

W030600700

0631 501 052

0750 116 104

1

1

1

S=1.0

S=0.9

S=0.8

W030600720

W030600730

W030600740

0730 001 591

0730 001 592

0730 001 593

1

1

1

S=0.7

S=0.6

S=0.5

W030600750

W030600760

W030600770

0730 001 594

0730 001 595

0730 001 596

1

1

1

S=0.4

S=0.3

S=0.2

W030600780

W030600790

W030600800

0730 001 597

0730 001 598

0730 001 599

1

1

1

2.200

2.210

S=0.1

DIN 931 8.8 六角螺钉 M8×85

DIN 931 8.8 六角螺钉 M8×115

HEXAGON SCREW M8×85

HEXAGON SCREW M8×115

W030600810

W030600820

W030600830

0730 001 560

0636 010 111

0636 010 123

1

4

4

2.220 卡环 30×1.5 RETAINING RING W030600840 0630 501 024 2



版权所有 不得翻印 9 山工机械

动力输出装置 POWER OUTPUT



版权所有 不得翻印 10 山工机械

动力输出装置 POWER OUTPUT

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
3.010

3.020

输出轴

输出齿轮

输出齿轮

OUTPUT SHAFT

OUTPUT GEAR

W030600850

W030600860

W030600870

4633 303 216

4644 303 220

4644 303 279

1

1

0

3.030

3.034

3.040

滚柱轴承

补偿垫圈

垫圈

ROLLER BEARING

SHIM

WASHER

W030600880

W030600890

W030600900

0635 416 285

1204 308 062

4620 303 247

1

1

2

3.050

3.060

3.070

DIN 933 8.8 六角螺钉 M10

锁紧片

骨架油封

HEXAGON SCREW M10×30

TAB WASHER

SHAFT SEAL

W030600910

W030600004

W030600002

0636 015 127

1269 302 164

0750 111 116

4

2

2

3.080

3.090

3.100

球轴承

DIN 472 卡环 120×4

补偿垫圈(任选)

BALL BEARING

RETAINING RING 120×4

SHIM(OPTIONAL)

W030600940

W030600950

0750 116 134

0630 502 048

1

3

1

S=1.8

S=1.5

S=1.6

W030600960

W030600970

W030600980

0730 002 654

0730 002 657

0730 002 656

1

1

1

S=1.7

S=0.2

S=0.3

W030600990

W030601000

W030601010

0730 002 655

1204 308 014

1204 308 061

1

1

1

S=0.5

S=1.1

S=1.3

W030601020

W030601030

W030601040

1204 308 062

0730 308 661

0730 002 659

1

1

1

S=1.2

S=1.4

S=1.0

W030601050

W030601060

W030601070

0730 002 660

0730 002 658

1204 308 123

1

1

1



版权所有 不得翻印 11 山工机械

动力输出装置 POWER OUTPUT



版权所有 不得翻印 12 山工机械

动力输出装置 POWER OUTPUT

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
3.144

3.150

3.180

管

输出法兰

六角螺钉

PIPE

OUTOUT FLANGE

HEXAGON SCREW

W030601080

W030601090

W030601100

0730 062 296

4644 303 389

0736 020 031

1

1

8

3.640 定距垫圈(任选)

A=0.6

A=1.1

SPACING WASHER (OPTIONAL)

W030601110

W030601120

4644 303 500

4644 303 501

1

1

1

3.660 ZFN 744 NBR-70-10 O 形圈 O-RING W030601130 0634 303 466 2



版权所有 不得翻印 13 山工机械

中间轴 LAYSHAFT



版权所有 不得翻印 14 山工机械

中间轴 LAYSHAFT

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
8.010

8.020

8.050

轴

ZFN 744 NBR-70-10 O 形圈

止推垫圈

AXLE

O-RING

THRUST WASHER

W030601140

W030601150

W030601160

4644 308 611

0634 313 529

4644 308 610

1

1

1

8.090

8.100

8.110

中间齿轮 Z=36(HVZ)

螺钉 M12×100

滚柱轴承组件

IDLER GEAR

CAP SCREW

ROLLER SET

W030601170

W030601180

W030601190

4644 308 614

0636 104 146

0750 119 101

1

1

1

8.170 DIN470 FE/ZNPHR8F 密封垫圈 25 SEALING DISC 25 W030601200 0630 362 024 1



版权所有 不得翻印 15 山工机械

减压阀 SAFETY VALVE



版权所有 不得翻印 16 山工机械

减压阀 SAFETY VALVE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
20.260

20.290

20.710

ZFN 744 NBR-70-10O 形圈

DIN 7604 ST 螺塞 CM30×1.5

钢球

O-RING

SCREW PLUG CM30×1.5

BALL

W030600030

W030601210

W030601220

0634 304 275

0636 305 024

0635 460 029

1

1

1

20.720

20.730

20.740

压力弹簧

阀套

阀杆

COMPR.SPRING

VALVE SLEEVE

PISTON

W030601230

W030601240

W030601250

0732 041 352

4644 320 042

4644 320 034

1

1

1

20.750

20.760

压力弹簧

DIN125 200HV 垫圈 15

COMPR.SPRING

WASHER 15

W030601260

W030601270

0732 042 251

0630 001 017

1

1



版权所有 不得翻印 17 山工机械

油管 OIL PIPES



版权所有 不得翻印 18 山工机械

油管 OIL PIPES

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
21.010

21.030

21.050

虹吸管

垫圈

DIN 931 8.8 六角螺钉

SUCTION TUBE

GASKET

HEXAGON SCREW

W030601280

W030601290

W030601300

4644 221 196

4644 321 244

0636 010 089

1

1

2

21.060

21.066

21.070

接头螺钉

ZFN 744 NBR-70-10 O 形圈 18×2.5

ZFN 744 NBR-70-10 O 形圈 13×2

UNION SCREW

O-RING 18×2.5

O-RING 13×2

W030601310

W030601320

W030601330

0737 835 153

0634 306 202

0634 306 523

8

8

12

21.080

21.100

21.106

软管

软管

速接器 ABV 218

HOSE PIPE

HOSE PIPE

HOSE PIPE ABV 218

W030611019

W030611018

W030601360

0750 147 257

0750 147 280

0659 160 025

1

1

1

21.110

21.120

21.130

软管

软管

软管

HOSE PIPE

HOSE PIPE

HOSE PIPE

W030611019

W030611016

W030611017

0750 147 257

0750 147 036

0750 147 117

1

1

1

21.140

21.170

21.320

软管

DIN 3901 ST 接头螺套 L12AM

垫圈

HOSE PIPE

SCREW-IN SLEEVE L12AM

GASKET

W030611017

W030601390

W030601400

0750 147 117

0637 842 509

4642 331 216

1

4

1

21.614 DIN 931 8.8 螺钉 M8×30 CAP SCREW M8×30 W030601410 0636 101 031 2



版权所有 不得翻印 19 山工机械

离合器 151 COUPLING CLUTCH



版权所有 不得翻印 20 山工机械

离合器 151 COUPLING CLUTCH

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
51.012

51.040

51.050

轴

ZFN744-70-10 O 形圈 49×3

活塞环

AXLE

O-RING 49×3

PISTON RING

W030601420

W030601430

W030601440

4644 351 076

0634 313 536

0734 401 106

1

1

3

51.054

51.060

51.070

DIN 939 8.8 螺柱 M8×30

DIN 939 8.8 螺柱 M8×18

DIN 934 8.8 六角螺母 M8

STUD M8×30

STUD M8×18

HEXAGON NUT M8

W030601450

W030601460

W030601470

0636 610 026

0636 610 014

0637 006 018

1

1

2

51.080 补偿垫圈（任选）

S=0.4

S=0.6

SHIM (OPTIONAL)

W030601480

W030601490

0730 003 501

0730 003 502

1

1

S=0.8

S=1.0

S=1.2

W030601500

W030601510

W030601520

0730 003 503

0730 003 504

0730 003 505

1

1

1

S=1.4

S=1.6

S=1.8

W030601530

W030601540

W030601550

0730 108 157

0730 108 158

0730 108 159

1

1

1

S=2.0

S=2.2

S=2.4

W030601560

W030601570

W030601580

0730 108 160

0730 108 161

0730 108 162

1

1

1

51.080

S=2.6

S=2.8

止推垫圈 THRUST WASHER

W030601590

W030601600

W030601610

0730 108 163

0730 108 164

0730 150 759

1

1

1

51.090

51.102

51.110

止推垫圈

齿轮 Z=63

止推垫圈

THRUST WASHER

SPUR GEAR

THRUST WASHER

W030601620

W030601630

W030601640

4644 303 529

4644 308 625

4644 308 265

1

1

2

51.114

51.134

51.138

止推垫圈

滚柱轴承组件

垫圈

THRUST WASHER

ROLLER SET

WASHER

W030601650

W030601660

W030601670

0730 150 773

0750 119 100

4644 308 266

1

1

1



版权所有 不得翻印 21 山工机械

离合器 151 COUPLING CLUTCH



版权所有 不得翻印 22 山工机械

离合器 151 COUPLING CLUTCH

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
51.140

51.150

51.160

端垫

活塞

贴面密封圈

END SHIM

PISTON

PROF.SEAL RING

W030601680

W030601690

W030601700

4644 308 071

4644 351 070

0750 112 139

2

2

2

51.170

51.174

51.200

止推垫圈

止推垫圈

密封环

THRUST WASHER

THRUST WASHER

PROF SEAL RING

W030601710

W030601720

W030601730

4644 351 094

4642 308 555

0750 112 140

1

1

2

51.220

51.230

51.240

压力弹簧

导向环

V形圈 AV55

COMPR.SPRING

GUIDE.RING

V-RING AV55

W030601740

W030601750

W030601760

0732 041 183

4642 308 083

0630 531 346

2

4

2

51.250

51.260

51.270

导向环

滚针轴承

挡圈

GUIDE RING

NEEDLE SLEEVE

SNAP RING

W030601770

W030601780

W030601790

4642 308 084

0635 303 203

0730 513 610

2

1

1

51.280

51.290

51.300

滚针轴承

挡圈

挡圈（任选）

NEEDLE SLEEVE

SNAP RING

SNAP RING (OPTIONAL)

W030601800

W030601810

0635 303 205

0730 513 611

1

1

51.300 A=2.50

A=2.30

A=2.40

W030601820

W030601830

W030601840

0730 513 181

0730 513 434

0730 513 436

2

2

2

51.310

A=2.20

A=2.10

止推垫圈 THRUST WASHER

W030601850

W030601860

W030601870

0730 513 459

0730 513 457

0730 150 779

2

2

1

51.320

51.324

51.330

齿轮

DIN 472 卡环 75×2.5

调整垫圈（任选）

SPUR GEAR

RETAINING RING 75×2.5

SHIM RING (OPTIONAL)

W030601880

W030601890

4644 351 032

0630 502 037

1

1

DIN 988 60×75×0.3

DIN 988 60×75×0.5

DIN 988 60×75×1

W030601900

W030601910

W030601920

0630 004 168

0630 000 055

0630 000 054

1

1

1



版权所有 不得翻印 23 山工机械

离合器 151 COUPLING CLUTCH



版权所有 不得翻印 24 山工机械

离合器 151 COUPLING CLUTCH

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
DIN 988 60×75×1.2

DIN 988 60×75×1.5

DIN 988 60×75×1.6

W030601930

W030601940

W030601950

0630 004 246

0630 004 232

0630 004 233

1

1

1

51.340

51.350

DIN 988 60×75×0.9

滚针筒组件

角环

ROLLER CAGE

ANGLE RING

W030601960

W030601970

W030601980

0630 004 364

0735 358 132

0501 308 830

1

1

2

51.354

51.360

51.390

卡环

球轴承

离合器鼓

RETAINING RING

BALL BEARING

DISC CARRIER

W030601890

W030601990

W030602000

0630 502 037

0750 116 100

4644 251 042

1

1

1

51.420

51.432

51.434

外摩擦片

内摩擦片

内摩擦片

OUTER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

W030602010

W030602020

W030602030

0501 309 330

4644 308 329

4644 308 330

12

9

1

51.436 内摩擦片（任选）

S=0.2

S=0.5

INNER CLUTCH DISC (OPTIONAL)

W030602020

W030602030

4644 308 329

4644 308 330

1

1

51.440

51.450

51.452

外摩擦片

内摩擦片

内摩擦片

OUTER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

W030602010

W030602020

W030602030

0501 309 330

4644 308 329

4644 308 330

8

4

2

51.454 内摩擦片（任选） INNER CLUTCH DISC (OPTIONAL)

W030602020

W030602030

4644 308 329

4644 308 330

1

1

1



版权所有 不得翻印 25 山工机械

离合器 152 COUPLING CLUTCH



版权所有 不得翻印 26 山工机械

离合器 152 COUPLING CLUTCH

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
52.012

52.040

52.050

轴

ZFN744 FPM-70-10 O形圈49

×3

柱塞环

AXLE

O-RING 49×3

PISTON RING

W030602040

W030601430

W030601440

0730 003 501

0730 003 502

0730 003 503

1

1

3

52.060

52.070

52.080

DIN 939 8.8 螺栓 M8×18

DIN 934 8 六角螺母 M8

补偿垫圈（任选）

STUD

HEXAGON NUT

SHIM OPTIONAL

W030601460

W030601470

0730 003 504

0730 003 505

0730 108 157

2

3

S=0.4

S=0.6

S=0.8

W030601480

W030601490

W030601500

0730 108 158

0730 108 159

0730 108 160

1

1

1

S=1.0

S=1.2

S=1.4

W030601510

W030601520

W030601530

0730 108 161

0730 108 162

0730 108 163

1

1

1

S=1.6

S=1.8

S=2.0

W030601540

W030601550

W030601560

0730 108 164

0730 150 759

4644 303 529

1

1

1

S=2.2

S=2.4

S=2.6

W030601570

W030601580

W030601590

4644 308 625

4644 308 265

0730 150 773

1

1

1

52.084

52.090

S=2.8

止推垫圈

止推垫圈

THRUST WASHER

THRUST WASHER

W030601600

W030601610

W030601620

0750 119 100

4644 308 266

4644 308 071

1

1

1

52.102

52.110

52.114

齿轮 Z=63

止推垫圈

止推垫圈

SPUR GEAR

THRUST WASHER

THRUST WASHER

W030601630

W030601640

W030601650

4644 351 070

0750 112 139

4644 351 094

1

2

1

52.134

52.138

52.140

滚柱轴承组件

垫圈

端垫

ROUER SET

WASHER

END SHIM

W030601660

W030601670

W030601680

0750 119 100

0750 112 140

0732 041 183

1

1

2



版权所有 不得翻印 27 山工机械

离合器 152 COUPLING CLUTCH



版权所有 不得翻印 28 山工机械

离合器 152 COUPLING CLUTCH

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
52.150

52.160

52.170

活塞

密封环

止推垫圈

PISTON

PROF SEAL RING

THRUST WASHER

W030601690

W030601700

W030601710

4642 308 083

0630 531 346

4642 308 084

2

2

1

52.174

52.200

52.220

止推垫圈

贴面密封圈

压力弹簧

THRUST WASHER

PRCF SEAL RING

COMPR SPRING

W030601720

W030601730

W030601740

0635 303 203

0730 513 610

0635 303 205

1

2

2

52.230

52.240

52.250

导向环

V型环 AV 55

导向环

GUIDE RING

V-RING AV 55

GUIDE RING

W030601750

W030601760

W030601770

0730 513 611

0630 531 346

0730 513 181

4

2

2

52.260

52.270

52.280

滚针轴承

挡圈

滚针轴承

NEEDLE SLEEVE

SNAP RING

NEEDLE SLEEVE

W030601780

W030601790

W030601800

0635 303 203

0730 513 610

1

1

1

52.290

52.300

挡圈

挡圈（任选）

A=2.50

SNAP RING

SNAP RING(OPTIONAL)

W030601810

W030601820

1

2

A=2.30

A=2.40

A=2.20

W030601830

W030601840

W030601850

0730 513 434

0730 513 436

0730 513 459

2

2

2

52.310

52.318

A=2.10

止推垫圈

齿轮

THRUST WASHER

SPUR GEAR

W030601860

W030601870

W030602050

0730 513 457

0730 150 779

4644 252 090

2

1

1

52.360

52.370

Z=56/22

球轴承

角环

ROLLER CAGE

ANGLE RING

W030602060

W030602070

W030601980

4644 252 089

0750 115 211

0501 308 830

0

1

3

52.390

52.420

离合器鼓

离合器 KR

外摩擦片

DISC CARRIER

OUTER CLUTCH DISC

W030602080

W030602010

4644 252 098

0501 309 330

1

12



版权所有 不得翻印 29 山工机械

离合器 152 COUPLING CLUTCH



版权所有 不得翻印 30 山工机械

离合器 152 COUPLING CLUTCH

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
52.432

52.434

52.436

内摩擦片

内摩擦片

内摩擦片（任选）

INNER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC (OPTIONAL)

W030602020

W030602030

4644 308 329

4644 308 330

9

1

S=2.0

S=2.5

离合器 K2

W030602020

W030602030

4644 308 329

4644 308 330

1

1

52.440

52.450

52.452

外摩擦片

内摩擦片

内摩擦片

OUTER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

W030602010

W030602020

W030602030

0501 309 330

4644 308 329

4644 308 330

8

4

2

52.456 内摩擦片（任选）

S=2.0

S=2.5

INNER CLUTCH DISC (OPTIONAL)

W030602020

W030602030

4644 308 329

4644 308 330

1

1



版权所有 不得翻印 31 山工机械

离合器 153 COUPLING CLUTCH



版权所有 不得翻印 32 山工机械

离合器 153 COUPLING CLUTCH

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
53.012

53.040

53.050

轴

ZLN744 FPM-70-10 O 形圈 49×3

柱塞环

AXLE

O-RING 49×3

PISTON RING

W030602090

W030601430

W030601440

4644 353 058

0634 313 536

0734 401 106

1

1

3

53.060

53.070

53.080

DIN 939 8.8 螺柱 M8×18

DIN 934 8 六角螺母 M8

补偿垫圈（任选）

STUD M8×18

HEXAGON NUT M8

SHIM (OPTIONAL)

W030601460

W030601470

0636 610 014

0637 006 018

2

2

S=0.4

S=0.6

S=0.8

W030601480

W030601490

W030601500

0730 003 501

0730 003 502

0730 003 503

1

1

1

S=1.0

S=1.2

S=1.4

W030601510

W030601520

W030601530

0730 003 504

0730 003 505

0730 108 157

1

1

1

S=1.6

S=1.8

S=2.0

W030601540

W030601550

W030601560

0730 108 158

0730 108 159

0730 108 160

1

1

1

S=2.2

S=2.4

S=2.6

W030601570

W030601580

W030601590

0730 108 161

0730 108 162

0730 108 163

1

1

1

53.084

53.090

S=2.8

止推垫圈

止推垫圈

THRUST WASHER

THRUST WASHER

W030601600

W030601610

W030602100

0730 108 164

0730 150 759

4644 303 534

1

1

1

53.100

53.110

53.130

齿轮 Z=29(HVZ)

滚针轴承

止推垫圈

SPUR GEAR

NEEDLE CAGE

THRUST WASHER

W030602110

W030602120

W030601870

4644 308 587

0735 358 069

0730 150 779

1

1

2

53.140

53.150

53.160

端垫

活塞

贴面密封圈

END SHIM

PISTON

PROF SEAL RING

W030602130

W030602140

W030602150

4642 308 185

4644 353 051

0750 112 141

2

2

2



版权所有 不得翻印 33 山工机械

离合器 153 COUPLING CLUTCH



版权所有 不得翻印 34 山工机械

离合器 153 COUPLING CLUTCH

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
53.170

53.174

53.200

止推垫圈

止推垫圈

贴面密封圈

THRUST WASHER

THRUST WASHER

PROF SEAL RING

W030601710

W030601720

W030601730

4644 351 094

4642 308 555

0750 112 140

1

1

2

53.220

53.230

53.240

压力弹簧

导向环

V 型环 AV 55

COMPR SPRING

GUIDE RING

V-RING AV 55

W030601740

W030601750

W030601760

0732 041 183

4642 308 083

0630 531 346

2

4

2

53.250

53.260

53.270

导向环

滚针轴承

挡圈

GUIDE RING

NEEDLE SLEEVE

SNAP RING

W030601770

W030602160

W030601790

4642 308 084

0750 115 182

0730 513 610

2

1

1

53.280

53.290

53.300

滚针轴承

挡圈

挡圈（任选）

NEEDLE SLEEVE

SNAP RING

SNAP RING (OPTIONAL)

W030602170

W030601810

0635 303 204

0730 513 611

1

1

A=2.40

A=2.45

A=2.50

W030602210

W030602220

W030602230

0730 513 417

0730 513 416

0730 513 180

2

2

2

A=2.20

A=2.15

A=2.10

W030602240

W030602250

W030602260

0730 513 421

0730 513 455

0730 513 456

2

2

2

53.310

53.312

53.320

止推垫圈

垫圈

齿轮 Z=37

THRUST WASHER

WASHER

SPUR GEAR

W030601870

W030602270

W030602280

0730 150 779

0730 109 643

4644 308 342

1

1

1

53.340

53.360

滚针轴承组件

滚柱

NEEDLE CAGE

CYL ROLLER

W030602290

W030602300

4644 308 359

0750 115 109

0750 119 048

0

1

12

53.390

53.420

53.430

摩擦片支撑

外摩擦片

外摩擦片

DISC CARRIER

OUTER CLUTCH DISC

OUTER CLUTCH DISC

W030602310

W030602320

W030602330

4644 253 045

0501 309 329

4642 308 330

1

10

1



版权所有 不得翻印 35 山工机械

离合器 153 COUPLING CLUTCH



版权所有 不得翻印 36 山工机械

离合器 153 COUPLING CLUTCH

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
53.432

53.434

53.436

内摩擦片

内摩擦片

内摩擦片（任选）

INNER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC (OPTIONAL)

W030602340

W030602380

4642 308 332

4642 308 331

6

1

1

S=2.0

S=1.5

S=2.5

W030602360

W030602370

W030602380

4642 308 332

4642 308 330

4642 308 331

1

1

1

53.440

53.450

离合器 K4

外摩擦片

内摩擦片

COUPLING K4

OUTER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

W030602320

W030602370

0501 309 329

4642 308 330

9

4

53.452

53.454

53.456

内摩擦片

内摩擦片

内摩擦片（任选）

INNER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

INNER CLUTCH DISC

W030602360

W030602380

4642 308 332

4642 308 331

2

1

1

S=2.0

S=1.5

S=2.5

W030602360

W030602370

W030602380

4642 308 332

4642 308 330

4642 308 331



版权所有 不得翻印 37 山工机械

注入管接头 FILLER NECK



版权所有 不得翻印 38 山工机械

注入管接头 FILLER NECK

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
31.010

31.030

31.040

液位管

密封圈

DIN 931 8.8 六角螺钉

OIL LEVEL TUBE

GASKET

BEXAGON SCREW

W030602390

W030602400

W030601300

4644 231 179

4644 331 216

0636 010 089

1

3

2

31.060

31.080

31.130

探杆

阻隔板

盖板

OIL DIPSTICK

BAFFFLE PLAT

COVER PLATE

W030611020

W030602420

W030602430

4644 231 086

4642 331 056

4644 301 016

1

1

1

31.150

31.160

31.170

DIN 933 8.8 FE/ZH8C 六角螺钉

DIN 7604 ST 螺塞

DIN 7603 CU 密封环

HEXAGON SCREW

SCREW PLUG

SEALING RING

W030602440

W030602450

W030602460

0636 015 289

0636 305 016

0634 801 074

2

1

1



版权所有 不得翻印 39 山工机械

滤清器，应急转向泵，车速表 FILTER，EMERGENCY STEERING PUMP，SPEEDOMETER



版权所有 不得翻印 40 山工机械

滤清器，应急转向泵，车速表 FILTER，EMERGENCY STEERING PUMP，SPEEDOMETER

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
38.010

37.110

7.100

可换式滤清器

密封盖

DIN 908 ST 螺塞 M18×1.5

FILTER

SEALING CAP

SCREW PLUG M18×1.5

W030600003

W030602480

W030602490

0750 131 053

4642 301 106

0636 302 014

1

1

1

7.110

7.150

ZNF 744 NBR-70-10 O 形圈

DIN 443 FE/ZNPHR8F 封盖 30

O-RING

SEALING CAP

W030602500

W030602510

0634 306 524

0630 361 029

1

1



版权所有 不得翻印 41 山工机械

取力器（Ⅰ） POWER TAKE-OFF（Ⅰ）



版权所有 不得翻印 42 山工机械

取力器（Ⅰ） POWER TAKE-OFF（Ⅰ）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
54.020

54.060

54.070

SAE 取力器轴 Z=38

球轴承

DIN 5417 挡圈 SP 85

DRIVER

BALL BEARING

SNAP RING SP 85

W030602520

W030602530

W030602540

4644 311 196

0750 116 259

0630 503 011

1

1

1

54.080

54.100

54.110

DIN 471 卡环 45×1.75

密封圈

DIN 933 8.8 六角螺钉 M8×22

RETAINING RING 45×1.75

GASKET

HEXAGON SCREW M8×22

W030602550

W030602560

W030602570

0630 501 033

4644 311 214

0636 015 084

1

1

10

54.112

54.118

54.120

DIN 939 8.8 螺柱

DIN 934 8 六角螺母 M8

取力器壳

STUD

HEXAGON NUT M8

P.T.T.HOUSING

W030602580

W030601470

W030602590

0636 610 014

0637 006 018

4644 311 120

1

1

1

54.130

54.140

54.150

主动齿轮

挡圈 SW47

滚针轴承

INPUT GEAR

SNAP RING SW47

NEEDLE SLEEVE

W030602600

W030602610

W030602620

4644 311 117

0630 513 068

0635 303 104

1

1

1

54.160 挡圈 SB52 SNAP RING SB52 W030602630 0630 513 016 2



版权所有 不得翻印 43 山工机械

取力器（Ⅱ） POWER TAKE-OFF（Ⅱ）



版权所有 不得翻印 44 山工机械

取力器（Ⅱ） POWER TAKE-OFF（Ⅱ）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
55.010

55.020

55.030

SAE 取力器轴 Z=38

主动齿轮

挡圈 SW47

DRIVE

INPUT GEAR

SNAP RING SW47

W030602520

W030602640

W030602610

4644 311 196

4644 311 118

0630 513 068

1

1

1

55.040

55.050

55.060

滚针轴承

挡圈 SB52

球轴承

NEEDLE SLEEVE

SNAP RING SB52

BALL BEARING

W030602620

W030602630

W030602530

0635 303 104

0630 513 016

0750 116 259

1

1

1

55.070

55.080

55.100

DIN 5417 挡圈 SP85

DIN 471 卡环 45×1.75

盖

SNAP RING SP85

RETAINING RING 45×1.75

COVER

W030602540

W030602550

W030602650

0630 503 011

0630 501 033

4644 311 121

2

1

1

55.110

55.120

55.140

密封圈

DIN 933 8.8 六角螺钉 M18×16

软管

GASKET

HEXAGON SCREW M18×16

HOSE PIPE

W030602660

W030602670

W030602680

4644 311 209

0636 015 278

0750 147 048

1

8

1

55.150

55.160

55.170

喷管

DIN 7643 空心螺钉 10

DIN 7603 CU 密封圈 A14×20

SPPAY TUBE

UNION SCREW 10

SEALING RING A14×20

W030602690

W030602700

W030602710

4642 211 001

0637 835 515

0634 801 151

1

1

4



版权所有 不得翻印 45 山工机械

变速调档系统（Ⅰ） GEARSHIFT SYSTEM（Ⅰ）



版权所有 不得翻印 46 山工机械

变速调档系统（Ⅰ） GEARSHIFT SYSTEM（Ⅰ）

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
6.010

6.020

6.030

密封圈

盖板

密封圈

GASKET

COVER PLATE

GASKET

W030600005

W030602730

W030600006

4644 306 362

4644 306 363

4644 306 364

1

1

1

6.040

6.100

6.104

油道板

DIN 6912 8.8 带头螺钉

DIN 433 200HV 垫圈 8.4

DUCT PLATE

CAP SCREW

WASHER 8.4

W030602750

W030602760

W030602770

4644 306 365

0636 102 015

0630 003 006

1

11

11

6.110

6.120

6.130

密封圈

盖板

密封圈

GASKET

COVER PLATE

GASKET

W030600008

W030602790

W030600007

4644 306 497

4644 306 508

4644 306 370

1

1

1

6.140

6.144

6.150

DIN 912 8.8 带头螺钉 M8×65

DIN 433 200HV 垫圈 8.4

DIN 912 8.8 带头螺钉 M8×35

CAP SCREW M8×65

WASHER 8.4

CAP SCREW M8×35

W030602810

W030602770
W030602820

0636 101 041

0630 003 006

0636 101 032

5

5

11

6.154

6.160

6.164

DIN 433 200HV 垫圈 8.4

DIN 912 8.8 带头螺钉 M8×60

DIN 433 200HV 垫圈 8.4

WASHER 8.4

CAP SCREW M8×60

WASHER 8.4

W030602770

W030602830

W030602770

0630 003 006

0636 101 038

0630 003 006

11

1

1

6.170

6.180

DIN 908 ST 螺旋塞

ZFN744 NBR-70-10 O 型圈 8×1.5

SVREW PLUG

O-RING 8×1.5

W030602840

W030602850

0636 302 031

0634 303 280

1

1



版权所有 不得翻印 47 山工机械

变速调档系统（Ⅱ） GEARSHIFT SYSTEM（Ⅱ）



版权所有 不得翻印 48 山工机械

变速调档系统（Ⅱ） GEARSHIFT SYSTEM（Ⅱ）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编 码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
59.010

59.012

59.016

阀体

接头螺套

ZFN 744 NBR-70-10 O 型圈 15×2

VALVE BLOCK

SCREW-IN SLEEVE

O-RING 15×2

W030602860

W030602870

W030602500

4644 306 558

4644 306 566

0634 306 524

1

1

1

59.030

59.040

59.050

压力弹簧

阀杆

DIN 988 调整垫圈 10×16×1

COMPR. SPRING

PISTON

SHIM RING 10×16×1

W030602880

W030602890

W030602900

0732 042 314

4644 306 597

0630 004 037

1

1

2

59.060 透气塞(任选)

A=0.6

A=0.7

ORIFICE (OPTIONAL)

W030602910

W030602920

4644 306 401

4644 306 402

1

1

1

A=0.8

A=0.65

A=0.75

W030602930

W030602940

W030602950

4644 306 403

4644 306 521

4644 306 522

1

1

1

A=0.85

A=0.90

A=0.95

W030602960

W030602970

W030602980

4644 306 404

4644 306 531

4644 306 554

1

1

1

59.070

59.080

59.090

ZFN 744 NBR-70-10 O 型圈

ZFN 744 NBR-70-10 O 型圈 6×1.5

阀杆

O-RING

O-RING 6×1.5

PISTON

W030602850

W030603000

W030603010

0634 303 280

0634 306 170

4644 306 376

1

1

1

59.100

59.110

59.120

压力弹簧

压力弹簧

阀杆

COMPR. SPRING

COMPR. SPRING

PISTON

W030603020

W030603030

W030603040

0732 042 315

0732 042 316

4644 306 377

1

1

1

59.150

59.160

59.180

阀杆

压力弹簧

卡板

PISTON

COMPR. SPRING

FIXING PLATE

W030603050

W030603060

W030603070

4644 306 509

0732 042 317

4644 306 379

1

1

1

59.200

59.204

59.206

压力弹簧

压力弹簧

阀杆

COMPR. SPRING

COMPR. SPRING

PISTON

W030603080

W030603080

W030603090

0770 060 648

0770 060 648

4644 306 381

1

1

1



版权所有 不得翻印 49 山工机械

变速调档系统（Ⅱ） GEARSHIFT SYSTEM（Ⅱ）



版权所有 不得翻印 50 山工机械

变速调档系统（Ⅱ） GEARSHIFT SYSTEM（Ⅱ）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
59.210

59.220

59.250

阀杆

密封垫

压力弹簧

PISTON

GASKET

COMPR. SPRING

W030603100

W030603110

W030603080

4644 306 380

4644 306 584

0770 060 648

1

1

1

59.260

59.270

59.280

阀杆

压力弹簧

阀杆

PISTON

COMPR. SPRING

PISTON

W030603090

W030603080

W030603130

4644 306 381

0770 060 648

4644 306 383

1

1

1

59.290

59.300

59.310

压力弹簧

阀杆

减压阀

COMPR. SPRING

PISTON

REDUCTION VALVE

W030603080

W030603140

W030603150

0770 060 648

4644 306 384

4644 306 599

1

1

1

59.312

59.314

59.320

环垫

卡板

压力弹簧

RING

FIXING PLATE

COMPR. SPRING

W030603160

W030603170

W030603180

0730 007 565

4644 306 580

0732 042 024

1

1

1

59.340

59.342

59.350

DIN 912 8.8 螺钉 M5×12

钢球

电磁阀

CAP SCREW M5×12

BALL

SOLENOID VALVE

W030603190

W030603200

W030600011

0636 101 129

0635 460 005

0501 313 375

2

10

5

59.360

59.362

59.370

卡板

垫圈

DIN 912 8.8 螺钉 M5×12

FIXING PLATE

WASHER

CAP SCREW M5×12

W030603220

W030603230

W030603190

1043 326 045

0730 064 292

0636 101 129

5

5

5

59.380

59.390

59.400

电缆柱

DIN 912 8.8 螺钉 M6×14

卡板

WIRING HARNESS

CAP SCREW M6×14

FIXING PLATE

W030603240

W030603250

W030603260

4644 206 035

0636 101 478

4644 306 399

1

2

1

59.410

59.420

59.430

盖板

O 型圈 159.2×5.7

箍圈

COVER

O-RING 159.2×5.7

BALL

W030603270

W030603280

W030603290

4644 206 039

0634 349 606

4644 306 388

1

1

1

59.440

59.450

59.460

DIN 908 ST 螺塞 M10×1

ZFN 744 NBR-70-10 O 型圈 8×1.5

钢球

SCREW PLUG M10×1

O-RING 8×1.5

BALL

W030602840

W030602850

W030603310

0636 302 031

0634 303 280

0635 460 027

8

8

2



版权所有 不得翻印 51 山工机械

变速调档系统（Ⅱ） GEARSHIFT SYSTEM（Ⅱ）



版权所有 不得翻印 52 山工机械

变速调档系统（Ⅱ） GEARSHIFT SYSTEM（Ⅱ）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
59.470

59.480

59.490

压力弹簧

DIN 908 ST 螺塞 M18×1.5

ZFN 744 NBR-70-10 O 型圈 15×2

COMPR. SPRING

SCREW PLUG M18×1.5

O-RING 15×2

W030603320

W030602490

W030602500

0732 041 266

0636 302 014

0634 306 524

2

2

2

59.492

59.494

59.496

钢球

DIN 3901 ST 接头螺帽 L6BM

ZFN 744 NBR-70-10 O 型圈

BALL

SCREW-IN SLEEVE L6BM

O-RING

W030603200

W030603330

W030602850

0635 460 005

0637 842 525

0634 303 280

1

1

1

59.500

59.510

59.512

阀盖

DIN 912 8.8 螺钉 M6×20

DIN 433 200HV 垫圈 6.4

G. SHIFT HOUSING

CAP SCREW M6×20

WASHER 6.4

W030603340

W030603350

W030603360

4644 306 511

0636 101 012

0630 003 004

1

9

9

59.550

59.560

钢球

阀杆(任选)

A=20.5

BALL

PISTON (OTIONAL)

W030603200

W030603370

0635 460 005

4644 306 390

5

1

1

59.580

A=21.5

A=21

杆 ROLLER

W030603380

W030603390

W030603400

4644 306 440

4644 306 517

0635 470 104

1

1

1

59.590 环垫(任选)

A=2

A=3

RING (OTIONAL)
W030603410

W030603420

0730 006 344

0730 006 345

1

1

1

A=4

A=6

A=8

W030603430

W030603440

W030603450

0730 006 346

0730 006 347

0730 006 348

1

1

1

59.600

59.610

59.620

阀芯

压力弹簧

接头螺帽

PISTON

COMPR. SPRING

SCREW-IN SLEEVE

W030603460

W030603470

W030603480

4644 306 397

0732 042 318

4616 306 109

1

1

1

59.630

59.660

59.664

ZFN 744 NBR-70-10 O 型圈

阀芯

DIN 988 调整垫圈 4×8×0.5

O-RING

PISTON

SHIM RING 4×8×0.5

W030603490

W030603500

W030603510

0634 303 144

4644 306 398

0630 004 252

1

1

10



版权所有 不得翻印 53 山工机械

变速调档系统（Ⅱ） GEARSHIFT SYSTEM（Ⅱ）



版权所有 不得翻印 54 山工机械

变速调档系统（Ⅱ） GEARSHIFT SYSTEM（Ⅱ）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
59.670

59.690

59.700

压力弹簧

ZFN 744 NBR-70-10 O 型圈

DIN 908 ST 螺塞 M18×1.5

COMPR. SPRING

O-RING

SCREW PLUG M18×1.5

W030603520

W030603500

W030603490

0732 041 764

0634 306 524

0636 302 014

1

1

1

59.710

59.720

59.730

DIN 908 ST 螺塞 M20×1.5

ZFN 744 NBR-70-10 O 型圈 17×2

软管

SCREW PLUG M20×1.5

O-RING 17×2

HOSE PIPE

W030603530

W030603540

W030603550

0636 302 005

0634 306 198

0750 147 228

1

1

1



版权所有 不得翻印 55 山工机械

感应式传感器 INDUCTIVE TRANSMITTER



版权所有 不得翻印 56 山工机械

感应式传感器 INDUCTIVE TRANSMITTER

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
25.010

25.014

25.020

感应式传感器（接驾驶室电脑盒）接变速油压表

DIN 7603 ST 密封环 A18×24

螺旋塞 18×1.5

IND. TRANSMITTER

SEALING RING A18×24

SCREW PLUG 18×1.5

W030600001(速度传感器)

W030603570

W030602490

0501 317 160

0634 801 155

0636 302 155

1

1

1

25.030

25.040

NBR-70-10 O 型圈 15×2

调整垫圈

DIN-988 调整垫圈 18×25 1.5

O-RING 15×2

SHIM RING

HIM RING 18×25 1.5

W030602500

W030603580

0634 306 524

0769 140 251

0630 004 030

1

1

1

DIN-988 调整垫圈 18×25 1.4

DIN-988 调整垫圈 18×25 1.2

DIN-988 调整垫圈 18×25 1

HIM RING 18×25 1.4

HIM RING 18×25 1.2

HIM RING 18×25 1

W030603590

W030603600

W030603610

0630 004 040

0630 004 041

0630 004 042

1

1

1

DIN-988 调整垫圈 18×25 2.0

DIN-988 调整垫圈 18×25 0.5

DIN-988 调整垫圈 18×25 0.3

HIM RING 18×25 2.0

HIM RING 18×25 0.5

HIM RING 18×25 0.3

W030603620

W030603630

W030603640

0630 004 242

0630 004 262

0630 004 263

1

1

1

DIN-988 调整垫圈 18×25 0.2

DIN-988 调整垫圈 18×25 1.6

DIN-988 调整垫圈 18×25 1.8

HIM RING 18×25 0.2

HIM RING 18×25 1.6

HIM RING 18×25 1.8

W030603650

W030603660

W030603670

0630 004 264

0630 004 287

0630 004 288

1

1

1
机油压力传感器（科蒂斯）[KMGY38005725055 组合件]

变速油压传感器（科蒂斯）[KMGY38021325012 组合件]

油温感应塞（ZF）[50G]

水温表（50G仪表盘）[50G 仪表盘]

发动机油压（1.2Mpa）

变速箱油压（2.5Mpa）
W110024690

W110024700

W110014008

W110024480



版权所有 不得翻印 57 山工机械

松散件 LOOSE PARTS



版权所有 不得翻印 58 山工机械

松散件 LOOSE PARTS
序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

99.010

99.020

99.050

档位选择器

连接电缆组件

插座

RANGE SELECTOR

CABLE CONNECT

PLUG

W030600012

W030600010

W030603700

0501 209 951

6029 204 859

6209 199 005

1

1

1

99.070

99.124

99.704

可换式过滤器

接头螺帽

ZFN744 NER-70-10 O 型圈 27×2.5

FILTER

SCREW-IN SLEVE

O-RING 27×2.5

W030600003

W030603720

W030603730

0750 131 053

0737 843 077

0634 303 283

1

2

2

99.730 控制器 CONTROL UNIT W030600009 6009 054 155 1



版权所有 不得翻印 59 山工机械

停车制动器 PARKING BRAKE



版权所有 不得翻印 60 山工机械

停车制动器 PARKING BRAKE
序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

9.010

9.100

9.110

制动器

制动毂

输出法兰

BRAKE

BRAKE DRUM

OUTPUT FLANGE

W030604100

W030604110

W030604120

0501 003 819

4644 309 002

4644 309 001

1

1

1

9.120

9.140

9.150

DIN 961 10.9 六角螺钉 M14×1.5×45

DIN 933 10.9 六角螺钉 M10×25

DIN 125 200HV 垫圈 10.5

HEXAGON SCREW M14×1.5×45

HEXAGON SCREW M10×25

WASHER 10.5

W030604130

W030604140

W030604150

0636 020 082

0636 015 166

0630 001 014

1

8

8

9.160

9.230

9.240

固定盘

垫圈

垫圈

FIXING PLATE

WASHER

WASHER

W030604160

W030604170

W030604180

4644 309 008

4644 309 066

0730 107 676

1

1

1

9.244

9.248

9.250

DIN 125 200HV 垫圈 10.5

DIN 931 10.9 六角螺钉 M10×40

DIN 933 10.9 六角螺钉 M10×22

WASHER 10.5

HEXAGON SCREW M10×40

HEXAGON SCREW M10×22

W030604150

W030604190

W030604200

0630 001 014

0636 010 159

0636 015 115

1

1

1

9.260

9.270

2.010

ZFN744NBR-70-10 O 形圈 17.3×2.4

ZFN744NBR-70-10 O 形圈 25.3×2.4

制动蹄部分

O-RING 17.3×2.4

O-RING 25.3×2.4

BRAKE SHOE CPL

W030604210

W030604220

W030604230

0634 306 017

0634 306 024

0899 202 438

1

1

1

2.020

2.030

2.040

拉伸弹簧

螺栓

螺栓

TENSION SPRING

PIN

PIN

W030604240

W030604250

W030604260

0501 300 460

0501 307 818

0501 307 817

2

1

1

2.050

2.060

2.064

垫圈

DIN 471 卡环 22×1.2

ZFN744NBR-70-10 O 形圈 22×3

WASHER

CIRCLIP 22×1.2

O-RING 22×3

W030604270

W030604280

W030604290

0501 300 407

0630 501 018

0634 306 213

1

1

1

2.070 制动凸轮 BRAKE CAM W030604300 0501 207 745 1



版权所有 不得翻印 61 山工机械

前桥桥壳 AXLE CASE，FRONT AXLE
 

 022 

 010 

 020 



版权所有 不得翻印 62 山工机械

前桥桥壳 AXLE CASE，FRONT AXLE

序号

SER.N0

零件名称

PART NAME

零件编码

PART CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
010

022

020

桥壳

半轴 A=1079

半轴 A=1154

AXLE HOUSING

HALF SHAFT A=1079

HALF SHAFT A=1154

W041900010

W041900020

W041900030

4474 306 201

4474 306 197

4474 306 198

1

1

1

030

050

060

六角头螺钉

垫圈

锁紧螺钉

HEXAGON SCREW

WASHER

LOCKING SCREW

W041900040

W041900050

W041900060

0636 011 464

0730 100 361

0750 108 010

32

0

16

070/010

080/010

070/020

螺塞

螺塞

O 型圈 38X2.5

SCREW PLUG

SCREW PLUG

O-RING 38X2.5

W041900070

W041900080

W041900090

0636 302 012

0736 302 033

0634 306 501

1

1

1

080/020

110

120

O 型圈 21X2

铭牌

铆钉

O-RING 21X2

TYPE PLATE

GROOVED STUD

W041900100

W041900110

W041900120

0634 303 266

0899 317 343

0631 311 009

2

1

4

130

132

150

集油挡板

接头

左管

OIL COLL PLATE

SLEEVE

PIPE L.RL

W041900130

W041900140

W041900150

4474 306 139

0637 870 190

4474 206 026

1

2

1

170

176

180

186

右管

圆柱头螺钉 M8X12

沉头螺钉 M6X10

垫圈

PIPE L.RL

CAP SCREW M8X12

OVAL HEAD SCREW M6X10
WASHER

W041900160

W041900170

W041900180

W041902210

4474 206 027

0636 101 024

0636 101 554

0630 001 010

1

2

2

200/020

200/010

200/030

垫圈 6.4

螺塞

排气筏

WASHER 6.4

SCREW PLUG

VENT VALVE

W041900190

W041900200

W041900210

0634 303 266

0899 201 537

0732 612 001

2

1

1



版权所有 不得翻印 63 山工机械

前桥主传动总成 MAIN TRANSMISSION，FRONT AXLE

 

500 

440 

450 

420 

430 



版权所有 不得翻印 64 山工机械

前桥主传动总成 MAIN TRANSMISSION，FRONT AXLE

序号

SER.N0

零件名称

PART NAME

零件编码

PART CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

020 托架 AXLE PRIRL HOUSING W041900230 4460 215 211 1

050

100

140

磙子轴承

磙子轴承

间隔环 S=7.3

ROLLER BEARING

ROLLER BEARING

SPACER RING S=7.3

W041900240

W041900250

W041900260

0750 117 141

0750 117 142

0730 161 428

1

1

1

间隔环 S=7.4

间隔环 S=7.5

间隔环 S=7.6

SPACER RING S=7.4

SPACER RING S=7.5

SPACER RING S=7.6

W041900270

W041900280

W041900290

0730 161 429

0730 161 430

0730 161 431

1

1

1

间隔环 S=7.7

间隔环 S=7.9

间隔环 S=8.0

SPACER RING S=7.7

SPACER RING S=7.9

SPACER RING S=8.0

W041900300

W041900310

W041900320

0730 161 432

0730 161 433

0730 161 434

1

1

1

间隔环 S=8.1

间隔环 S=8.2

间隔环 S=8.3

SPACER RING S=8.1

SPACER RING S=8.2

SPACER RING S=8.3

W041900330

W041900340

W041900350

0730 161 803

0730 161 804

0730 161 805

1

1

1

间隔环 S=8.4

间隔环 S=8.5

间隔环 S=8.6

SPACER RING S=8.4

SPACER RING S=8.5

SPACER RING S=8.6

W041900360

W041900370

W041900380

0730 161 806

0730 161 807

0730 161 808

1

1

1

间隔环 S=8.7

间隔环 S=8.8

间隔环 S=8.9

SPACER RING S=8.7

SPACER RING S=8.8

SPACER RING S=8.9

W041900390

W041900400

W041900410

0730 161 809

0730 161 810

0730 161 811

1

1

1

200

210

间隔环 S=9.0

磙子轴承

磙子轴承

SPACER RING S=9.0

ROLLER BEARING

ROLLER BEARING

W041900420

W041900430

W041900440

0730 161 812

0750 117 882

0750 117 003

1

1

1

220

232

280

调整螺母

锁紧销钉 8X45

骨架油封

ADIUSTING NUT

SLOP PIN 8X45

SHAFT SEAL

W041900450

W041900460

W041900470

4460 321 098

0631 329 087

0750 111 106

2

2

1



版权所有 不得翻印 65 山工机械

前桥主传动总成 MAIN TRANSMISSION，FRONT AXLE

 

500 

440 

450 

420 

430 



版权所有 不得翻印 66 山工机械

前桥主传动总成 MAIN TRANSMISSION，FRONT AXLE

序号

SER.N0

零件名称

PART NAME

零件编码

PART CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
296 垫圈

止推垫圈

WASHER

TAB WASHER

W041900490

W041900500

0730 105 324

4460 325 017

1

0

322 垫圈 A=0.7

垫圈 A=0.8

垫圈 A=0.9

WASHER A=0.7

WASHER A=0.8

WASHER A=0.9

W041900510

W041900520

W041900530

0730 004 169

0730 004 170

0730 004 171

1

1

1

垫圈 A=1.0

垫圈 A=1.1

垫圈 A=1.2

WASHER A=1.0

WASHER A=1.1

WASHER A=1.2

W041900540

W041900550

W041900560

0730 004 172

0730 004 173

0730 004 174

1

1

1

垫圈 A=1.3

垫圈 A=1.4

垫圈 A=1.5

垫圈 A=0.2

垫圈 A=0.1

WASHER A=1.3

WASHER A=1.4

WASHER A=1.5

WASHER A=0.2

WASHER A=0.1

W041900570

W041900580

W041900590

W041902220

W041902230

0730 004 175

0730 004 176

0730 004 177

0730 004 002

0730 004 001

1

1

1

1

1

326

420

430

带槽螺母

输入法兰

防尘盖

SLOTTED NUT

IN PUT FLANGE

SHEET

W041900600

W041900610

W041900620

0737 502 146

4460 325 050

4460 325 018

1

1

1

440

450

500

六角螺栓

六角螺母

大小螺旋伞齿轮

HEXAGON SCREW

LOCKING NUT

BEVEL GEAR SET

W041900630

W041900640

W041900650

0736 020 031

0637 011 539

4460 215 338

8

8

1



版权所有 不得翻印 67 山工机械

前桥 输出部分 OUTPUT，FRONT AXLE
 

400 

420 
410 



版权所有 不得翻印 68 山工机械

前桥 输出部分 OUTPUT，FRONT AXLE

序号

SER.N0

零件名称

PART NAME

零件编码

PART CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
010

014

右轮边支承轴

带槽螺母

左轮边支承轴

带槽螺母

HUB CARRIER CPL R.H

SLOOTED NUT

HUB CARRIER CPL R.L

SLOOTED NUT

W041900670

W041900680

W041900690

W041900680

4474 207 022

0737 503 046

4474 207 041

0737 503 046

1

0

1

0

016

020

030

封塞

骨架油封

滚子轴承

PLUG

CASSETTE RING

ROLLER BEARING

W041900700

W041900710

W041900720

0631 405 030

0734 309 412

0750 117 367

8

2

2

040

050

070

防尘罩

滚子轴承

轮毂

SCREENING PLATE

ROLLER BEARING

HUB

W041900730

W041900740

W041900750

4474 306 090

0750 117 564

4474 306 215

2

2

2

080

120

122

O 型圈 112X3

内齿圈支承架

封塞

O-RING 112X3

RING GEAR CARRING

PLUG

W041900760

W041900770

W041900780

0634 313 487

4474 206 031

0631 405 030

4

2

6

154 环 A=23.65

环 A=23.60

环 A=23.55

RING A=23.65

RING A=23.60

RING A=23.55

W041900790

W041900800

W041900810

0730 161 565

0730 161 564

0730 161 563

2

2

2

环 A=23.50

环 A=23.45

环 A=23.40

RING A=23.50

RING A=23.45

RING A=23.40

W041900820

W041900830

W041900840

0730 161 562

0730 161 561

0730 161 560

2

2

2

环 A=23.35

环 A=23.30

环 A=23.25

RING A=23.35

RING A=23.30

RING A=23.25

W041900850

W041900860

W041900870

0730 161 559

0730 161 558

0730 161 557

2

2

2

环 A=23.20

环 A=23.15

环 A=23.10

RING A=23.20

RING A=23.15

RING A=23.10

W041900880

W041900890

W041900900

0730 161 556

0730 161 555

0730 161 554

2

2

2

环 A=22.0

环 A=22.05

环 A=22.10

RING A=22.0

RING A=22.05

RING A=22.10

W041900910

W041900920

W041900930

0730 162 034

0730 162 033

0730 162 032

2

2

2



版权所有 不得翻印 69 山工机械

前桥 输出部分 OUTPUT，FRONT AXLE
 

400 

420 
410 



版权所有 不得翻印 70 山工机械

前桥 输出部分 OUTPUT，FRONT AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编 码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
环 A=22.15

环 A=22.20

环 A=22.25

RING A=22.15

RING A=22.20
RING A=22.25

W041900940

W041900950

W041900960

0730 162 031

0730 162 030

0730 162 029

2

2

2

环 A=22.30

环 A=22.35

环 A=22.40

RING A=22.30

RING A=22.35

RING A=22.40

W041900970

W041900980

W041900990

0730 162 028

0730 162 027

0730 162 026

2

2

2

环 A=22.45

环 A=22.50

环 A=22.55

RING A=22.45

RING A=22.50

RING A=22.55

W041901000

W041901010

W041901020

0730 162 025

0730 162 024

0730 162 023

2

2

2

环 A=22.60

环 A=22.65

环 A=22.70

RING A=22.60

RING A=22.65

RING A=22.70

W041901030

W041901040

W041901050

0730 162 022

0730 162 021

0730 162 020

2

2

2

环 A=22.75

环 A=23.05

环 A=23.00

RING A=22.75

RING A=23.05

RING A=23.00

W041901060

W041901070

W041901080

0730 162 019

0730 161 553

0730 161 552

2

2

2

环 A=22.95

环 A=22.90

环 A=22.85

环 A=22.80

RING A=22.95

RING A=22.90

RING A=22.85

RING A=22.80

W041901090

W041901100

W041901110

W041901120

0730 161 551

0730 161 550

0730 161 549

0730 161 548

2

2

2

2

162

170

172

止推垫圈

活塞

卡环

THRUST RING

PISTON

RETAINING RING

W041901130

W041901140

W041901150

4474 307 097

4474 307 082

4462 305 083

2

2

2

174

176

180

卡环

拉簧

U 型密封圈

RETAINING RING

TENSION SPRING

U-RING

W041901160

W041901170

W041901180

4462 305 014

0732 020 088

0734 317 100

2

16

4



版权所有 不得翻印 71 山工机械

前桥 输出部分 OUTPUT，FRONT AXLE
 

400 

420 
410 



版权所有 不得翻印 72 山工机械

前桥 输出部分 OUTPUT，FRONT AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
188

192

194

后置密封圈

后置密封圈

活塞导环

BACKUP RING

BACKUP RING

PIST GUIDE RING

W041901190

W041901200

W041901210

0734 317 196

0734 317 197

0501 312 493

2

2

2

196

224

活塞导环

外摩擦片 A=4.0

外摩擦片 A=5.0

PIST GUIDE RING

CLUTCH PLATE A=4.0

CLUTCH PLATE A=5.0

W041901220

W041901230

W041901240

0501 312 494

4474 304 049

4474 304 048

2

10

10

230

240

250

内摩擦片

端垫

太阳轮轴 Z=38

INNER CLUTCH PLATE

END SHIM

SUN GEAR SHAFT Z=38

W041901250

W041901260

W041901270

0501 208 457

4474 305 011

4474 306 213

8

2

2

260

266

摩擦片支架

环

DISC CARRIEN

RING

W041901290

W041901310

4474 306 188

4474 307 139

1

1

270

280

282/010

卡环 285X5

行星轮架

螺塞 M16X1.5

RETAINING RING 285X5

PLANET CARRIER

SCREW PLUG M16X1.5

W041901320

W041901330

W041901340

0630 502 190

4474 306 211

0636 302 003

2

2

2

282/020

290

300

304

O 型圈 13X2

O 型圈 310X25

行星齿轮

滚动轴承

O-RING 13X2
O-RING 310X25

PLANET GEAR

CY.ROLL.BEARING

W041901350

W041901360

W041901370

W041902240

0634 306 523

0634 304 100

4464 306 161

0735 455 314

2

2

8

8

310

320

卡环 48X1.5

止动垫圈 S=5.0

止动垫圈 S=6.0

RETAINING RING 48X1.5

THRUST WASHER S=5.0

THRUST WASHER S=6.0

W041901380

W041901390

W041901400

0630 501 219

0730 106 148

0730 106 592

8

2

2

止动垫圈 S=6.3

止动垫圈 S=6.5

止动垫圈 S=3.5

THRUST WASHER S=6.3

THRUST WASHER S=6.5

THRUST WASHER S=3.5

W041901410

W041901420

W041901430

0730 106 975

0730 106 976

0730 107 103

2

2

2

止动垫圈 S=3.3

止动垫圈 S=3.1

止动垫圈 S=2.9

THRUST WASHER S=3.3

THRUST WASHER S=3.1

THRUST WASHER S=2.9

W041901440

W041901450

W041901460

0730 107 102

0730 107 101

0730 107 100

2

2

2



版权所有 不得翻印 73 山工机械

前桥 输出部分 OUTPUT，FRONT AXLE
 

400 

420 
410 



版权所有 不得翻印 74 山工机械

前桥 输出部分 OUTPUT，FRONT AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
止动垫圈 S=2.7

止动垫圈 S=3.7

止动垫圈 S=3.9

THRUST WASHER S=2.7

THRUST WASHER S=3.7

THRUST WASHER S=3.9

W041901470

W041901480

W041901490

0730 107 099

0730 107 582

0730 107 583

2

2

2

止动垫圈 S=4.1

止动垫圈 S=4.8

止动垫圈 S=5.2

THRUST WASHER S=4.1

THRUST WASHER S=4.8

THRUST WASHER S=5.2

W041901500

W041901510

W041901520

0730 107 584

0730 108 167

0730 108 168

2

2

2

止动垫圈 S=5.4

止动垫圈 S=5.6

止动垫圈 S=7.5

THRUST WASHER S=5.4

THRUST WASHER S=5.6

THRUST WASHER S=7.5

W041901530

W041901540

W041901550

0730 108 169

0730 108 170

0730 107 513

2

2

2

止动垫圈 S=1.9

止动垫圈 S=1.7

止动垫圈 S=1.8

THRUST WASHER S=1.9

THRUST WASHER S=1.7

THRUST WASHER S=1.8

W041901560

W041901570

W041901580

0730 108 304

0730 108 848

0730 108 849

2

2

2

330

止动垫圈 S=6.8

止动垫圈 S=7.0

六角螺母钉 M14X1.4X40

THRUST WASHER S=6.8

THRUST WASHER S=7.0

HEXAGON SCREW M14X1.4X40

W041901590

W041901600

W041901620

0730 111 728

0730 111 729

0636 021 072

2

2

64

350/020

350/010

400

O 型圈 38X2.5

螺塞

轮辋螺栓

O-RING 38X2.5

SCREW PLUG

WHEEL BOLT

W041901620

W041901630

W041901640

0634 306 501

0636 302 012

4466 353 148

2

2

24

410

420

430

轮辋螺母

弹簧垫圈

接头

WHEEL NUT

SPRING WASHER

SCREW NECK

W041901650

W041901660

W041901670

0637 018 026

0630 307 005

0750 108 075

24

24

2

440

450

O 型圈 15X2

排气阀

O-RING 15X2

BRETHER VALVE

W041901680

W041901690

0634 306 523

0501 205 154

2

2



版权所有 不得翻印 75 山工机械

前桥 限滑差速器 SLIDE-LIMITED DIFFERENTIAL，FRONT AXLE



版权所有 不得翻印 76 山工机械

前桥 限滑差速器 SLIDE-LIMITED DIFFERENTIAL，FRONT AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

010

014

差速器壳体

封盖

DIFF HOUSING

SEALING CAP

W041901710

W041901720

4061 316 234

0630 361 069

1

0

020

030

034

卡环

止动垫圈

止动垫圈

SNAP RING

THRUST WASHER

THRUST WASHER

W041901730

W041901740

W041901750

0730 505 064

4061 316 192

4061 316 182

0

2

2

040 外摩擦片 S=3.0

外摩擦片 S=2.7

外摩擦片 S=2.9

O.CLUTCH DISC S=3.0

O.CLUTCH DISC S=2.7

O.CLUTCH DISC S=2.9

W041901760

W041901770

W041901780

4061 316 240

4061 316 242

4061 316 243

4

4

4

050

外摩擦片 S=3.1

外摩擦片 S=3.2

外摩擦片 S=3.3

内摩擦片

O.CLUTCH DISC S=3.1

O.CLUTCH DISC S=3.2

O.CLUTCH DISC S=3.3

I.CLUTCH DISC

W041901790

W041901800

W041902250

W041901810

4061 316 244

4061 316 245

4061 316 246

4061 316 165

4

4

4

060

070

080

压环

差动轴

半轴齿轮

RPRESSURE RING

DIFF AXLE

AXLE BEVEL GEAR

W041901820

W041901830

W041901840

4061 316 206

4061 306 181

4061 316 221

2

2

2

090

100

110

差动齿轮

传力销

差速器盖

DIFF BEVEL GEAR

RIVING PIN

DIFF HOUSING

W041901850

W041901860

W041901870

4061 316 169

0731 201 423

4061 316 208

4

0

1

120

130

圆柱头螺钉 M10X16

锁紧螺钉

CAP SCREW M10X16

LOCKING SCREW

W041901880

W041901890

0636 101 473

0750 108 055

0

12



版权所有 不得翻印 77 山工机械

后桥 桥壳 FEAR AXLE CASE

 

 020  010 

 022 



版权所有 不得翻印 78 山工机械

后桥 桥壳 FEAR AXLE CASE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
010

020

022

桥壳

半轴

半轴

AXLE HOUSING

HALF SHAFT

HALF SHAFT

W042000010

W042000020

W042000030

4474 305 363

4474 305 356

4474 305 355

1

1

1

030

040

042

六角螺钉 M18X60

胀紧销钉 S16X35

胀紧销钉 S16X35

HEXAGON SCREW M18X60

SLOT PIN S16X35

SLOT PIN S16X35

W042000040

W042000050

W042000060

0636 016 151

0631 328 630

0631 328 633

32

3

3

060

070/010

080/010

锁紧螺钉

螺塞 M42X1.5

螺塞

LOCKING SCREW

SCREW PLUG M42X1.5

SCREW PLUG

W042000070

W041900070

W042000080

0750 108 057

0636 302 012

0736 302 033

18

1

1

070/020

080/020

110

O 型圈 38X2.5

O 型圈 21X2

铭牌

O-RING 38X2.5

O-RING 21X2

TYPE PLATE

W041900090

W041900100

W041900110

0634 306 501

0634 303 266

0899 317 343

1

1

1

120

200/010

200/030

200/020

铆钉 3X5

螺塞

排气阀

O型圈 21X2

GROOVED STUD 3X5

SCREW PLUG

VENT VALVE

O-RING 21X2

W041900120

W041900200

W041900210

W041900100

0631 311 009

0899 201 537

0732 612 001

0634 303 266

4

1

1

1



版权所有 不得翻印 79 山工机械

后桥 主传动总成 MAIN TRANSMISSION，REAR AXLE

 

440 

450 

420 

428 

500 



版权所有 不得翻印 80 山工机械

后桥 主传动总成 MAIN TRANSMISSION，REAR AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

020 托架 AXLE PRIRL HOUSING W042000120 4460 265 211 1

050

080

100

滚子轴承

滚子轴承

滚子轴承

ROLLER BEARING

ROLLER BEARING

ROLLER BEARING

W042000130

W042000140

W042000150

0750 117 260

0750 117 326

0735 372 213

1

1

1

132 垫圈 A=0.7

垫圈 A=0.8

垫圈 A=0.9

WASHER A=0.7

WASHER A=0.8

WASHER A=0.9

W041900510

W041900520

W041900530

0730 004 169

0730 004 170

0730 004 171

1

1

1

垫圈 A=1.0

垫圈 A=1.1

垫圈 A=1.2

WASHER A=1.0

WASHER A=1.1

WASHER A=1.2

W041900540

W041900550

W041900560

0730 004 172

0730 004 173

0730 004 174

1

1

1

垫圈 A=1.3

垫圈 A=1.4

垫圈 A=1.5

WASHER A=1.3

WASHER A=1.4

WASHER A=1.5

W041900570

W041900580

W041900590

0730 004 175

0730 004 176

0730 004 177

1

1

1

垫圈 A=0.2

垫圈 A=0.1

WASHER A=0.2

WASHER A=0.1

W041902220

W041902230

0730 004 002

0730 004 001

134 调整垫圈 S=8.8

调整垫圈 S=8.7

调整垫圈 S=8.6

SPACER RING S=8.8

SPACER RING S=8.7

SPACER RING S=8.6

W042000160

W042000170

W042000180

0730 100 165

0730 102 537

0730 102 538

1

1

1

调整垫圈 S=8.5

调整垫圈 S=8.4

调整垫圈 S=8.3

SPACER RING S=8.5

SPACER RING S=8.4

SPACER RING S=8.3

W042000190

W042000200

W042000210

0730 102 539

0730 102 540

0730 102 541

1

1

1

调整垫圈 S=8.9

调整垫圈 S=9.1

调整垫圈 S=9.2

SPACER RING S=8.9

SPACER RING S=9.1

SPACER RING S=9.2

W042000220

W042000230

W042000240

0730 104 903

0730 105 632

0730 105 633

1

1

1



版权所有 不得翻印 81 山工机械

后桥 主传动总成 MAIN TRANSMISSION，REAR AXLE

 

440 

450 

420 

428 

500 



版权所有 不得翻印 82 山工机械

后桥 主传动总成 MAIN TRANSMISSION，REAR AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

164

调整垫圈 S=9.3

调整垫圈 S=9.4

滚子轴承

SPACER RING S=9.3

SPACER RING S=9.4

ROLLER BEARING

W042000250

W042000260

W042000270

0730 105 634

0730 105 635

0750 117 449

1

1

1

220

276

调整螺母

骨架油封

ADJUSTING NUT
SHAFT SEAL

W042000280

W042000290

4460 365 166

0734 319 605

2

1

300

338

340

垫圈

六角螺母

胀紧销钉 6X36

WASHER

HEXAGON NUT

SLOT PIN 6X36

W042000890

W042000900

W042000910

0730 104 962

0737 006 072

0631 329 071

1

1

2

420

428

440

输入法兰

保护片

六角螺栓

INPUT FLANGE

PROTECT SHEET

HEXAGON SCREW

W042000920

W042000930

4460 365 201

0736 020 031

1

1

8

450

500

六角螺母 M12X1.5

大小伞齿轮

大小伞齿轮

HEXAGON NUT M12X1.5

BEVEL GEAR SET

BEVEL GEAR SET

W042000940

W042000950

W042000960

0637 011 539

4460 265 368

4460 265 371

8

1

0



版权所有 不得翻印 83 山工机械

后桥 限滑差速器 SLIDE-LIMITED DIFFERENTIAL，REAR AXLE



版权所有 不得翻印 84 山工机械

后桥 限滑差速器 SLIDE-LIMITED DIFFERENTIAL，REAR AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

010

014

020

030

差速器壳体

密封帽

环

止动垫圈

DIFF HOUSING
SEALING CAP
SNAP RING

THRUST WASHER

W042000310

W042000990

W042001000

W042000320

4061 316 268

0636 361 069

0730 505 064

4061 310 164

1

2

036

040

止动垫圈

外摩擦片 A=2.2

外摩擦片 A=2.3

THRUST WASHER

O.CLUTCH DISC A=2.2

O.CLUTCH DISC A=2.3

W042000330

W042000340

W042000350

0730 200 288

4061 310 264

4061 310 265

2

4

4

外摩擦片 A=2.4

外摩擦片 A=2.5

外摩擦片 A=2.1

O.CLUTCH DISC A=2.4

O.CLUTCH DISC A=2.5

O.CLUTCH DISC A=2.1

W042000360

W042000370

W042000380

4061 310 266

4061 310 267

4061 310 261

4

4

4

050

060

070

内摩擦片

压环

差动轴

INNER CLUTCH PLATE

PRESSUE RING

DIFF SHAFT

W042000390

W042000400

W042000410

4061 310 255

4061 310 117

4061 310 118

2

2

2

080

090

110

半轴齿轮 Z=16

差动齿轮

差动器盖

AXLE BEVEL GEAR Z=16

DIFF GEAR

HOUSING

W042000420

W042000430

W042000440

4061 310 129

4061 310 030

4061 310 269

2

4

1

100

130

驱动销

锁紧螺钉

DRIVING PIN

LOCKING SCREW

W042001010

W042000880

0731 201 423

0750 108 039

12

12



版权所有 不得翻印 85 山工机械

后桥 输出端 OUTPUT ， REAR AXLE

 

400 

420 
410 



版权所有 不得翻印 86 山工机械

后桥 输出端 OUTPUT ， REAR AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
010

014

轮边支承轴

带槽螺母

封塞

HUB CARRIER

SLOTTED NUT

PLUG

W042000440

W042000450

W042000460

4474 205 037

0737 503 053

0631 405 029

2

0

8

020

030

050

骨架油封

滚子轴承

滚子轴承

SHAFT SEAL

ROLLER BEARING

ROLLER BEARING

W042000470

W042000480

W042000490

0734 309 422

0750 117 200

0750 117 815

2

2

2

070

080

084

轮毂

O型圈 94.5X3

O 型圈 100X4

HUB

O-RING 94.5X3

O-RING 100X4

W042000500

W042000510

W042000520

4474 305 230

0634 313 369

0634 313 049

2

2

2

120

122

150

内齿圈支承架

封塞

垫圈 S=4.70

RING GEAR CARRIER

PLUG

WASHER S=4.70

W042000530

W042000540

W042000550

4474 205 080

0631 405 030

0730 162 297

2

4

2

垫圈 S=5.00

垫圈 S=5.30

垫圈 S=5.35

WASHER S=5.00

WASHER S=5.30

WASHER S=5.35

W042000560

W042000570

W042000580

0730 162 298

0730 162 299

0730 162 300

2

2

2

垫圈 S=5.40

垫圈 S=5.45

垫圈 S=5.50

WASHER S=5.40

WASHER S=5.45

WASHER S=5.50

W042000590

W042000600

W042000610

0730 162 301

0730 162 302

0730 162 303

2

2

2

垫圈 S=5.55

垫圈 S=5.60

垫圈 S=5.65

WASHER S=5.55

WASHER S=5.60

WASHER S=5.65

W042000620

W042000630

W042000640

0730 162 304

0730 162 305

0730 162 306

2

2

2

垫圈 S=5.70

垫圈 S=5.75

垫圈 S=5.80

WASHER S=5.70

WASHER S=5.75

WASHER S=5.80

W042000650

W042000660

W042000670

0730 162 307

0730 162 308

0730 162 309

2

2

2

垫圈 S=5.85

垫圈 S=6.05

垫圈 S=5.05

WASHER S=5.85

WASHER S=6.05

WASHER S=5.05

W042000680

W042000690

W042000700

0730 162 310

0730 162 311

0730 162 779

2

2

2



版权所有 不得翻印 87 山工机械

后桥 输出端 OUTPUT ， REAR AXLE

 

400 

420 
410 



版权所有 不得翻印 88 山工机械

后桥 输出端 OUTPUT ， REAR AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
垫圈 S=5.10

垫圈 S=5.15

垫圈 S=5.20

WASHER S=5.10

WASHER S=5.15

WASHER S=5.20

W042000710

W042000720

W042000730

0730 162 780

0730 162 781

0730 162 782

2

2

2

160

164

垫圈 S=5.25

止动垫圈

锁紧环

WASHER S=5.25

THRUST RING

TAB WASHER

W042000740

W042000750

W042000760

0730 162 783

4474 305 190

4474 306 022

2

2

2

170

172

174

活塞

卡环

卡环

PISTON

RETAINING RING

RETAINING RING

W042000770

W041901150

W041901160

4474 307 085

4462 305 083

4462 305 014

2

2

2

176

180

188

拉簧

U型密封圈

后置密封圈

TENSION SPRING

U-RING

BACKUP RING

W042000780

W041901180

W041901190

0732 020 084

0734 317 100

0734 317 196

16

4

2

192

194

后置密封圈

活塞导环

BACKUP RING

PIST GUIDE RING

W041901200

W041901220

0734 317 197

0501 312 493

2

2

224

230

活塞导环

外摩擦片 A=4.0

外摩擦片 A=4.5

内摩擦片

PIST GUIDE RING

O.CLUTCH DISC A=4.0

O.CLUTCH DISC A=4.5

I.CLUTCH DISC

W041901220

W041901230

W041901240

W041901250

0501 312 494

4474 304 049

4474 304 048

0501 208 457

2

8

8

6

240

250

260

端垫

太阳轮轴 Z=34

摩擦片支架

END SHIM

SUN GEAR SHAFT Z=34

DISC CARRIER

W041901260

W042000790

W042000800

4474 305 011

4474 305 376

4474 305 316

2

2

2

270

266

280

卡环

环

行星轮架

RETAINING RING

RING

PLANET CARRIER

W041901320

W042000800

W042000810

0630 502 190

4474 305 332

4474 305 379

2

2

2

282/010

282/020

290

螺塞 M16X1.5

O 型圈 13X2

O 型圈 310X2.5

SCREW RING M16X1.5

O-RING 13X2

O-RING 310X2.5

W041901340

W041901350

W041901360

0636 302 003

0634 306 523

0634 304 100

2

2

2



版权所有 不得翻印 89 山工机械

后桥 输出端 OUTPUT ， REAR AXLE

 

400 

420 
410 



版权所有 不得翻印 90 山工机械

后桥 输出端 OUTPUT ， REAR AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
300

310

320

行星齿轮

卡环 50X2

止动垫圈 S=5.0

PLANET GEAR

RETAINING RING 50X2

THRUST WASHER S=5.0

W042000820

W042000830

W041901390

4464 301 318

0636 501 035

0730 106 148

8

8

2

止动垫圈 S=6.0

止动垫圈 S=6.3

止动垫圈 S=6.5

THRUST WASHER S=6.0

THRUST WASHER S=6.3

THRUST WASHER S=6.5

W041901400

W041901410

W041901420

0730 106 592

0730 106 975

0730 106 976

2

2

2

止动垫圈 S=3.3

止动垫圈 S=2.9

止动垫圈 S=3.5

THRUST WASHER S=3.3

THRUST WASHER S=2.9

THRUST WASHER S=3.5

W041901450

W041901440

W041901430

0730 107 102

0730 107 100

0730 107 103

2

2

2

止动垫圈 S=3.7

止动垫圈 S=3.9

止动垫圈 S=4.1

THRUST WASHER S=3.7

THRUST WASHER S=3.9

THRUST WASHER S=4.1

W041901480

W041901490

W041901500

0730 107 582

0730 107 583

0730 107 584

2

2

2

止动垫圈 S=4.8

止动垫圈 S=5.2

止动垫圈 S=5.4

THRUST WASHER S=4.8

THRUST WASHER S=5.2

THRUST WASHER S=5.4

W041901510

W041901520

W041901530

0730 107 167

0730 107 168

0730 107 169

2

2

2

止动垫圈 S=5.6

止动垫圈 S=7.5

止动垫圈 S=1.9

THRUST WASHER S=5.6

THRUST WASHER S=7.5
THRUST WASHER S=1.9

W041901540

W041901550

W041901560

0730 107 170

0730 105 713

0730 108 304

2

2

2

止动垫圈 S=1.7

止动垫圈 S=1.8

止动垫圈 S=6.8

THRUST WASHER S=1.7

THRUST WASHER S=1.8

THRUST WASHER A=6.8

W041901570

W041901580

W041901590

0730 108 848

0730 108 849

0730 111 728

2

2

2

330

350/020

止动垫圈 S=7.0

六角头螺钉 M14X40

O 型圈 38X2.5

THRUST WASHER A=7.0

HEXAGON SCREW M14X40

O-RING 38X2.5

W041901600

W042000840

W041901620

0730 111 729

0636 016 083

0634 306 501

2

48

2

350/010

400

410

420

螺塞

轮辋螺栓

轮辋螺母

弹簧垫圈

SCREW PLUG

WHEEL BOLIT

WHEEL NUT

SPRING WASHER

W041901630

W041901640

W041901650

W041901660

0637 900 149

4466 353 148

0637 018 026

0630 307 005

2

24

24

24



版权所有 不得翻印 91 山工机械

后桥 输出端 OUTPUT ， REAR AXLE

 

400 

420 
410 



版权所有 不得翻印 92 山工机械

后桥 输出端 OUTPUT ， REAR AXLE

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
430

440

450

接头

O型圈

排气阀

SCREW NECK

O-RING

VENT VALVE

W041901670

W042000840

W041901690

0750 108 075

0634 306 523

0501 205 154

2

2

2



版权所有 不得翻印 93 山工机械

前驱动桥总成 （659） AXLE ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 94 山工机械

前驱动桥总成(659)AXLE ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

桥壳

双头螺柱

螺栓 M20×55

AXLE CASE

BOLT

BOLT M20×55

Z620590140

Z620590230

B040912055

1

32

24

4

5

6

垫圈 20

螺栓 M16×45

压板

WASHER 20

BOLT M16×45

Plate

B060112005

B041691645

Z6205903800

24

32

4

7

8

9

制动钳支架

垫圈 20-300HV

套管

SUPPORT FOR BRAKE PLIERS

WASHER 20

SPINDLE

Z610240380

B060462003

Z620590160

2

32

2

10

11

12

制动盘

防尘罩

油封 140×170×16

BRAKE DISC

DUST RING

SEAL RING PD140×170×16

Z610240351

Z6205903900

W044100540

2

2

2

13

14

15

O 形圈 175×5.3

圆锥滚子轴承 2007124E

“O” RING 175×5.3

BEARING 2007124E

B160141750

B120400033

2

2

16

17

18

螺母 M22×1.5

轮辋螺栓

轮毂

NUT M22×1.5

RIM BOLT

HUB

B050412218

Z610240020

Z610240340

24

24

2

19

20

21

轴承 2007128E

O 型圈 387×7

齿圈支承

BEARING 2007128E

“O” RING 387×7

GEAR RING CARRIER

B120400015

B160153870

Z620590150

2

2

2

22

23

24

调整垫

调整垫片 0.05

调整垫片 0.20

调整垫片 0.50

调整垫片 1.00

套管螺母

锁止环

ADJUST WASHER

ADJUST WASHER0.05

ADJUST WASHER0.20

ADJUST WASHER0.50

ADJUST WASHER1.00

LOCK NUT

LOCK RING

Z620590180

Z620590190

Z620590200

Z620590210

Z620590220

Z620590240

Z620590250

2

2

2

2

2

2

2



版权所有 不得翻印 95 山工机械

前驱动桥总成 （659） AXLE ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 96 山工机械

前驱动桥总成(659)AXLE ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
25

26

27

半轴

螺栓

卡环

SHAFT

BOLT M8×16-10.9

SNAP RING

Z610240320

B040960816

Z610240300

2

6

2

28

29

30

螺钉 M20×2×50

呼吸器总成

联接套

SCREW M20×2×50

BREATHER ASSEMBLY

JOINT SLEEVE

Z610240210

Z620590310

Z610240200

2

1

2

31

32

33

太阳轮

调整支柱

挡块

SUN GEAR

ADJUSTING COLUMN

SPACER

Z610240241

Z610240230

Z610240220

2

2

2

34

35

36

齿圈

中节

轮辋螺栓(右)

轮辋螺栓(左)

GEAR RING

MID-SEGMENT

RIM BOLT (RIGHT)

RIM BOLT (LEFT)

Z610240110

Z610240090

Z610240020

Z610241080

2

2

12

12

37

38

39

行星轮垫片

放油螺塞

滚针 Pφ6×29.8

PLANET GEAR SPACER

PLUG

NEEDLE Pφ6×29.8

Z620590260

Z640060320

Z610240170

16

2

464

40

41

42

行星轮

隔套

行星轮架

PLANET GEAR

PARTITION HARNESS

PLANET GEAR FRAME

Z610240121

Z610240160

Z620590170

8

8

2

43

45

46

行星轮轴

端盖

垫圈 14

PLANET GEAR SHAFT

END COVER

WASHER 14

Z610240151

Z610240140

B060111404

8

2

16

47

48

49

螺栓 M14×1.5×30

螺塞 B ZG3/4″

螺栓

BOLT M14×1.5×30

PLUG B ZG3/4″

BOLT

B041111430

B110500304

Z610240290

16

2

32

50

51

52

垫圈 16-200HV

螺塞 B ZG1/2″

钢球φ3/8″

WASHER 16-200HV

PLUG B ZG1/2″

STEAL BALL φ3/8″

B060511603

B110500102

B120710953

32

2

8



版权所有 不得翻印 97 山工机械

前驱动桥总成 （659） AXLE ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 98 山工机械

前驱动桥总成(659)AXLE ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

54

55

油封座

螺母 M20X1.5

SEAL RETAINER

NUT M20X2

Z6205903601

B050462017

2

16



版权所有 不得翻印 99 山工机械

后驱动桥总成 （659） AXLE ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 100 山工机械

后驱动桥总成(659)AXLE ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

桥壳

双头螺柱

螺栓 M20×55

AXLE CASE

BOLT

BOLT M20×55

Z620590140

Z620590230

B040912055

1

32

24

4

5

6

垫圈 20

螺栓 M16×45

垫圈 16

WASHER 20

BOLT M16×45

WASHER 16

B060112005

B040911645

B060111604

24

32

32

7

8

9

制动钳支架

垫圈 20-300HV

套管

SUPPORT FOR BRAKE PLIERS

WASHER 20

SPINDLE

Z610240380

B060462003

Z620590160

2

32

2

10

11

12

制动盘

防尘罩

油封 140×170×16

BRAKE DISC

DUST RING

SEAL RING PD140×170×16

Z610240351

Z6205903900

W044100540

2

2

2

13

14

15

压板

O形圈 175×5.3

圆锥滚子轴承 2007124E

PLATE

“O” RING 175×5.3

BEARING 2007124E

Z6205903800

B160141750

B120400033

4

2

2

16

17

18

螺母 M22×1.5

轮辋螺栓

轮毂

NUT M22×1.5

RIM BOLT

HUB

B050412218

Z610240020

Z610240340

24

24

2

19

20

21

轴承 2007128E

O 型圈 387×7

齿圈支承

BEARING 2007128E

“O” RING 387×7

GEAR RING CARRIER

B120400015

B160153870

Z620590150

2

2

2

22

23

24

调整垫

调整垫片 0.05

调整垫片 0.20

调整垫片 0.50

调整垫片 1.00

套管螺母

锁止环

ADJUST WASHER

ADJUST WASHER0.05

ADJUST WASHER0.20

ADJUST WASHER0.50

ADJUST WASHER1.00

LOCK NUT

LOCK RING

Z620590180

Z620590190

Z620590200

Z620590210

Z620590220

Z620590240

Z620590250

2

2

2

2

2

2

2



版权所有 不得翻印 101 山工机械

后驱动桥总成 （659） AXLE ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 102 山工机械

后驱动桥总成(659)AXLE ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
25

26

27

半轴

螺栓

卡环

SHAFT

BOLT M8×16-10.9

SNAP RING

Z610240320

B040960816

Z610240300

2

6

2

28

29

30

螺钉 M20×2×50

呼吸器总成

联接套

SCREW M20×2×50

BREATHER ASSEMBLY

JOINT SLEEVE

Z610240210

Z620590310

Z610240200

2

1

2

31

32

33

太阳轮

调整支柱

挡块

SUN GEAR

ADJUSTING COLUMN

SPACER

Z610240241

Z610240230

Z610240220

2

2

2

34

35

36

齿圈

中节

轮辋螺栓(右)

轮辋螺栓(左)

GEAR RING

MID-SEGMENT

RIM BOLT (RIGHT)

RIM BOLT (LEFT)

Z610240110

Z610240090

Z610240020

Z610241080

2

2

12

12

37

38

39

行星轮垫片

放油螺塞

滚针 Pφ6×29.8

PLANET GEAR SPACER

PLUG

NEEDLE Pφ6×29.8

Z620590260

Z640060320

Z610240170

16

2

464

40

41

42

行星轮

隔套

行星轮架

PLANET GEAR

PARTITION HARNESS

PLANET GEAR FRAME

Z610240121

Z610240160

Z620590170

8

8

2

43

45

46

行星轮轴

端盖

垫圈 14

PLANET GEAR SHAFT

END COVER

WASHER 14

Z610240151

Z610240140

B060111404

8

2

16

47

48

49

螺栓 M14×1.5×30

螺塞 B ZG3/4″

螺栓

BOLT M14×1.5×30

PLUG B ZG3/4″

BOLT

B041111430

B110500304

Z610240290

16

2

32

50

51

52

垫圈 16-200HV

螺塞 B ZG1/2″

钢球φ3/8″

WASHER 16-200HV

PLUG B ZG1/2″

STEAL BALL φ3/8″

B060511603

B110500102

B120710953

32

2

8



版权所有 不得翻印 103 山工机械

后驱动桥总成 （659） AXLE ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 104 山工机械

后驱动桥总成(659)AXLE ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

54

55

油封座

螺母 M20X1.5

SEAL RETAINER

NUT M20X2

Z6205903601

B050462017

2

16



版权所有 不得翻印 105 山工机械

主减速器及差速器 (659) MAIN REDUCER & DIFFERENTIAL



版权所有 不得翻印 106 山工机械

主减速器总成(659)MAIN REDUCER ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

销

螺栓

差速器壳体

PIN

BOLT M16×1.5×85-10.9

DIFFERENTIAL CASE

Z610240650

B041061685

Z620590051

4

12

1

4

5

从动螺旋伞齿轮(前桥右旋)

从动螺旋伞齿轮(后桥左旋)

半轴齿轮垫片

SPIRAL BEVEL DRIVEN GEAR (R TURNING/F AXLE)

SPIRAL BEVEL DRIVEN GEAR (L TURNING/R AXLE)

AXLE SHAFT GEAR WASHER

Z620590070

Z620590120

Z610240760

1

1

2

6

7

8

半轴齿轮

差速齿轮垫片

行星齿轮

AXLE SHAFT GEAR

PLANET GEAR WASHER

PLANET GEAR

Z610240690

Z620590081

Z610240640

2

4

4

9

10

11

十字轴

差速器右壳

垫圈 16

CARDAN SHAFT

RIGHT DIFFERENTIAL CASE

WASHER 16-200HV

Z610240730

Z620590061

B060461603

1

1

12

13 螺母 NUT Z620590110 12

15

16

17

螺栓

挡圈 40

轴承 NUP308EV(无保持架)

BOLT

SNAP RING 40

BEARING NUP308EV

Z620590100

B070214002

B120330004

12

1

1

18

19

主动螺旋伞齿轮(前桥左旋)

主动螺旋伞齿轮(后桥右旋)

差速器支架连接螺栓

SPIRAL BEVEL DRIVING GEAR (L TURNING/F AXLE)

SPIRAL BEVEL DRIVING GEAR(R TURNING/R AXLE)

CONNECT BOLT ON DIFFERENTIAL FRAME

Z610240590

Z610241040

Z610240770

1

1

4

20

21

22

垫圈 22

螺栓 M10×20

垫圈 10

WASHER 22

BOLT M10×20

WASHER 10

B060112206

B040911020

B060111003

4

2

2

23

24

25

锁紧片

差速器支架盖

轴承 DZF32018×

LOCK PLATE

DIFFERENTIAL FRAME COVE

BEARING DZF32018X

Z610240720

Z610240710

W110002730

2

2

2



版权所有 不得翻印 107 山工机械

主减速器及差速器(659) MAIN REDUCER & DIFFERENTEAL



版权所有 不得翻印 108 山工机械

主减速器总成 MAIN REDUCER ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
26

27

30

差速器螺母

定位销

垫圈 14-140HV

DIFFERENTIAL NUT

PIN

WASHER 14-140HV

Z610240700

Z640060060

B060411403

2

2

18

31

32

33

螺栓 M14×50-10.9

差速齿轮隔套(前桥用)

差速齿轮隔套(后桥用)

衬垫

BOLT M14×50-10.9

BUSH

BUSH

SPACER

B040861450

Z6205900901

Z620590090

Z610240670

18

4

4

4

34

35

36

轴承 27314E

轴承隔套

调整垫片

BEARING 27314E

BEARING SLEEVE

ADJUSTING WASHER

B120400017

Z610240570

Z610240560

1

1

1 组

37

38

39

调整垫片

轴承座

轴承 27313E

ADJUSTING WASHER

BEARING SEAT

BEARING 27313E

Z610240580

Z610240470

B120400016

1 组

1

1

41

42

垫圈 12

螺栓 M12×1.5×55

WASHER 12

BOLT M12×1.5×55

B060111203

B041011255

1

1

43

44

45

端盖

油封 SG80×100×12

油封 PG80×100×12

END COVER

SEAL RING SG80×100×12

SEAL RING PG80×100×12

Z610240480

B160240004

B160220004

1

1

1

46

47

48

输入法兰

O 形圈 56×3.55

调整垫片

FLANGE

“O”RING56×3.55

ADJUSTING WASHER

Z620590270

B160130560

Z610240501

1

1

2

49

50

51

挡板

垫圈

锁紧螺母

APRON

WASHER

LOCK NUT

Z610240491

Z610240520

Z610240510

1

1

1

52

53

54

螺栓 M14×1.5×50

垫圈 14

主减速器壳体

BOLT M14×1.5×50

WASHER14

MAIN REDUCER CASE

B041011450

B060111404

Z630500080

7

7

1



版权所有 不得翻印 109 山工机械

主减速器及差速器(659) MAIN REDUCER & DIFFERENTIAL



版权所有 不得翻印 110 山工机械

主减速器总成(659)MAIN REDUCER ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

55

56

57

铜限位销

螺柱

止动垫圈

COPPER PIN

BOLT

LOCK WASHER

Z610240980

Z610240970

Z610240790

1

1

1

58 锁母 NUT Z610240780 1

前桥主减总成

后桥主减总成

差速器总成

MAIN REDUCER ASSEMBLY OF FRONT AXLE

MAIN REDUCER ASSEMBLY OF REAR AXLE

DIFFERENTIAL ASSEMBLY

Z620590030

Z5201001700

NZ62059005020

1

1

1



版权所有 不得翻印 111 山工机械

制动钳总成(659) PLIERS ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 112 山工机械

制动钳总成(659)PLIERS ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

3

上油缸盖

矩形密封圈 70

UPPER CYLINDER HEAD

RECTANGULAR SEAL RING 70 W041200050

1

4

4

5

6

活塞

防污帽

防尘圈

PISTON

COVER

DUST RING

W041400661

W041200040

4

2

2

7

8

9

放气嘴

销轴

螺母 M10

AIR BLEED VALVE

PIN SHAFT

NUT M10

W041400681

B050331008

2

2

4

10

11

12

止动螺钉

摩檫衬块总成

钳体

LOCK SCREW

FRICTION SPACER ASSEMBLY

PLIER

W080200010

4

2

1

13

14

15

下油缸盖

垫圈 10

螺栓 M10×30

LOWER CYLINDER HEAD

LOCK WASHER 10

BOLT M10×30

B060111003

B040911030

1

8

8

制动钳总成 PLIERS ASSEMBLY W041200000 1



版权所有 不得翻印 113 山工机械

传动系统(659) TRANSMISSION SYSTEM



版权所有 不得翻印 114 山工机械

传动系统(659)TRANSMISSION SYSTEM

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

轮胎总成 23.5-25－16PR

后驱动桥总成

后传动轴

TYRE ASSEMBLY23.5－25－16PR

REAR DRIVE AXLE ASSEMBLY

REAR DRIVING SHAFT

W110000040

NZ62059002000

Z530520010

4

1

1

4

5

6

变速箱 ZF4WG200(Z)

中间传动轴

双头螺柱

GEAR BOX ZF4WG200(Z)

DRIVING SHAFT

STUD

W030800000

Z530100030

Z420100060

1

1

16

7

8

9

螺栓

传动轴支座

前传动轴

BOLT

DIVING SHAFT BRACKET

FRONT DRIVING SHAFT

Z420100050

W040300000

Z530520020

16

1

1

10

11

12

前驱动桥总成

轮辋总成

减震垫

FRONT DRIVE AXLE ASSEMBLY

RIM ASSEMBLY

ABSORPTION CUSHION

NZ62059001010

Z510180010

Z530100010

1

4

2

13

14

15

变速箱右支架

变速箱左支架

GB93-87 垫圈 12

RIGHT TRANSMISSION BRACKET

LEFT TRANSMISSION BRACKET

GB93-87 LOCK WASHER 12

Z530100070

Z530100100

B060111203

1

1

8

16

17

18

GB6171-2000 螺母 M12×1.5

GB93-87 垫圈 14

GB6171-2000 螺母 M14×1.5

GB6171-2000 NUT M12×1.5

GB93-87 LOCK WASHER 14

GB6171-2000 NUT M14×1.5

B050411210

B060111404

B050411412

8

8

8

19

20

21

GB93-87 垫圈 20

GB5783-2000 螺栓 M20×50

GB93-87 垫圈 16

GB93-87 LOCK WASHER 20

GB5783-2000 BOLT M20×50

GB93-87 LOCK WASHER 16

B060112005

B040912050

B060111604

12

4

24

22

23

24

GB6171-2000 螺母 M16×1.5

GB5782-2000 螺栓 M20×90

GB889.1-2000 锁紧螺母 M20

GB6171-2000 NUT M16×1.5

GB5782-2000 BOLT M20×90

GB889.1-2000 LOCK NUT M20

B050411614

B040812090

B050212017

24

4

4

25 GB5783-2000 螺栓 M20×45 GB5783-2000 BOLT M20×45 B040912045 8



版权所有 不得翻印 115 山工机械

传动系统(658) TRANSMISSION SYSTEM



版权所有 不得翻印 116 山工机械

传动系统(658)TRANSMISSION SYSTEM

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

轮胎总成 23.5-25－16PR

后桥 ZFAP

后传动轴

TYRE ASSEMBLY23.5－25－16PR

REAR DRIVE AXLE ASSEMBLY ZFAP

REAR DRIVING SHAFT

W110000040

W042000000

Z530100020

4

1

1

4

5

6

变速箱 ZF4WG200

中间传动轴

双头螺柱

GEAR BOX ZF4WG200

DRIVING SHAFT

STUD

W030600000

Z530100030

Z420100060

1

1

16

7

8

9

螺栓

传动轴支座

前传动轴

BOLT

DIVING SHAFT BRACKET

FRONT DRIVING SHAFT

Z420100050

W040300000

Z530100040

16

1

1

10

11

12

前桥 ZFAP

轮辋总成

减震垫

FRONT DRIVE AXLE ASSEMBLY ZFAP

RIM ASSEMBLY

ABSORPTION CUSHION

W041900000

Z530100050

Z530100010

1

4

2

13

14

15

变速箱右支架

变速箱左支架

GB93-87 垫圈 12

RIGHT TRANSMISSION BRACKET

LEFT TRANSMISSION BRACKET

GB93-87 LOCK WASHER 12

Z530100070

Z530100100

B060111203

1

1

8

16

17

18

GB6171-2000 螺母 M12×1.5

GB93-87 垫圈 14

GB6171-2000 螺母 M14×1.5

GB6171-2000 NUT M12×1.5

GB93-87 LOCK WASHER 14

GB6171-2000 NUT M14×1.5

B050411210

B060111404

B050411412

8

8

8

19

20

21

GB93-87 垫圈 20

GB5782-2000 螺栓 M20×50

GB93-87 垫圈 16

GB93-87 LOCK WASHER 20

GB5782-2000 BOLT M20×50

GB93-87 LOCK WASHER 16

B060112005

B040912050

B060111604

12

4

24

22

23

24

GB6171-2000 螺母 M16×1.5

GB889.1-2000 锁紧螺母 M20

GB5782-2000 螺栓 M20×90

GB6171-2000 NUT M16×1.5

GB889.1-2000 LOCK NUT M20

GB5782-2000 BOLT M20×90

B050411614

B050212017

B040812090

24

4

4

25 GB5783-2000 螺栓 M20×45 GB5783-2000 BOLT M20×45 B040912045 8



版权所有 不得翻印 117 山工机械

传动轴支座 FRAME OF DRIVING SHAFT



版权所有 不得翻印 118 山工机械

传动轴支座 FRAME OF DRIVING SHAFT

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

开口销 6.3×70
锁紧螺母

联接法兰

PIN 6.3×70
LOCK NUT

CONNECTING FLANGE

B080210030

W040101880

W040101890

2

2

2

4

5

6

轴承端盖

油封 Z75×95×10
轴承 6312-Z

BEARING COVER

SEALING Z75×95×10
BEARING 6312-Z

W040101900

B160610001

B121116031

2

2

2

7

8

9

花键轴

支座

油杯 M10×1

SPLINE SHAFT

FRAME

OIL CUP M10×1

W040101910

W040101920

B150101000

1

1

1

10

11

螺栓 M10×30

垫圈 10

BOLT M10×30

WASHER 10

B040911030

B060111003

12

12



版权所有 不得翻印 119 山工机械

整机制动系统(659) BRAKE SYSTEM FOR WHOLE MACHINE

624426

2

49

32
33

30
29

17

13

28

26

61

53

34567891112

17

21

24 1415

16

43

44 41

47

18

63

48

34

42

45

64

4039

50
51
1

60

27

10

41

65

25

5756

55

62

66

67 68

69

7071

72 7371

59

58



版权所有 不得翻印 120 山工机械

制动系统(659) BRAKE SYSTEM
序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

1

2

3

空压机出气管

M18 制动软管

油水分离器进出气接头

AIR OUTLET PIPE COMPRESSOR

BRAKE HOSE M18

INLET JOINT OF WATER SEPARATOR

Z530220270

Z520520400

Z310340020

1

1

7

4

5

6

油水分离器 SH380A-3511002

油水分离器进出接头

贮气筒总成

COMBINED VALVE OF WATER SH380A-3511002

INLET AND OUTLET JOINT OF WATER SEPARATOR

AIR STORAGE TANK ASSEMBLY

W110000160

Z310340020

Z530220520

1

6

1

7

8

9

贮气筒进气管

M14 制动软管

M18 制动软管

INLET PIPE OF AIR STORAGE TANK

BRAKE HOSE, M14

BRAKE HOSE, M18

Z5202209700

Z310340610

Z520220100

1

1

1

10

11

12

制动支管

驻车制动器室接头

驻车制动气室 QZ50-3507002

BRAKE PIPE

AIR CAVITY CONNECTOR FOR PARKING BRAKE

PARKING BRAKE AIR CAVITY

Z5A02201800

Z320220020

W080900000

1

11

1

13

14

15

螺栓 M12×30

垫圈 12

螺母 M12

BOLT M12×30

WASHER 12

NUT M12

B040911230

B060111203

B050331211

6

6

4

16

17

18

加力器支座

空气加力泵 XM60-3510002

支架

SUPPORT OF AIR BOOSTING PUMP

AIR BOOSTING PUMP

BRACKET

Z5A02200700

W062100000

Z530220290

1

2

1

21

24

M18 制动软管

三通板支架（自制桥）

BRAKE HOSE, M18

SUPPORT OF “T”BOARD

Z510100480

Z630530010

1

2

25

26

27

制动支管

三通板

制动支管

BRAKE PIPE

3-WAY BOARD

BRAKE PIPE

Z510100700

Z510100050

Z5A02201800

1

2

2

28

29

30

制动支管Ⅰ

气制动阀(带脚踏板) XM60C

M18 制动软管

BRAKE PIPE Ⅰ

AIR BRAKE VALVE (WITH PEDAL) XM60C

BRAKE HOSE, M18

Z420220240

W110000100

Z520220150

1

1

1

32

33

螺栓 M8×20

垫圈 8

BOLT M8×20

WASHER 8

B040910820

B060110802

4

4



版权所有 不得翻印 121 山工机械

整机制动系统 (659) BRAKE SYSTEM FOR WHOLE MACHINE

624426

2

49

32
33

30
29

17

13

28

26

61

53

34567891112

17

21

24 1415

16

43

44 41

47

18

63

48

34

42

45

64

4039

50
51
1

60

27

10

41

65

25

5756

55

62

66

67 68

69

7071

72 7371

59

58



版权所有 不得翻印 122 山工机械

制动系统(659) BRAKE SYSTEM
序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

34

41

42

堵头

手 控 制 动 阀 QZ50-3526002

直角接头

PLUG

MANUALLY CONTROLLED BRAKE VALVE

CONNECTOR

Z320220060

W110000090

Z530220250

1

1

1

43

44

45

M14 制动软管

M14 制动软管

气压报警器三通接头

BRAKE HOSE, M14

CONNECTOR OF AIR-CONTROLLED CUT-OFF VALVE

“T”CONNECTOR OF AIR ALARM

Z520220210

Z5A02200800

Z530220070

1

1

1

47

48

49

气控截止阀三通接头

气管总成

M14 制动软管(高压)

“T”CONNECTOR OF AIR BRAKE VALVE

HOSE ASSEMBLY

BRAKE HOSE, M14 (HIGH PRESSURE)

Z530220220

Z510100620

Z510100250

1

1

1

50

51

53

螺母 M6

垫圈 6

气控阀前三通接头

NUT 6

WASHER 6

“T”CONNECTOR OF AIR BRAKE VALVE

B050330605

B060410602

Z530220240

2

4

1

55

56

57

空心螺栓

组合密封垫圈 A12

接头

HOLLOW BOLT

WASHER A12

CONNECTOR

Z510100690

B060811203

Z510100730

2

4

2

58

59

60

测压接头

三通接头

U 型螺栓

PRESSURE MESURE JOINT

T JOINT

U BOLT

W152200000

Z5202209100

Z310530100

2

1

1

61

62

63

制动支管

制动支管

单管卡

BRAKE PIPE

BRAKE PIPE

Clip

Z5A02201600

Z5A02201600

Z520220050

1

1

2

64

65

66

三通接头

手控阀进气接头

螺栓 M10X25

3-WAY JOINT

INLET JOINT MANUALLY CONTROLLED VALVE

BOLT M10X35

Z5202209100

Z310340220

B040911025

1

1

1

67

68

69

销轴 12X40

开口销 2.5X50

螺栓 M6X35

PIN 12X40

PIN 2.5X50

BOLT M6X35

B080311240

B080210004

B040910635

1

1

2



版权所有 不得翻印 123 山工机械

整机制动系统(659) BRAKE SYSTEM FOR WHOLE MACHINE

624426

2

49

32
33

30
29

17

13

28

26

61

53

34567891112

17

21

24 1415

16

43

44 41

47

18

63

48

34

42

45

64

4039

50
51
1

60

27

10

41

65

25

5756

55

62

66

67 68

69

7071

72 7371

59

58



版权所有 不得翻印 124 山工机械

制动系统(659) BRAKE SYSTEM

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
70

71

72

螺栓 M10X20

垫圈 10

螺栓 M10X35

BOLT M10X20

WAHSER 10

BOLT M10X35

B040911020

B060111003

B040911035

2

10

4

73 螺母 M10 NUT M10 B050331008 6

1

2

18

空压机出气管(斯泰尔)

M18 制动软管(斯泰尔)

支架(斯泰尔)

AIR OUTLET PIPE COMPRESSOR

BRAKE HOSE M18

BRACKET

Z520220450

Z520220480

Z520220490

1

1

1



版权所有 不得翻印 125 山工机械

整机制动系统(658) BRAKE SYSTEM FOR WHOLE MACHINE

624426

2

49

32
33

30
29

17

13

28

26

62
53

34567891112

17

21

24 1415

16

73

43 41

47

18

63

25

48

34

42

72

22
23

4039

46
50
51
1

60

27

10

41

64

44 65
66 67

68 69

70 7167

58



版权所有 不得翻印 126 山工机械

制动系统(658) BRAKE SYSTEM
序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

1

2

3

空压机出气管

M18 制动软管

油水分离器进出气接头

AIR OUTLET PIPE COMPRESSOR

BRAKE HOSE M18

INLET JOINT OF WATER SEPARATOR

Z530220270

Z520520400

Z310340020

1

1

1

4

5

6

油水分离器 SH380A-3511002

油水分离器进出接头

贮气筒总成

COMBINED VALVE OF WATER

INLET & OUTLET JOINT OF WATER SEPARATOR

AIR STORAGE TANK ASSEMBLY

W110000160

Z310340020

Z530220530

1

7

1

7

8

9

贮气筒进气管

M14 制动软管

M18 制动软管

INLET PIPE OF AIR STORAGE TANK

BRAKE HOSE, M14

BRAKE HOSE, M18

Z3302202900

Z310340610

Z520220100

1

1

1

10

11

12

制动支管

驻车制动器室接头

驻车制动气室 QZ50-3507002

BRAKE PIPE

AIR CAVITY CONNECTOR FOR PARKING BRAKE

PARKING BRAKE AIR CAVITY

Z530220360

Z320220020

W080900000

1

7

1

13

14

15

螺栓 M12×30

垫圈 12

螺母 M12

BOLT M12×30

WASHER 12

NUT M12

B040911230

B060111203

B050331211

6

6

4

16

17

18

加力器支座

空气加力泵 XM60-3510002

支架

SUPPORT OF AIR BOOSTING PUMP

AIR BOOSTING PUMP

BRACKET

Z5A02201400

W110004490

Z530220290

1

2

1

21

22

23

24

M18 制动软管

空心螺栓

组合密封垫圈 20

三通板支架（自制桥）

BRAKE HOSE, M18

BOLT

WASHER 20

SUPPORT OF “T”BOARD

Z510100480

Z5A02202000

B060812003

Z630530010

1

2

4

1

25

26

27

螺栓 6X35

三通板

制动支管

3-WAY BOARD

BRAKE PIPE

B040910635

Z510100050

Z530220380

2

2

1

28

29

30

M14 制动软管

气制动阀(带脚踏板) XM60C

M18 制动软管

BRAKE HOSE, M14

AIR BRAKE VALVE (WITH PEDAL)

BRAKE HOSE, M18

Z5A02200300

W110000100

Z5A0220400

1

1

1



版权所有 不得翻印 127 山工机械

整机制动系统 (658) BRAKE SYSTEM FOR WHOLE MACHINE

624426

2

49

32
33

30
29

17

13

28

26

62
53

34567891112

17

21

24 1415

16

73

43 41

47

18

63

25

48

34

42

72

22
23

4039

46
50
51
1

60

27

10

41

64

44 65
66 67

68 69

70 7167

58



版权所有 不得翻印 128 山工机械

制动系统(658) BRAKE SYSTEM
序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

32

33

34

螺栓 M8×25

垫圈 8

堵头

BOLT M8×25

WASHER 8

“T” CONNECTOR OF MANUAL BRAKE VALVE

B040910825

B060110802

Z320220060

4

4

1

39

40

41

储油罐

加力泵接头

手控制动阀 QZ50-3526002

OIL TANK

BOOSTER JOINT

MANUALLY CONTROLLED BRAKE VALVE

W1100004510

Z530220050

W110000090

2

2

1

42

43

44

直角接头

M14 制动软管

三通板支架

STRAIGHT JOINT

BRAKE HOSE, M14

T SUPPORT

Z530220250

Z5A02200800

Z5A02200600

1

1

2

46

47

48

49

桥进油接头

气控截止阀三通接头

M14 制动软管

M14 制动软管(高压)

OIL INLET JOINT

CONNECTOR OF AIR-CONTROLLED CUT-OFF VALVE

BRAKE HOSE, M14

BRAKE HOSE, M14 (HIGH PRESSURE)

Z530220010

Z530220220

Z510100620

Z530220150

4

1

1

1

50

51

53

螺母 M6

垫圈 6

气控阀前三通接头

NUT 6

WASHER 6

“T”CONNECTOR OF AIR BRAKE VALVE

B050310605

B060410602

Z530220240

2

4

1

58

60

62

测压接头

U 型螺栓

制动支管

PRESSURE MESURE JOINT

U BOLT

BRAKE PIPE

W152200000

Z310530100

Z530220320

2

1

2

63

64

65

单管卡

手控阀进气接头

螺栓 M10X25

CLIP

INLET JOINT MANUALLY CONTROLLED VALVE

BOLT M10X25

Z520220050

Z310340220

B040911025

2

7

4

66

67

螺栓 10X20

垫圈 10

BOLT 10X20

WASHER 10

B040911020

B060111003

2

10

68

69

70

销轴 12X40

开口销 2.5X20

螺栓 M10X35

PIN 12X40

PIN 2.5X20

BOLT M10X35

B080311240

B080210004

B040911035

1

1

4



版权所有 不得翻印 129 山工机械

整机制动系统(658) BRAKE SYSTEM FOR WHOLE MACHINE

624426

2

49

32
33

30
29

17

13

28

26

62
53

34567891112

17

21

24 1415

16

73

43 41

47

18

63

25

48

34

42

72

22
23

4039

46
50
51
1

60

27

10

41

64

44 65
66 67

68 69

70 7167

58



版权所有 不得翻印 130 山工机械

制动系统(658) BRAKE SYSTEM
序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

71

72

73

螺母 M10

气压报警器三通接头

M14 制动软管

NUT M10

“T”CONNECTOR OF AIR ALARM

BRAKE HOSE, M14

B050331008

Z530220070

Z520220210

4

1

1

1

2

18

空压机出气管(斯泰尔)

M18 制动软管(斯泰尔)

支架(斯泰尔)

AIR OUTLET PIPE COMPRESSOR

BRAKE HOSE M18

BRACKET

Z520220450

Z520220480

Z520220490

1

1

1



版权所有 不得翻印 131 山工机械

传动液压系统 TRANSMISSION HYDRAULIC SYSTEM



版权所有 不得翻印 132 山工机械

传动液压系统 TRANSMISSION HYDRAULIC SYSTEM

序号

SER.N0

零件名称

PART NAME

零件编码

PART CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

接头

散热油管

散热油管

ADAPTER

COOLING HOSE

COOLING HOSE

Z5A20001600

Z5A20400700

Z5A20400100

4

1

1

4

5

6

管卡

O 形圈 26×2

O 形圈 30×3.55

CLAMP

O RING 26×2

O RING 30×3.55

Z5A20400500

B161620260

B161620300

2

4

4



版权所有 不得翻印 133 山工机械

转向液压系统 STEERING HYDRAULIC SYSTEM



版权所有 不得翻印 134 山工机械

转向液压系统 STEERING HYDRAULIC SYSTEM

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

垫片

双联泵(泊姆克)

拼合法兰

SPACER

GEAR PUMP

SPLIT FLANGE

Z310260050

W066600000

Z610200080

1

1

1

4

5

6

工作泵吸油接头

油路板

空心螺栓

INLET COUPLING OF WORKING PUMP

OIL BLOCK

HOLLOW BOLT

Z530190140

Z5A20300100

Z520180480

1

1

4

7

8

9

右转向缸后接头

左转向缸后接头

流量放大转向器

REAR JOINT OF R/CYLINDER

REAR JOINT OF L/CYLINDER

FLOW AMPLIFIER

Z5A20300600

Z5A20100200

W090900000A

1

1

1

10

11

12

过渡接头

φ12.5 高压软管总成

左转向缸前接头

ADAPTER

HIGH-PRESSURE HOSE (φ12.5)

FRONT JOINT OF L/CYLINDER

Z5A20301000

Z5A20104000

Z5A20300800

1

2

1

13

14

15

右转向缸前接头

接头

LS油管

FRONT JOINT OF R/CYLINDER

ADAPTER

LS HOSE

Z5A20300300

Z5A20101000

Z5A20101100

1

3

1

16

17

18

左转向油管

右转向油管

转向油缸

HIGH-PRESSURE HOSE

HIGH-PRESSURE HOSE

STEERING CYLINDER

Z5A20301300

Z5A20301500

W056800000

1

1

2

19

20

21

中间油管

φ16高压软管总成

先导油管

MIDDLE HOSE

HIGH-PRESSURE HOSE ASSEMBLY (φ16)

PILOT HOSE

Z5A20301700

Z5A20103400

Z5A20000200

2

2

1

22

23

24

拼合法兰

优先阀

优先阀接头

SPLIT FLANGE

PRIORITY VALVE

PRIORITY VALVE JOINT

Z610200090

W110000360

Z5A20102200

1

1

1

25

26

27

拼合法兰

转向泵出油管

管夹

SPLIT FLANGE

OUTLET TUBE OF STEERING PUMP

HOSE CLAMP

Z520180060

Z5A20301900

W154500030

1

1

1



版权所有 不得翻印 135 山工机械

转向液压系统 STEERING HYDRAULIC SYSTEM



版权所有 不得翻印 136 山工机械

转向液压系统 STEERING HYDRAULIC SYSTEM

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
28

29

30

固定板

转向泵吸油管

转向器回油管

FIX BOARD

INLET HOSE OF STEERING PUMP

OUTLET HOSE OF STEERING VALVE

Z530180430

Z520180010

Z5A20103000

1

1

1

31

32

33

管夹

支架

转向器进油管

HOSE CLAMP

BRACKET

IINLET HOSE OF STEERING VALVE

Z5A20103600

Z5A20103700

Z5A20103200

2

1

1

34

35

36

扎带

转向器接头

O 形圈 23.6X3.55

CLAMP

ADAPTER OF STEERING VALVE

O-RING 23.6X3.55

W150000030

Z5A20103800

B160130236

1

4

8

37

38

39

O 形圈 12X2

O 形圈 9X2.65

O 形圈 43.7X3.55

O-RING 12X2

O-RING 9X2.65

O-RING 43.7X3.55

B161620120

B160120090

B160130437

4

3

1

40

41

42

螺钉 M10X100

喉箍 D60

O 形圈 28X3.55

BOLT M10X100

CLAMP D60

O-RING 28X3.55

B010420002

B190120600

B160130280

2

4

1

43

44

45

O 形圈 32.93X3.53

O 形圈 17X2.65

O 形圈 20X2

O-RING 32.93X3.53

O-RING 17X2.65

O-RING 20X2

B160130329

B160120170

B161620200

2

4

1

46 O 形圈 15X2 O-RING 15X2 B161620150 15



版权所有 不得翻印 137 山工机械

转向油缸 STEERING CYLINDER ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 138 山工机械

转向油缸 STEERING CYLINDER ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

缸体

开口销 6.3×65

槽形螺母

CYLINDER BLOCK

SPLIT PIN 6.3×65

SLOT NUT

B080210019

1

1

1

4

5

6

支承环

格来圈 HJD100

活塞

SUPPORT RING

GLYD RING HJD100

PISTON

2

1

1

7

8

9

O 形圈 40×3.1

挡圈 75

关节轴承 GE50ES

O-RING 40×3.1

SNAP RING 75

JOINT BEARING GE50ES

W110011590

B070157503

B120525035

1

4

2

10

11

12

活塞杆

防尘圈 HJZ55

挡圈 90

PISTON ROD

DUST RING HJZ55

SNAP RING 90 B070259003

1

1

1

13

14

15

挡环

卡键

派克密封圈

SPACER

CLIP FOR HOLE

PARKER SEAL RING

1

1

1

16

17

18

斯特封 HJD55

导向套

O形圈 100×5.7

STEP SEAL HJD55

GUIDE SLEEVE

O-RING 100×5.7 W110013450

1

1

1

注：此油缸的密封件为配件时只有一个编码，具体为：W050900260



版权所有 不得翻印 139 山工机械

工作装置液压系统（先导控制） WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM (PPC)



版权所有 不得翻印 140 山工机械

工作装置液压系统 WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM

序号

SER.N0

零件名称

PART NAME

零件编码

PART CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

垫片

齿轮泵(泊姆克)

工作泵出油管

SPACER

GEAR PUMP

OUTLET HOSE OF IMPLEMENT PUMP

Z310260050

W066500000

Z5A20200300

1

1

1

4

5

6

接头

接头

先导油管

ADAPTER

ADAPTER

PILOT CONTROL HOSE

Z520520920

Z520520920

Z5A20200200

1

7

1

7

8

9

拼合法兰

工作阀中间油管 Ⅰ

先导油管(先导阀-工作阀后腔)

SPLIT FLANGE

MID-PIPE FOR IMPLEMENT VALVE

PILOT CONTROL HOSE

Z5301905900

Z5A20002300

Z520520950

1

1

2

10

11

12

举升缸大腔接管

管卡

垫圈 18

PIPE TO BOTTOM END OF LIFTING CYLINDER

CLAMP

WASHER

Z520521460

Z520190070

B060801803

1

4

3

13

14

15

先导油管(先导阀-工作阀前腔)

举升油管 Ⅰ

工作阀举升中接头

PILOT CONTROL HOSE

LIFTING HOSE

MID-ADAPTER OF WORKING VALVE

Z520520980

Z5A20002100

Z5A20004200

2

2

1

16

17

18

举升油管

工作阀下降中接头

接头

LIFTING HOSE

MID-ADAPTER OF WORKING VALVE

ADAPTER

Z5A20001000

Z5A20004800

Z3A20001600

3

1

5

19

20

21

举升缸小腔接管

转斗缸大腔接管

举升缸

PIPE TO BOTTOM END OF LIFTING CYLINDER

PIPE TO BOTTOM END OF TILTING CYLINDER

LIFTING CYLINDER

Z520520620

Z520190270

W056600002

1

1

2

22

23

24

翻斗缸

翻斗缸油管

管卡

TILTING CYLINDER

HOSE OF TILTING CYLINDER

CLAMP

W051300004

Z5A20002900

Z520522610

1

1

4

25

26

27

固定板Ⅰ

接管

管卡

FIXED PLATE Ⅰ

CONNECT TUBE

CLAMP

Z520521760

Z5A20001200

Z5205229100

2

1

1



版权所有 不得翻印 141 山工机械

工作装置液压系统（先导控制） WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM (PPC)



版权所有 不得翻印 142 山工机械

工作装置液压系统 WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM

序号

SER.N0

零件名称

PART NAME

零件编码

PART CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
(28)

(28)

(28)

主安全阀(16Mpa)

大腔过载阀(18Mpa)

小腔过载阀(12Mpa)

MAIN SAFETY VALVE

OVER LOAD VALVE

OVER LOAD VALVE

W271100010A

W271100020A

W271100030A

1

1

1

28

29

30

工作分配阀

先导工作阀固定螺栓

接管

IMPLEMENT DISTRIBUTING VALVE

FIXED BOLT FOR IMPLEMENT VALVE

CONNECT TUBE

W271100000A

Z520520490

Z520520670

1

2

1

31

32

33

拼合法兰

先导工作阀固定螺栓

工作阀中间油管Ⅱ

SPLIT FLANGE

FIXED BOLT FOR IMPLEMENT VALVE

MID-PIPE FOR IMPLEMENT VALVE

Z5A20004100

Z520520480

Z5A20002500

4

1

1

34

35

36

举升缸小腔接管

举升缸大腔接管

先导管(先导阀-浮动腔)

PIPE TO BOTTOM END OF LIFTING CYLINDER

PIPE TO BOTTOM END OF LIFTING CYLINDER

PILOT CONTROL HOSE

Z520520460

Z520521440

Z520520960

1

1

1

37

38

39

拼合法兰

支架

工作阀进油管

SPLIT FLANGE

BRACKET

INLET HOSE FOR IMPLEMENT VALVE

Z610200090

Z520520800

Z5A20200500

4

2

1

40

41

42

油路板固定板

手柄球

拼合法兰

FIXED PLATE FOR OIL BOARD

HANDLE BALL

SPLIT FLANGE

Z520190020

Z010140010

Z610200080

1

2

18

43

44

45

举升操纵杆

翻斗操纵杆

油路板

CONTROL HANDLE FOR LIFTING

CONTROL HANDLE FOR DUMPING

OIL BOARD

Z520520040

Z520520030

Z520190030

1

1

1

46

47

48

优先阀到油路板油管

工作泵吸油管

先导油管

HOSE FROM PRIORITY VALVE TO OIL BOARD

INLET HOSE FOR IMPLEMENT PUMP

PILOT CONTROL HOSE

Z5A20200700

Z420190050

Z5205209401

1

1

1

49

50

51

拼合法兰

接头

单向阀 DIF-L10H1

SPLIT FLANGE

COUPLING

CHECK VALVE DIF-L10H1

Z520180060

Z520520910

W072100000

1

2

1



版权所有 不得翻印 143 山工机械

工作装置液压系统（先导控制） WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM (PPC)



版权所有 不得翻印 144 山工机械

工作装置液压系统 WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM

序号

SER.N0

零件名称

PART NAME

零件编码

PART CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
52

53

54

U 型螺栓

先导蓄能器 L0.63

三通接头

U FIGURE BOLT

ACCUMULATOR L0.63

THREE WAY COUPLING

Z520520930

W110021000

Z520520890

1

1

1

55

56

(56)

57

先导油管

压力过滤器

滤网总成

工作泵吸油接头

PILOT CONTROL HOSE

PRESSURE FILTER

FILTER SCREEN ASSEMBLY

SUCTION COUPLING FOR IMPLEMENT PUMP

Z5A20000100

W110015500A

W110015510A

Z530190140

1

1

1

1

58

59

60

回油口总成

先导油管

螺母 M10

RETURN OIL COUPLING

PILOT CONTROL HOSE

NUT M10

Z5A20000600

Z520520940

B050211008

1

1

1

61

62

63

先导油管

比例先导阀 DJS2

固定卡

PILOT CONTROL HOSE

PILOT VALVE DJS3

FIXED CLAMP

Z5A20000200

W110000341

Z520520820

1

1

2

64

65

66

隔套

工作阀回油管

管卡Ⅱ

SEPARATE SHEATH

RETURN OIL HOSE FOR IMPLEMENT VALVE

CLAMP

Z520520810

Z5A20001900

Z520522500

4

1

1

67

68

69

管卡Ⅰ

销

翻斗油管中间接头

CLAMP

PIN

MID-ADAPTER OF TILTING TUBE

Z520522490

Z520522600

Z520521790

1

1

2

70

71

72

上管卡

下管卡

拼合法兰

OVER TUBE CHIP

UNDER TUBE CHIP

SPLIT FLANGE

Z5205226200

Z5205226300

Z610200060

2

2

1

73

74

75

油路块

扎带 ZD200X8

O 型圈 47.5×3.55

OIL BOARD

PRICK STRIP

O-RING 47.5×3.55

Z530190210

W110001370

B160130475

1

3

4



版权所有 不得翻印 145 山工机械

工作装置液压系统（先导控制） WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM (PPC)



版权所有 不得翻印 146 山工机械

工作装置液压系统 WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM

序号

SER.N0

零件名称

PART NAME

零件编码

PART CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
76

77

78

O 型圈 32.93×3.53

O 型圈 33.5×3.55

油杯 M10×1

O-RING 32.93×3.53

O-RING 33.5×3.55

OIL CUP M10×1

B160130329

B160130335

B150101000

24

5

2

79

80

81

O 型圈 37.5×3.55

测压接头

垫圈 10

O-RING 37.5×3.55

MEASURE PRESURE SUCTION

WASHER 10

B160130375

W152200000

B060901002

1

3

3

82

83

喉箍 D60

O 型圈 43.7×3.55

WORM GEAR CLAMP

O-RING 43.7×3.55

B190120600

B160130437

4

1



版权所有 不得翻印 147 山工机械

举升油缸 LIFTING CYLINDER ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 148 山工机械

举升油缸 LIFTING CYLINDER

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

开口销 10×115

O 形密封圈 80×3.1

活塞

SPLIT PIN 10×115

O-RING 80×3.1

PISTON

1

1

1

4

5

6

支承环 D180×20×2.5

格来圈HJD180

槽形螺母

SUPPORT RING D180×20×2.5

GLYD RING

SLOT NUT

2

1

1

7

8

9

缸体

挡圈 105

关节轴承 GE70ES

CYLINDER BLOCK

SNAP RING 105

JOINT EARING GE70ES B120527049

1

2

1

10

11

12

O 形密封圈 180×5.7

导向套

垫圈 16

O-RING 180×5.7

GUIDE SLEEVE

WASHER 16

1

1

12

13

14

15

螺栓 M16×50

支承环 HJY100

斯特封 HJZ100

BOLT M16×50

SUPPORT RING HJY100

STEP SEAL HJZ100

12

2

1

16

17

18

派克密封圈

防尘圈

活塞杆

PARKER RING

DUST RING

PISTON ROD

1

1

1

19

20

螺钉 M8×35

双耳环

SCREW M8×35

EAR RING
B010410835 1

1

注：此油缸的密封件为配件时只有一个编码，具体为：W050800080



版权所有 不得翻印 149 山工机械

转斗油缸 TILTING CYLINDER ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 150 山工机械

转斗油缸 TILTING CYLINDER

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

缸体
开口销 10×120

槽形螺母

CYLINDER BLOCK

SPILT PIN 10×120

SLOT NUT

1

1

1

4

5

6

活塞环

组合密封圈 HJD200

活塞

PISTON RING SUPPORT RING D180×20×2.5

COMBINDE SEAL RING HJD200

PISTON

2

1

1

7

8

9

O 形密封圈 90×3.1

档圈 120

关节轴承 GE80ES

O-RING 90×3.1

SNAP RING 120

JOINT BEARING GE80ES

B120528055 1

4

2

10

11

12

活塞杆

防尘圈 HJZ110

支承环

PISTON ROD

DUST RING HJZ110

SUPPORT RING

1

1

2

13

14

15

派克密封圈

组合密封圈 HJD100

压板

PARKER RING

COMBINED SEAL RING HJD100

CLAMP PLATE

1

1

1

16

17

18

螺栓 M20×55

垫圈 20

导向套

BOLT M20×55

WASHER 20

GUIDE SLEEVE

12

12

1

19

20

21

O 形密封圈 200×5.7

螺栓 M10×45

垫圈 10

O-RING 200×5.7

BOLT M10×45

WASHER 10
B040811045

B060031003

1

2

2

注：此油缸的密封件为配件时只有一个编码，具体为：W051300110



版权所有 不得翻印 151 山工机械

冷却液压系统 COOLING HYDRAULIC SYSTEM



版权所有 不得翻印 152 山工机械

冷却液压系统 COOLING HYDRAULIC SYSTEM

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

4

φ19 高压软管总成（L=2630）

φ25 高压软管总成（L=2850）

管卡

双管卡

Ф19 HIGH PRESSURE TUBE （L=2630）

Ф25 HIGH PRESSURE TUBE （L=2850）

PERKINS JOINT

DOUBLE PERKINS JOINT

Z5A04300100

Z5A04300300

Z5A01701900

Z5A04300700

1

1

1

2

5

6

7

8

管卡支架 II

接头

接头

扎带(400×10)

CLAMP BRACKET II

ADAPTER

ADAPTER

CLIP(400×10)

Z5A01702200

Z5A20001600

Z5A01703400

W150000030

1

1

1

1

9

10

11

12

双管卡

螺栓 M10×20

垫圈 10

O 型圈 30×3.55

DOUBLE PERKINS JOINT

BOLT M10×20

WASHER10

O-RING 30×3.55

Z5A01702100

B040911020

B060411002

B160130300

1

3

5

2

13

14

O 型圈 26×2

O 型圈 20×2

O-RING 26×2

O-RING 20×2

B161620260

B161620200

2

2

1 φ19 高压软管总成

(配卡特发动机)

Ф19 HIGH PRESSURE TUBE Z5A04200100 1



版权所有 不得翻印 153 山工机械

冷却系统(配 WD615 发动机) COOLING SYSTEM（FOR WD615 ENGINE）



版权所有 不得翻印 154 山工机械

冷却系统(配 WD615 发动机) COOLING SYSTEM（FOR WD615 ENGINE）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

1

2

ZL50 复合散热器(GEN1)( 总成)

护网

液压油散热器

ZL50 COOLING PACKAGE (GEN1)

FIGNER GUARD

HOC

W010480000A

W010480050A

W010480030A

1

1

1

3

4

5

传动油散热器

传动油散油管

膨胀水箱组件

TCOC

HOSE OF TCOC

AUXILIARY TANK

W010480020A

W010480080A

W010480040A

1

1

1

6

7

8

排气管(钢管φ10)

排气管(橡胶管φ10)

水管(φ45,节温器-水箱)

VENT PIPE (STEEL PIE φ10)

VENT HOSE (φ10)

WATER HOSE (φ45, THERMOSTAT-RADIATOR)

Z5A01400200

Z5A01400100

Z5A01400800

1

2

1

9

10

11

12

导风罩

水箱

加水管(橡胶管φ20)

水管(φ45，三通-水泵)

SHROUD

RADIATOR

MAKEUP HOSE (φ20)

WATER HOSE (φ45,CONNECTER-WATER PUMP)

W010480060A

W010480010A

Z5A01400700

Z5A01400400

1

1

1

1

13

14

15

异径三通接头

水管(φ45，水箱-三通)

减震橡胶

CONNECTER (φ45-φ20-φ45)

WATER HOSE (φ45, RADIATOR-CONNECTER)

ABSORBER

Z5A01400500

Z5A01400600

W010480070A

1

1

7



版权所有 不得翻印 155 山工机械

冷却系统(配 6121 发动机) COOLING SYSTEM（FOR C6121 ENGINE）



版权所有 不得翻印 156 山工机械

冷却系统(配 6121 发动机) COOLING SYSTEM（FOR C6121 ENGINE）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

1

2

复合散热器(ZL60GT-Ⅱ)( 总成)

下水室分总成

液压油散热器

COOLING PACKAGE (ZL60GT-Ⅱ)

BOTTOM TANK (WITH TCOC)

HOC

W211500000A

W211100060

W211100020

1

1

1

3

4

5

水散热器分总成

水箱进水管

导风罩

RADIATOR

RADIATOR INLET HOSE

SHROUD

W211500010A

Z630140010

W211100030

1

1

1

6

7

8

护网

支架分总成

水箱出水管

FIGNER GUARD

VENT HOSE (φ10)

RADIATOR OUTLET HOSE

W211100040

W211100050

Z630140020

1

2

1



版权所有 不得翻印 157 山工机械

加油机构 ACCELERATOR MECHANISM



版权所有 不得翻印 158 山工机械

加油机构 ACCELERATOR MECHANISM

序号

SER .NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

熄火线固定板

油门软轴(2400)

熄火线

SET PLATE FOR E×TINGUISHING CABLE

PUSH-PULL CABLE PEDAL

E×TINGUISHING WIRE

Z5202300102

W110004521

W110001620

1

1

1

4

5

6

油门踏板

螺栓 M6×20

垫圈 6

ACCELERATOR

BOLT M6×20

WASHER 6

W110001840

B040910620

B060110602

1

4

4

2
油门软轴(2750)

(配卡特发动机)

PUSH-PULL CABLE PEDAL W110004520 1



版权所有 不得翻印 159 山工机械

柴油机装置（WD615G.220） DIESEL ENGINE MOUNT



版权所有 不得翻印 160 山工机械

柴油机装置（WD615G.220） DIESEL ENGINE INSTALLATION

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

柴油机（SAE2，带空滤器等附件）

空气滤清器总成

空滤器滤芯（主、安全滤芯各一）

ENGINE

AIR FILTER ASSEMBLY

FILTER ELEMENT

W212300000A

W212800010A

W016300010

1

1

1

4

5

6

橡胶弯管组件

消声器进气管

垫片

RUBER ELBOW HOSE ASSEMBLY

PIPE BEFORE MUFFLER

GASKET

W212800030A

W212800040A

W212800050A

1

1

1

7

8

9

增压器垫片

消声器

废气引射管部件

TURBO-CHARGER GASKET

MUFFLER

EXHAUST TAIL PIPE COMPONENTS

W212800060A

W212800070A

W212800080A

1

1

1

10

11

12

橡胶弯管组件

螺栓 M10×40

垫圈 10

RUBER ELBOW HOSE ASSEMBLY

BOLT M10×40

LOCK WASHER 10

W212800090A

B040911040

B060111003

1

8

8

13

14

15

发动机前支架(左)

发动机前支架（右）

三管卡

螺栓 M6×40

ENGINE FRONT BRACKET

ENGINE FRONT BRACKET

PILE CLAMP

BOLT M6×40

Z520030730

Z520030780

Z520220020

B040910640

1

1

2

2

16

17

18

垫圈 6

垫圈 6

螺栓 M14×1.5×40

LOCK WASHER 6

WASHER 6

BOLT M14×1.5×40

B060110602

B060410602

B041111440

2

1

12

19

20

21

垫圈 14

扎带

柴油机回油管

LOCK WASHER 14

TIE

FUEL SUPPLY AND RETURN LINES

B060111404

W110001370

Z520140120

12

3

2

22

23

24

25

26

组合密封垫圈 A14

带纤维夹层橡胶软管

发动机橡胶垫

螺栓 M16×80
尼龙锁紧螺母 M16

SEALING SPACER A14

AIR COMPRESSOR HOSE

ENGINE MOUNT RUBBER

BOLT M16×80
NUT M16

B060811403

W212800100A

Z510030050

B040811680

B050211614

4

1

4

8

8



版权所有 不得翻印 161 山工机械

柴油机装置（C6121） DIESEL ENGINE MOUNT



版权所有 不得翻印 162 山工机械

柴油机装置（C6121） DIESEL ENGINE INSTALLATION

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1 柴油机(SAE2、PX 喷油泵)

柴油机(SAE2、CAT 喷油泵)

ENGINE

ENGINE

W212500000A

W212600000A

1

2

3

4

空气滤清器总成

空滤器滤芯（主、安全滤芯各一）

消声器

AIR FILTER ASSEMBLY

FILTER ELEMENT

MUFFLER

W212400010A

W016300010

W212400030A

1

1

1

5

6

7

螺栓 M24×140
尼龙锁紧螺母 M24

螺栓 M10×30

BOLT M24×140
NUT M24

BOLT M10×30

B040810015

B050212419

B040911030

2

2

12

8

9

垫圈 10

螺栓 M10×1×40(SAE2)
LOCK WASHER 10

BOLT M10×1×40
B060111003

B041110004

20

8

10

11

12

发动机橡胶垫

螺栓 M16×80
尼龙锁紧螺母 M16

ENGINE MOUNT RUBBER

BOLT M16×80
NUT M16

Z510030050

B040811680

B050211614

2

4

4

13

14

15

喉箍 D19-D38

放油管

放油接头

CLAMP D19-D38

OIL DRAINAGE PIPE

OIL DRAINAGE CONNECTOR

B190120320

Z530140020

Z530140010

1

1

1



版权所有 不得翻印 163 山工机械

柴油箱总成 FUEL TANK ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 164 山工机械

柴油箱总成 FUEL TANK ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

柴油箱箱体

液位计

密封垫Ⅱ

OIL-TANK BLOCK

OIL INDICATOR

SEALING SPACERⅡ

Z5A01300100

W110021282

Z320200060

1

2

1

4

5

6

放油阀芯

清洗口法兰

垫圈 8

OIL RELEASE VALVE SPOOL

CLEANING PORT FLANGE

WASHER 8

Z320130020

Z320200370

B060110802

1

1

10

7

8

9

螺栓 M8×20

螺栓 M20×30

垫圈 20

BOLT M8×20

BOLT M20×30

WASHER 20

B040910820

B040912030

B060112005

6

4

4

10

11

12

垫圈 20

铰接螺栓 M14×1.5×32

组合密封垫圈 A14

WASHER 20

BOLT M14×1.5×32

WASHER A14

B060212003

B041201432

B060811403

4

2

4

13

14

15

出油滤口总成

O 形圈 47.5×3.55

加油滤清器

OUTLET FILTER

“O”RING 47.5×3.55

OIL FILLER SCREEN

Z320130200

B160130475

W110001460

1

1

1

16 螺栓 M8×16 BOLT M8×16 B040910816 4

换气过滤器 W380000160B

柴油箱总成（配件） NZ5A0130010010 1



版权所有 不得翻印 165 山工机械

机油箱总成 ENGINE OIL TANK ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 166 山工机械

机油箱总成 ENGINE OIL TANK ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

螺栓 M8×16

垫圈 20

回油滤网

BOLT M8×16

WASHER 20

RETURN OIL SCREEN

B040910816

B060112005

W110005640

4

4

1

4

5

6

弹簧

加油滤清器

液位计

SPRING

OIL FILLER SCREEN

OIL INDICATOR

Z320200041

W380000000A

W110021281

1

1

1

7

8

9

机油箱体

滤网顶盖

密封垫Ⅱ

ENGINE OIL TANK

SCREEN COVER

SEALING SPACER Ⅱ

Z5A02000100

Z320200050

Z320200060

1

2

3

10

11

12

清洗口法兰

放油阀芯

吸油接头总成

CLEANING PORT FLANGE

DRAIN VALVE SPOOL

SUCTION CONNECTOR ASSEMBLY

Z320200370

Z320130020

Z5A02000500

1

1

1

13

14

15

回油接头总成

密封垫

螺栓 M8×20

OIL RETURN CONNECTOR ASSEMBLY

SEALING SPACER

BOLT M8×20

Z5A20000600

Z420200020

B040910820

1

2

30

16

17

18

垫圈 8

螺栓 M20×30

垫圈 20

WASHER 8

BOLT M20×30

WASHER 20

B060110802

B040912030

B060412003

34

4

4

机油箱总成（ZF 配件） NZ5A0200010040 1



版权所有 不得翻印 167 山工机械

侧地板总成 SIDE FLOOR ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 168 山工机械

侧地板总成 SIDE FLOOR ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

螺栓 M12X35

垫圈 12

垫圈 12

BOLT M12X35

WASHER 12

WASHER 12

B040911235

B060111203

B060311203

11

11

8

4

5

6

扶梯总成

螺栓 M10X35

垫圈 10

LADDER

BOLT M10X35

WASHER 10

Z5A02500200

B040911030

B060111004

1

6

6

7

8

垫圈 10

左前扶手总成

右前扶手总成

WASHER 10

LEFT FRONT GRAB

LEFT FRONT GRAB

B060411002

Z5A02500300

Z5A02600400

6

1

1

9

10

11

锁止弹簧

螺栓 M8X16

垫圈 8

SPRING

BOLT M8X16

WASHER 8

Z5A02502600

B040910816

B060110802

1

2

2

12

13

14

垫圈 8

垫圈 12

左后扶手总成

右后扶手总成

WASHER 8

WASHER 12

RIGHT FRONT GRAB

RIGHT FRONT GRAB

B060310802

B060411203

Z5A02500400

Z5A02600300

2

3

1

1

15

16

17

防滑垫

螺母 M16

垫圈 16

ANTI-SLIP MAT

NUT M16

WASHER 16

W380000120A

B050331614

B060111604

1

2

2

18

19

20

垫圈 16

螺母 M12

左侧地板总成

右侧地板总成

WASHER 16

NUT M12

SIDE FLOOR (L)

SIDE FLOOR (R)

B060411603

B050331211

Z5A02500100

Z5A02600100

2

2

1

1

21

22

支架

支架

护板

SUPPORT

SUPPORT

GUARD PLATE

Z5A02500500

Z5A02600200

Z5A02500600

1

1

1



版权所有 不得翻印 169 山工机械

发动机罩总成 ENGINE HOODL ASSEMBLY

1

2

 3
 4
5

6
8
9

10

11

15 16 17 18 21 12 24 25 272620 813 14 22 4 5 23  24  25 28

3
4

5

24
29

30

31 32 1933 34 23  24  25

7

24
29



版权所有 不得翻印 170 山工机械

发动机罩总成 ENGINE HOODL ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

发动机罩

前扶手总成

垫圈 16

FIBERGLASS HOOD

FRONT HANDLE ASSEMBLY

WASHER 16

Z5A01200100

Z5A01200500

B060116604

1

4

16

4

5

6

垫圈 16

螺母 16

垫圈 10

WASHER 16

NUT 16

WASHER 10

B060411603

B050331614

B060411002

16

12

9

7

8

9

后扶手总成

垫圈 10

螺栓 M10X40

REAR HANDLE ASSEMBLY

WASHER 10

BOLT M10X40

Z5A01200600

B060110003

B040911040

2

12

4

10

11

12

挂钩

挂鼻总成

销轴 10X35

HOOD HOOK

LOCK ASSEMBLY

PIN 10X35

W380000140A

W380000130A

Z080311035

2

2

1

13

14

15

垫圈 8

螺栓 M8X20

螺栓 M6X20

WASHER 8

BOLT M8X20

BOLT M6X20

B060110802

B040910820

B040910620

4

4

2

16

17

18

垫圈 6

垫圈 6

挂钩支撑座

WASHER 6

WASHER 6

LOCK PLATE

B060110602

B060310601

Z5A01201600

2

2

1

19

20

21

垫片

挡销组件

螺栓 M10X40

Washer

PIN

BOLT M10X40

Z5A01207700

Z330120220

B040911040

6

2

4

22

23

24

罩子挂钩

销轴 8X35

垫圈 8

HOOD LOCK

PIN 8X35

WASHER 8

Z5A01201500

Z080310835

B060410802

1

5

8

25

26

27

开口销 2.5X20

螺栓 M16X40

左铰接销总成

PIN 2.5X20

BOLT M16X40

LEFT PIN ASSEMBLY

B080210004

B040911640

Z5A01200700

5

4

1



版权所有 不得翻印 171 山工机械

发动机罩总成 ENGINE HOODL ASSEMBLY

1

2

 3
 4
5

6
8
9

10

11

15 16 17 18 21 12 24 25 272620 813 14 22 4 5 23  24  25 28

3
4

5

24
29

30

31 32 1933 34 23  24  25

7

24
29



版权所有 不得翻印 172 山工机械

发动机罩总成 ENGINE HOODL ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
28

29

30

拉杆

螺栓 8X40

气弹簧

CONTROL ROD

BOLT M8X40

AIR CYLINDER

Z5A01200400

B040610840

W380000151B

2

4

2

31

32

右铰接销总成

调整垫片

RIGHT PIN ASSEMBLY

ADJUSTING PLATE

Z5A01201400

Z5A01200800

1

4

发动机罩总成（配件） NZ5A0120000010 1



版权所有 不得翻印 173 山工机械

工作装置总成 WORKING DEVICE ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 174 山工机械

工作装置总成 WORKING EQUIPMENT ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

斗齿

调整垫片

调整垫片

调整垫片

BUCKET TEETH

ADJUSTING SPACER

ADJUSTING SPACER

ADJUSTING SPACER

Z420010681

Z520010040

Z520010100

Z520010110

5

14

14

7

3

4

5

螺栓 M20×80

螺母 M20

油封φ79×100.13×10

BOLT M20×80

NUT M20

SEAL φ79×100.13×10

B040432080

B050332018

Z5A00112700

10

10

4

6 调整垫片

调整垫片

调整垫片

ADJUSTING SPACER

ADJUSTING SPACER

ADJUSTING SPACER

Z520010030

Z520010080

Z520010090

4

4

2

7

8

9

铲斗拉杆销衬套

摇臂

摇臂主销衬套

BUSH BUCKET LINKAGE ROD PIN

ROCKER ARM

BUSH ROCDER ARM MAIN PIN

Z5100100702

Z510010591

Z5100100402

2

1

1

10

11

油封φ119×150.15×10

调整垫片

调整垫片

OIL SEAL φ119×150.15×10

ADJUSTING SPACER

ADJUSTING SPACER

Z5A00212800

Z520010050

Z520010120

2

4

4

12

13

调整垫片

平垫

螺栓 M16×25

ADJUSTING SPACER

WASHER

BOLT M16×25

Z520010130

Z520020890

B040911625

2

6

6

14

15

18

油杯 M10×1

摇臂上销轴总成

动臂组合件

OIL CUP M10×1

UPPER PIN ROCKER ARM

LIFT ARM

B150101000

Z510010561

NZ51001066210

8

1

1

19

20

21

平垫

螺栓 M20×40

摇臂主销轴总成

WASHER

BOLT M20×40

MAIN PIN ROCKER ARM

Z510011080

B040912040

Z510010531

2

2

1



版权所有 不得翻印 175 山工机械

工作装置总成 WORKING DEVICE ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 176 山工机械

工作装置总成 WORKING EQUIPMENT ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
23

24

动臂中销轴总成

调整垫片

调整垫片

调整垫片

MIDDLE PIN LIFT ARM

ADJUSTING SPACER

ADJUSTING SPACER

ADJUSTING SPACER

Z510010501

Z520010020

Z520010060

Z520010070

2

4

4

4

25

26

27

油封φ69×φ90.13×10

动臂中销衬套

摇臂上销轴总成

OIL SEAL φ69×φ90.13×10

BUSHING OF LIFT ARM MIDDLE PIN

ROCKER ARM ＆ LINKAGE ROD PIN

Z5A00112600

Z5100100202

Z510010561

8

2

1

28

29

30

拉杆

铲斗拉杆销轴总成

铲斗动臂销衬套

LINKAGE ROD

BUCKET ＆ LINKAGE ROD PIN

BUSHING FOR BUCKET_TO_LIFT ARM

Z510010760

Z5100107902

Z5100108502

1

1

2

31

32

33

铲斗动臂销轴总成

50标准斗组件

边齿螺栓

BUCKET ＆ LIFT ARM PIN

BUCKET

BOLT

Z510010821

Z510010872

Z510010910

2

1

2

34

35

36

边斗齿(左)

斗齿螺栓Ⅰ

调整垫

BUCKET TEETH (L)

BOLTⅠ

ADJUSTING SPACER

Z510010882

Z510010970

Z510010920

1

4

4

37

38

39

调整垫

垫圈

螺母 M20

ADJUSTING SPACER

WASHER

NUT M20

Z510010960

Z510010930

B051742020

4

2

6

40

41

边斗齿(右)

隔套

BUCKET TEETH (F)

SPACER SLEEVE

Z510010891

Z510011070

1

2



版权所有 不得翻印 177 山工机械

举升限位和自动放平机构 LIFTING LIMIT AND BUCKET AUTO-LEVELING



版权所有 不得翻印 178 山工机械

举升限位和自动放平机构 LIFTING LIMIT AND BUCKET AUTO-LEVELING

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

动臂最高限位标尺 I

动臂最高限位标尺 II

固定座

RULER

RULER

FRAME

Z530480010

Z530480040

Z530480050

1

1

1

4

5

6

水平限位接近开关

标尺

传感器固定调整架

POSITION－LIMIT SWITCH，AUTO－LEVEL

RULER

FRAME

W110022990

Z530330010

Z530330040

1

1

1

7 举升限位接近开关 POSITION－LIMIT SWITCH，LIFTING W110022990 1



版权所有 不得翻印 179 山工机械

前车架总成 FRONT FRAME ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 180 山工机械

前车架总成 FRONT FRAME ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

螺栓 M12×40

垫圈 12

上轴承盖

BOLT M12×40

WASHER 12

BEARING COVER

B040911240

B060411203

Z520021130

8

8

1

4

5

6

调整垫片δ0.1

调整垫片δ0.5

圆锥滚子轴承

ADJUSTING SPACER

ADJUSTING SPACER

JOINT BEARING

Z520021110

Z520021120

B120432216

10

6

2

7

8

9

螺栓 M12×30

垫圈 12

下铰接上轴承盖

BOLT M12×30

WASHER 12

UPPER BEARING COVER LOWER JOINT

B040911230

B060111203

Z520020040

12

12

1

10

11

12

密封圈

下铰接下轴承盖

螺栓 M10×1×25

SEAL RING

LOWER BEARING COVER LOWER JOINT

BOLT M10×1×25

Z520020050

Z520040060

B041200002

2

1

4

13

14

15

垫圈 A10

螺栓 M12×20

平垫

WASHER A10

BOLT M12×20

WASHER

B060811002

B040911220

Z640020100

8

2

2

16

17

20

转向缸前销轴总成

前转向润滑油管

调整垫片δ0.3

F/PIN ASY STEERING CYLINDER

LUBRICATING TUBE F/STEERING

ADJUSTING SPACER

Z510020861

Z520020750

Z420020020

2

2

2

21

22

调整垫片δ0.5

调整垫片δ0.7

ADJUSTING SPACER

ADJUSTING SPACER

Z420020070

Z420020080

2

2

25

26

27

(27)

举升后销轴总成

油杯 M10×1

驱动桥螺栓 M30×320（659）

驱动桥螺栓(658)

R/PIN ASY LIFTING CYLINDER

OIL CUP M10×1

BOLT DRIVE A×LE

BOLT DRIVE A×LE

Z510020731

B150101000

Z510020990

Z530020130

2

5

8

8



版权所有 不得翻印 181 山工机械

前车架总成 FRONT FRAME ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 182 山工机械

前车架总成 FRONT FRAME ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
28

(28)

29

尼龙锁紧螺母 M30(659)

尼龙锁紧螺母 M24(658)

挡泥瓦（左）

NYLON LOCK NUT M30

NYLON LOCK NUT M24

MUD GUARD (L)

B050213024

B050262420

Z420020560

8

8

1

30

31

挡泥瓦（右）

垫圈 10-100V

小盖板

MUD GUARD (R)

WASHER 10

COVER PLATE

Z420020740

B060331003

Z310020481

1

6

1

32

33

34

垫圈 8

螺栓 M8×16

灯架（左）

WASHER 8

BOLT M8×16

LAMP FRAME (L)

B060110802

B040910816

Z320020790

12

12

1

35

36

灯架（右）

螺栓 M16×25

平垫

LAMP FRAME (R)

BOLT M16×25

WASHER

Z320020530

B040911625

Z520020890

1

5

5

37

38

41

(41)

42

动臂后销轴总成

翻斗缸后销轴总成

前车架（659）

前车架（658）

调整垫片

R/PIN ASY LIFT ARM

R/PIN ASY , TILTING CYLINDER

FRONT FRAME

FRONT FRAME

ADJUSTING SPACER

Z510020831

Z510020671

Z5A00200100

Z5A40200100

Z520020080

2

1

1

1

1

43

44

45

油封（φ79×φ100.13×10）

动臂后销衬套

支承垫

OIL SEAL φ79×φ100.13×10

BUSH FOR LIFT ARM REAR PIN

SUPPORTING SPACE

Z5A00112600

Z5100100102

Z510020070

4

2

2

46

47

48

垫圈 10

螺栓 M10×30

大游隙关节轴承(C3 组)

WASHER 10

BOLT M10×30

JOINT BEARING

B060111003

B040911030

B120527001

6

6

1

49

50

51

52

调整垫片

调整垫片

螺栓 M16×30

油封 PD95×120×12

ADJUSTING SPACER

ADJUSTING SPACER

BOLT M16×30

OIL SEAL PD95×120×12

Z520020090

Z520020100

B040911630

B160210041

2

2

8

2



版权所有 不得翻印 183 山工机械

后车架总成(658) REAR FRAME ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 184 山工机械

后车架总成(658) REAR FRAME ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

(1)

2

3

后车架(斯太尔发动机)

后车架（卡特发动机）

下铰接销轴总成

平垫

REAR FRAME (FOR STR ENGINE)

REAR FRAME (FOR CAT ENGINE)

LOWER JOINT PIN

WASHER

Z5A40300100

Z5A41300100

Z520030591

Z520020890

1

1

1

1

4

5

6

支承垫

螺栓 M16×25

转向缸后销轴总成

SUPPORT WASHER

BOLT M16×25

R/PIN ASY OF STEERING CYLINDER

Z520030010

B040911625

Z520030621

2

1

2

7

8

9

转向缸密封座

转向缸密封圈

油杯 M10×1

STEERING CYLINDER SEAL PLATE

STEERING CYLINDER SEAL RING

GREASE CUP M10×1

Z510020110

Z510020120

B150101000

2

2

5

10

11

12

平垫

螺栓 M12×25

固定盘

WASHER

BOLT M12×25

FIXED SET

Z640020100

B040911225

Z640030030

2

3

1

13

14

15

下隔套

上铰接销轴

上隔套

LOWER SLEEVE

UPPER JOINT PIN

UPPER SLEEVE

Z520031200

Z520031220

Z520031210

1

1

1

16

17

18

上铰接固定盘

螺栓 M16×80

垫圈 16

UPPER JOINT FIXED SET

BOLT M16×80

WASHER 16

Z520031230

B040811680

B060411603

1

4

4

19

20

21

垫圈 16

调整垫Ⅰ

调整垫Ⅱ

WASHER 16

ADJUSTING SHIM Ⅰ

ADJUSTING SHIM Ⅱ

B060111604

Z640030070

Z640030080

4

10

8

22

23

24

调整垫Ⅲ

垫圈 12

摆动架Ⅰ

ADJUSTING SHIM Ⅲ

WASHER 12

OSCILLATION FRAMEⅠ

Z640030090

B060411203

Z530030022

4

6

1



版权所有 不得翻印 185 山工机械

后车架总成(658) REAR FRAME ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 186 山工机械

后车架总成 (658) REAR FRAME ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
25

26

27

摆架前销润滑油管

端盖

衬套

LUBE TUBE OF F/PIN OF OSCILLATION FRAME

COVER

BUSHING

Z5A40300900

Z530030370

Z530030310

1

1

1

28

29

30

连接轴

定位销

摆架后销润滑油管

HITCH SHAFT

DOWEL

LUBE TUBE OF R/PIN OF OSCILLATION FRAME

Z5B35103000

Z530030060

Z5A40300900

1

2

1

31

32

33

踏板总成

螺栓 M12×30

后端盖

LADDER ASSEMBLY

BOLT M12×30

REAR COVER

Z5A00301800

B040911230

Z530030360

2

8

1

34

35

36

固定盘

耐磨垫

衬套

FIXED SET

WEARABLE SPACER

BUSHING

Z530030350

Z530030340

Z530030330

1

2

1

37

38

39

螺栓 M12×50

垫圈 12

螺栓 M10×1×25

BOLT M12×50

WASHER 12

BOLT M10×1×25

B040811250

B060111203

B041200002

18

26

4

40

41

42

垫圈 10

摆动架Ⅱ

螺栓 M14×40

WASHER 10

OSCILLATION Ⅱ

BOLT M14×40

B060801102

Z530030272

B040911440

8

1

24

43

44

45

垫圈 14

螺栓 M10×25

垫圈 10

WASHER 14

BOLT M10×25

WASHER 10

B060111404

B040911025

B060111003

24

6

6

46

47

48

密封圈

螺栓 M30×120

螺母 M30

SEAL RING

BOLT M30×120

NUT M30

Z530030380

B040880001

B050263024

1

8

8



版权所有 不得翻印 187 山工机械

后车架总成(658) REAR FRAME ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 188 山工机械

后车架总成 (658) REAR FRAME ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
49

50

51

销 6.3×30

锁止杆

插销

PIN 6.3×30

SAFETY ROD

PIN

B080210016

Z320020010

Z310020020

2

1

2



版权所有 不得翻印 189 山工机械

后车架总成(659) REAR FRAME ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 190 山工机械

后车架总成(659) REAR FRAME ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

螺栓 M10×30

垫圈 10

螺栓 M20×40

BOLT M10×30

WASHER10

BOLT M20×40

B040911030

B060111003

B040912040

6

6

4

4

5

6

垫圈 20

垫圈 20

螺栓 M10×1×25

WASHER20

WASHER20

BOLT M10×1×25

B060312004

B060112005

B041200002

4

4

4

7

8

9

垫圈 A10

销 6.3×30

锁止杆

WASHER A10

PIN 6.3×30

SAFETY ROD

B060811002

B080210016

Z320020010

8

2

1

10

11

12

（12）

插销

平垫

后车架（卡特发动机）

后车架（斯太尔发动机）

PIN

WASHER

REAR FRAME (FOR CAT ENGINE)

REAR FRAME (FOR STR ENGINE)

Z310020020

Z520020890

Z5A43300100

Z5A42300100

2

1

1

1

13

14

15

下铰接销轴总成

支承垫

螺栓 M16×25

LOWER JOINT PIN ASY

SUPPORT WASHER

BOLT M16×25

Z520030591

Z520030010

B040911625

1

2

1

16

17

18

转向缸后销轴总成

转向缸密封座

转向缸密封圈

R/PIN ASY OF STEERING CYLINDER

STEERING CYLINDER SEAL PLATE

STEERING CYLINDER SEAL RING

Z520030621

Z510020110

Z510020120

2

2

2

19

20

21

油杯 M10×1

平垫

螺栓 M12×25

GREASE CUP M10×1

WASHER

BOLT M12×25

B150101000

Z640020100

B040911225

5

2

3

22

23

24

固定盘

下隔套

上铰接销轴

FIXED SET

LOWER SLEEVE

UPPER JOINT PIN

Z640030030

Z520031200

Z520031220

1

1

1



版权所有 不得翻印 191 山工机械

后车架总成(659) REAR FRAME ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 192 山工机械

后车架总成 (659) REAR FRAME ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
25

26

27

上隔套

上铰接固定盘

螺栓 M16×80

UPPER SLEEVE

LOWER JOINT FIXED SET

BOLT M16×80

Z520031210

Z520031230

B040811680

1

1

4

28

29

30

垫圈 16

垫圈 16

螺栓 M12×50

WASHER16

WASHER16

BOLT M12×50

B060411603

B060111604

B040911250

4

4

6

31

32

33

垫圈 12

垫圈 12

调整垫Ⅰ

WASHER12

WASHER12

ADJUSTING SHIM

B060411203

B060111203

Z640030070

6

14

10

34

35

36

调整垫Ⅱ

调整垫Ⅲ

摆架前销润滑油管

ADJUSTING SHIM

ADJUSTING SHIM

LUBE TUBE OF F/PIN OF OSCILLATING FRAME

Z640030080

Z640030090

Z520030690

8

4

1

37

38

39

摆架销轴总成

调整垫片 Iδ1

调整垫片 Iδ1.5)

OSCILLATING FRAME PIN ASY

ADJUSTING SHIM Iδ1

ADJUSTING SHIM Iδ1.5

Z520030791

Z310010070

Z310010110

2

2

2

40

41

42

调整垫片 Iδ2

摆架后销润滑油管

踏板总成

ADJUSTING SHIM Iδ2

LUBE TUBE OF R/PIN OF OSCILLATING FRAME

LADDER ASSEMBLY

Z310010120

Z5A40300900

Z5A00301800

2

1

2

43 螺栓 M12×30 BOLT M12×30 B040911230 8



版权所有 不得翻印 193 山工机械

摆动架总成(659) OSCILLATING FRAME ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 194 山工机械

摆动架总成（659）OSCILLATING FRAME ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

尼龙锁紧螺母 M30）

驱动桥螺栓

衬套

NYLON LOCK NUT M30

BOLT DRIVE AXLE

BUSH

B050213024

Z510020990

Z520150130

8

8

2

4 摆动架 OSCILLATING FRAME Z520150023 1



版权所有 不得翻印 195 山工机械

配重铁装置总成 COUNTERWEIGHT ASSEMBLY

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

13

14

 

15

16



版权所有 不得翻印 196 山工机械

配重铁总成 COUNTERWEIGHT ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2
3

灯罩总成

小挂锁
防滑垫

LIGHT FRAME

LOCK
WASHER

NZ320240481OO

W110004750
W380000080A

2

2
7

4
5

6

垫圈 30
螺栓 M30×380

螺母 M30

WASHER 30
BOLT M30×380

NUT M30

B060113008
B040810039

B050333025

4
4

4

7

8
9

拖车销

提把
减震垫

TOW PIN

HANDLE
SHOCK ABSORPTION WASHER

NZ52016003000

NZ52016003000
Z320240440

1

1
4

10
11

压板
垫圈 10

SET PLATE
WASHER 10

Z3301604300
B060411002

1
2

12
13

螺母 M10
压紧螺柱

NUT M10
ROD

B050331008
Z330160350

2
2

14

15
16

配重铁

螺栓 M10×20
垫圈 10

COUNTERWEIGHT

BOLT M10×20
WASHER 10

Z5A01600100

B040911020
B060111003

1

4
4



版权所有 不得翻印 197 山工机械

驾驶室总成（一）CAB ASSEMBLY（ONE）

1

2、3

7

8、9、10

11

12

13、14 15

20

19

18

17

21

22、23

242526

16

27

4

5、6



版权所有 不得翻印 198 山工机械

驾驶室总成（一）CAB ASSEMBLY（ONE）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

焊接驾驶室组件

垫圈 8

CAB FRAME

FLAT WASHER 8

NZ3A0040020010

B060310802

1

8

3

4

5

螺栓 M8×16

锁轴组件

螺钉 M5×16

BOLT M8×16

LATCH BLACKET

SCREW M5×16

B040910816

Z3A00425600

B010710516

8

2

6

6

7

8

垫圈 5

水杯座

垫圈 10

LOCK WASHER 5

CUP HOLD

FLAT WASHER 10

B060110501

W101800000A

B060311003

6

1

8

9

10

11

螺栓 M10×25

螺母 M10

后视镜

BOLT M10×25

NUT M10

REARVIEW MIRROR

B040911025

B050311008

W110000370

8

4

2

12

13

14

后视镜支架

垫圈 6

螺栓 M6×20

BLACKET OF REARVIEW MIRROR

FLAT WASHER6

BOLT M6×20

Z3A00413200

B060310601

B040910620

2

3

3

15

16

17

录音机固定板

密封盖Ⅰ

吊环螺钉 M16×28

SUPPORT OF RADIO

RUBBER COVER Ⅰ

SCREW M16×28

Z3A00428200

Z3A00401800

B010921628

1

5

4

18

19

20

衣帽钩

螺钉 M4×20

内视镜

COAT HOOK

SCREW M4×20

INNER MIRROR

Z320041090

B010710420

W101400000A

1

2

1

21

22

23

缓冲器

左门锁

右门锁

BUFFER

LEFT LOCK

RIGHT LOCK

Z3A00403900

W110022600

W110022610

2

1

1

24

25

26

门锁止组件

锁止盖板

后封板空调盖板

DOOR HOLD BACK

COVER

COVER

W102200000A

Z3A00425900

Z3A00428800

2

2

1

27 灭火器 FIRE EXTINGUISHER W110022310 1



版权所有 不得翻印 199 山工机械

驾驶室总成（二）CAB ASSEMBLY（TWO）

23456 1

10

7

8

9

11

12

13

15、16

18

19、20

21222324、2526

17

14



版权所有 不得翻印 200 山工机械

驾驶室总成（二）CAB ASSEMBLY（TWO）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY

1

2

3

螺栓 M20×130

衬套

大平垫

BOLT M20×130

LINING

FLAT WASHER

B040912130

Z3A00420000

Z3A00420100

4

8

4

4

5

6

减震器总成

垫圈 20

螺母 M20

CAB MOUNT

FLAT WASHER 20

NUT M20

W105000000A

B060412003

B050332018

4

8

4

7

8

9

转向管柱密封套

护线套

前护板

STEERING COLUMN GROMMET

GROMMET

FRONT GUARD

Z3A00422100

Z320050080

Z3A00400100

1

1

1

10

11

12

密封盖Ⅲ

密封盖Ⅰ

密封盖Ⅳ

RUBBER COVER Ⅲ

RUBBER COVER Ⅰ

RUBBER COVER Ⅳ

Z3A00403300

Z3A00401800

Z3A00415600

2

5

1

13

14

(14)

密封套Ⅰ

座椅(标准)

座椅（配空调）

RUBBER COVER Ⅰ

SEAT

SEAT

Z3A00401100

W100300003

W102000000A

4

1

1

15

16

17

18

垫圈 8

螺栓 M8×16

座椅底座

橡胶地板（先导）

FLAT WASHER 8

BOLT M8×16

SEAT SUPPORT

FLOORMAT (PILOT VALVE)

B060310802

B040910816

Z3A00404400

Z3A00422000

8

8

1

1

19

20

21

垫圈 10

螺栓 M10×25

操纵台护罩

FLAT WASHER 10

BOLT M10×25

PEDESTAL COVER

B060311003

B040911025

Z3A00422600

8

8

1

22

23

24

挡板

操纵台支架总成

垫圈 12

COVER

PEDESTAL

FLAT WASHER 12

Z3A00423600

Z3A00421600

B060411203

1

1

4

25

26

螺栓 M12×30

侧护板

BOLT M12×30

SIDE GUARD

B040911230

Z3A00401900

4

2



版权所有 不得翻印 201 山工机械

驾驶室总成（三）CAB ASSEMBLY（THREE）

1

2、3

4

5

6

9 10

12

13

14

15、16

17、18

8

7 11



版权所有 不得翻印 202 山工机械

驾驶室总成（三）CAB ASSEMBLY（THREE）

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

前左内饰

左前侧玻璃

右前侧玻璃

FRONT &LEFT FOAM

LEFT&FRONT GLASS

RIGHT&FRONT GLASS

Z3A00402700

Z3A00400400

Z3A00425300

1

1

1

4

5

6

前内饰

前右内饰

右门玻璃

FRONT FOAM

FRONT&RIGHT FOAM

RIGHT DOOR GLASS

Z3A00403000

Z3A00403100

Z3A00404100

1

1

1

7

8

9

(9)

右后侧玻璃

前玻璃

顶内饰（标准）

顶内饰（选装）

REAR& RIGHT GLASS

FRONT GLASS

HEADLINER (STANDARD)

HEADLINER (OPTION)

Z3A00425400

Z3A00400500

Z3A00415800

Z3A00404200

1

1

1

1

10

11

12

后玻璃

左后侧玻璃

左门玻璃

REAR GLASS

LEFT&REAR GLASS

LEFT DOOR GLASS

Z3A00400600

Z3A00400700

Z3A00404300

1

1

1

13

14

15

门密封条

后内饰

右后内饰

DOOR SEAL

REAR FOAM

RIGHT&REAR FOAM

Z010201030

Z3A00403500

Z3A00403400

7.6M

1

1

16

17

18

左后内饰

左门内饰

右门内饰

LEFT&REAR FOAM

LEFT DOOR FOAM

RIGHT DOOR FOAM

Z3A00403600

Z3A00401300

Z3A00403800

1

1

1



版权所有 不得翻印 203 山工机械

先导阀支架总成(G) Pilot Valve Frame Assembly(G)

1
2

3

4

5

6

7
8

7

6

9

10

11

12

13 14 15



版权所有 不得翻印 204 山工机械

先导阀支架总成(G) Pilot Valve Frame Assembly(G)

序号

Ser.No

零件名称

Part Name

编码

Code

零件代号

Part No

数量

Qty
1

2

3

垫圈 6

垫圈 6

螺栓 M6×12

Washer 6

Washer 6

Bolt M6×12

B060410602

B060110602

B040910612

GB96.1-2002

GB93-1987

GB5783-2000

7

7

7

4

5

6

右侧板

电脑盒支架

螺栓 M8×20

Right side plate

Shift control unite frame

Bolt M8×20

Z530050300

Z5A00500900

B040910820 GB5783-2000

1

1

8

7

8

9

垫圈 8

护线套Ⅰ

先导阀支架

Washer 8

Line Seal Ⅰ

Pilot valve frame

B060110802

Z530050200

Z5A00500200

GB93-1987 8

1

1

10

11

12

密封套

密封套

护线套

Seal

Seal

Line seal

Z3A00422400

Z3A00428900

Z320050080

6

3

1

13

14

15

螺栓 M6×20

垫圈 6

密封盖板

Bolt M6×12

Washer 6

Seal Cover

B040910620

B060410602

Z5A70500100

GB5783-2000

GB97.1-2002

4

4

1



版权所有 不得翻印 205 山工机械

仪表台总成 DASH PANEL ASSEMBLY



版权所有 不得翻印 206 山工机械

仪表台总成 DASH PANEL ASSEMBLY

序号

SER.NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

方向盘

平垫

弹垫

STEERING WHEEL

WSSHER

WASHER

W110024140

B060211603

B060111604

1

1

1

4

5

6

灯控开关

方向机

盖板

SWITCH

DIRECTION MACHINE

COVER BOARD

W110024150

W110024160

W110024170

1

1

1

7

8

9

套脚

左保险盒

右保险盒

SLEEVE

FUSE BOX.L

FUSE BOX.R

W110024180

W110024210

W110024220

1

1

1

10

11

12

胶垫

双列调心球轴承

组合仪表盘支架

RUBBER WASHER

BALL BEARING

SUPPORTING

W110024240

W110024250

W370000150A

1

1

1

13

14

15

仪表盘底座

电压表

气压表

PEDESTAL

VOLTAGE METER

BAROMETER

W110024540

W370000080A

W110002780

1

1

1

16

17

18

油温表

机油压力表

水温表

OIL THERMOMETER

ENGINE OIL PRESSURE

THERMOMETER

W110002830

W110009000

W110002810

1

1

1

19

20

21

变速油压表

工时表

仪表盘表罩

GEAR BOX OIL PRESSURE

HOUR METER

COVER

W110023650

W110023670

W110024420

1

1

1

22

23

上壳体

仪表盘压条

CAP

STRIP

W110024410

W110024400

1

1



版权所有 不得翻印 207 山工机械

电气系统 ELECTRIC SYSTEM



版权所有 不得翻印 208 山工机械

电气系统 ELECTRIC SYSTEM

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

蓄电池

后组合灯

护线套

BATTERY

REAR COMBINED LAMP

COVER FOR WIRE BATCH

W110024670

W370000320A

Z5A02102200

2

2

4

4

5

6

电瓶负极线

倒车报警器支架

倒车报警器

BATTERY CABLE

SUPPORT FOR ALARM

DISCONNECT SWITCH

Z5A02102100

Z3A02100700

W370000010A

1

1

1

7

8

9

垫圈 10

垫圈 10

螺栓 M10×20

WASHER 10

WASHER 10

BOLT M10×20

B060111003

B060411002

B040911020

14

8

10

10

11

12

电瓶搭铁线

断路开关

机油压力表进油管接头

BATTERY CABLE

DISCONNECT SWITCH

OIL PIPE JOINT FOR OIL PRESSURE METER

Z3A02101800

W110025560

Z320210190

1

1

1

13

14

15

盖板

警顶灯开关

后大灯开关

COVER

BEACON SWITCH

REAR LIGHT SWITCH

W110007470

W110023660

W110022720

1

1

1

16

17

18

防雾灯开关

洗涤器线束

洗涤器

ANTI-FOG SWITCH

HARNESS FOR WASHER

WASHER

W110022730

Z5A02100700

W370000040A

1

1

1

19

20

21

后大灯

GPS 盒子

GPS 线束

REAR LAMP

GPS BOX

HARNESS FOR GPS

W370000330A

Z3A02100900

Z5A02100600

2

1

1

22

23

24

护线套

整机跟踪系统

螺钉 M4×20

COVER FOR WIRE BATCH

PRODUCT LINK

BOLT M4×20

Z3A02100800

W110025550

B010710420

1

1

10

25

26

27

垫圈 4

警示灯

螺栓 M8×30

WASHER 4

BEACON

BOLT M8×30

B060410402

W110009990

B040910830

10

1

3



版权所有 不得翻印 209 山工机械

电气系统 ELECTRIC SYSTEM



版权所有 不得翻印 210 山工机械

电气系统 ELECTRIC SYSTEM

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
28

29

30

垫圈 8

风扇固定座

支承夹板

WASHER 8

ABUTMENT

SUPPORTING PLANK

B060110802

Z550040040

Z310070490

11

1

1

31

32

33

风扇

顶棚线束

收录机线束

FAN

HARNESS ON CEILING

HARNESS FOR RADIO

W110001270

Z5A02101500

Z5A02100500

1

1

1

34

35

36

收录机

防雾灯

刮雨器

RADIO

ANTI-FOG LAMP

WIPER

W370000030A

W370000110A

W370000340A

1

2

1

37

38

39

接近开关

螺母 M8

垫圈 8

SWITCH

NUT M8

WASHER 8

W110022990

B050330807

B060410802

2

8

8

40

41

42

螺栓 M8×20

垫圈 6

垫圈 6

BOLT M8×20

WASHER 6

WASHER 6

B040910820

B060110602

B060410602

8

14

16

43

44

45

螺栓 M6×20

顶棚灯

螺钉 M6×16

BOLT M6×20

CEILING LAMP

BOLT M6×16

B040910620

W370000020A

B010210616

10

1

6

46

（46）

47

48

仪表盘（斯太尔）

仪表盘(卡特)

电气仪表线束

螺栓 M10×30

CONSOLE ELECTRIC

CONSOLE ELECTRIC

HARNESS FOR CONSOLE ELECTRIC

BOLT M10×30

W370000220B

W370000220B

Z5A02101200

B040911030

1

1

1

4

49

50

51

HONEYWELL 压力开关（制动灯）

前组合灯

前组合灯连接线（右）

PRESSURE SWITCH

FRONT COMBINED LAMP

HARNESS FOR FRONT LAMP（RIGHT）

W110023900

W370000310A

Z5A02102500

1

2

1

52

53

54

双音电喇叭

前车架线束

前组合灯连接线（左）

HORN

HARNESS ON FRONT FRAME

HARNESS FOR FRONT LAMP（LEFT）

W110022050

Z5A02101300

Z5A02102400

1

1

1



版权所有 不得翻印 211 山工机械

电气系统 ELECTRIC SYSTEM



版权所有 不得翻印 212 山工机械

电气系统 ELECTRIC SYSTEM

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
55

56

57

护线套

扎带

电瓶线

COVER FOR WIRE BATCH

CLIP

BATTERY CABLE

Z320210020

W110023590

Z520210320

6

4

1

58

59

60

HONEYWELL 压力开关（气报警）

气压报警器接头

O 型圈

PRESSURE SWITCH

ADAPTER FOR AIR PRESSURE SWITCH

“O”RING

W110023910

Z530210240

B160120140

1

2

1

61

62

63

变速油压接头

电瓶线

护套

JIONT

BATTERY CABLE

COVER

Z5A02101800

Z520210330

W370000070

1

1

1

64

(64)

65

66

后车架线束（斯太尔）

后车架线束(卡特)

电瓶线

电瓶线

HARNESS ON REAR FRAME

HARNESS ON REAR FRAME

BATTERY CABLE

BATTERY CABLE

Z5A02101400

Z5A02101700

Z5A02102000

Z520210340

1

1

1

1

67

68

69

负极护套

电瓶卡子

电源总开关(180A)

COVER FOR NEGATIVE TERMINAL

BATTERY TERMINAL CLAMP

POWER SWITCH

W110024970

W110024810

W110024070

1

3

1

70 正极护套

直感机油压力表表管

COVER FOR POSITIVE TERMINAL W110024960

Z420210040

2



版权所有 不得翻印 213 山工机械

空调系统(C6121) AIR CONDITIONER SYSTEM



版权所有 不得翻印 214 山工机械

空调系统(C6121) AIR CONDITIONER SYSTEM

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

除霜风道

蒸发器

螺栓 M10X25

DEFROST SLOT

EVAPORATOR

BOLT M10X25

W370400140A

W370400010A

B040911025

1

1

18

4

5

6

垫圈 10

垫圈 10

螺母 M10

WASHER 10

WASHER 10

NUT M10

B060411002

B060111003

B050331008

21

21

8

7

8

9

冷凝器

管卡支架

管卡

CONDENSER

CLIP SUPPORT

CANAL CLIP

W370400090A

Z3A02700500

Z520180870

1

4

1

10

11

12

空调出水管

喉箍 D25

空调回水接头

A/C WATER OUT CANAL

HOSE CLAMP D25

A/C WATER RETURN ADAPTER

W370400050A

B190120250

Z520290240

1

4

1

13

14

15

空调进水管

空调进水接头

空调接头（接水管）

A/C WATER INPUT CANAL

A/C WATER INPUT ADAPTER

CANAL ADAPTER

W370400040A

Z520290250

Z520290260

1

1

2

16

17

18

A 型三角带

调整杆

螺母 M12

A BELT

ADJUSTING ROD

NUT M12

W370400020A

Z520690020

B050331211

1

1

2

19

20

21

连接块

螺栓 M10X35

压缩机

JOINT

BOLT M10X35

COMPRESSOR

Z520290010

B040911035

W370400030A

1

1

1

22

23

24

螺栓 M10X40

压缩机支架

双管卡

BOLT M10X40

COMPRESSOR SUPPORT

DOUBLE CANAL CLIP

B040911040

Z520690041

Z3A02700700

2

1

3

25

26

27

蒸-压管

车身线束

压-冷管

EVAPORATOR-COMPRESSOR CANAL

HARNESS

COMPRESSOR-CONDENSER CANAL

W371000010A

W370400060A

W371000020A

1

1

1



版权所有 不得翻印 215 山工机械

空调系统(C6121) AIR CONDITIONER SYSTEM



版权所有 不得翻印 216 山工机械

空调系统(C6121) AIR CONDITIONER SYSTEM

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
28

29

30

管路护板

接头盖板

扎带

CANAL COVER

ADAPTER COVER

CLIP

W370400100A

Z5A02700600

W110001370

1

1

8

31

32

33

除霜波纹管 1

螺栓 M6×10

垫圈 6

DEFROST RIPPLE TUBE 1

BOLT M6×10

WASHER 6

W370400110A

B040910610

B060410602

1

7

7

34

35

36

垫圈 6

除霜接头

除霜波纹管 2

WASHER 6

DEFROST ADAPTER

DEFROST RIPPLE TUBE 1

B060110602

W370400120A

W370400130A

7

1

1

37 喉箍 D50 HOSE CLAMP D50 B190110500 4

空调总成 AIR CONDITIONER ASSEMBLY W371000000A 1



版权所有 不得翻印 217 山工机械

空调系统(WD615) AIR CONDITIONER SYSTEM



版权所有 不得翻印 218 山工机械

空调系统(WD615) AIR CONDITIONER SYSTEM

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

管卡

扎带

蒸发器

CANAL CLIP

CLIP

EVAPORATOR

Z5A02700900

W110001370

W370400010A

1

8

1

4

5

6

接头盖板

管卡

双管卡

ADAPTER COVER

CANAL CLIP

DOUBLE CANAL CLIP

Z5A02700600

Z520180870

Z3A02700700

1

2

3

7

8

9

管卡支架

管卡支架

空调进水接头(接发动机)

CLIP SUPPORT

CLIP SUPPORT

WATER RETURN ADAPTER

Z5A02700800

Z3A02700500

Z5A02700700

1

2

1

10

11

12

空调接头（接水管）

6110 水暖接头

压缩机支架

CANAL ADAPTER

6110 WATER CANAL ADAPTER

COMPRESSOR SUPPORT

Z520290260

Z329010070

Z5202701600

1

1

1

13

14

15

悬挂板

调整杆

固定板

SET PLATE

ADJUSTING ROD

JOINT

Z420270010

Z420270030

Z420270020

2

1

2

16

17

18

A 型三角带

压缩机

螺栓 M10X40

A BELT

COMPRESSOR

BOLT M10X40

W370400020A

W370400030A

B040911040

1

1

1

19

20

21

垫圈 10

垫圈 10

螺母 M10

WASHER 10

WASHER 10

NUT M10

B060411002

B060111003

B050331008

26

26

15

22

23

24

螺母 M12

螺栓 M10X25

螺栓 M10X30

NUT M12

BOLT M10X25

BOLT M10X30

B050331211

B040911025

B040911030

2

21

5

25

26

27

空调进水管

空调出水管

车身线束

A/C WATER INPUT CANAL

A/C WATER OUT CANAL

HARNESS

W370400040A

W370400050A

W370400060A

1

1

1



版权所有 不得翻印 219 山工机械

空调系统(WD615) AIR CONDITIONER SYSTEM



版权所有 不得翻印 220 山工机械

空调系统(WD615) AIR CONDITIONER SYSTEM

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
28

29

30

压-冷管

蒸-压管

冷凝器

COMPRESSOR-CONDENSERCANAL

EVAPORATOR-COMPRESSOR CANAL

CONDENSER

W370400070A

W370400080A

W370400090A

1

1

1

31

32

33

管路护板

喉箍 D25

除霜波纹管 1

CANAL COVER

HOSE CLAMP D25

DEFROST RIPPLE TUBE 1

W370400100A

B190120250

W370400110A

1

4

1

34

35

36

除霜接头

除霜波纹管 2

喉箍 D50

DEFROST ADAPTER

DEFROST RIPPLE TUBE 1

HOSE CLAMP D50

W370400120A

W370400130A

B190110500

1

1

4

37

38

39

除霜风道

螺栓 M6×10

垫圈 6

DEFROST SLOT

BOLT M6×10

WASHER 6

W370400140A

B040910610

B060410602

1

7

7

40 垫圈 6 WASHER 6 B060110602 7

空调总成 AIR CONDITIONER ASSEMBLY W370400000A 1



版权所有 不得翻印 221 山工机械

暖风系统(WD615) WARM SYSTEM



版权所有 不得翻印 222 山工机械

暖风系统(WD615) WARM SYSTEM

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

管卡

扎带

暖风机

CANAL CLIP

CLIP

WARM

Z5A02700900

W110001370

W100000320

1

8

1

4

5

6

接头盖板

管卡

管卡支架

ADAPTER COVER

CANAL CLIP

CLIP SUPPORT

Z5A02700600

Z520180870

Z3A02700500

1

2

2

7

8

9

空调进水接头(接发动机)

空调接头（接水管）

6110 水暖接头

WATER RETURN ADAPTER

CANAL ADAPTER

6110 WATER CANAL ADAPTER

Z5A02700700

Z520290260

Z329010070

1

1

1

10

11

12

空调进水管

空调出水管

螺母 M10

A/C WATER INPUT CANAL

A/C WATER OUT CANAL

NUT M10

W370400040A

W370400050A

B050331008

1

1

2

13

14

15

螺栓 M10X25

垫圈 10

垫圈 10

BOLT M10X25

WASHER 10

WASHER 10

B040911025

B060411002

B060111003

9

9

9

16

17

18

车身线束

螺栓 M6X10

垫圈 6

HARNESS

BOLT M6X10

WASHER 6

W370800020A

B040910610

B060410602

1

7

7

19

20

21

垫圈 6

喉箍 D25

除霜波纹管 1

WASHER 6

HOSE CLAMP D25

DEFROST RIPPLE TUBE 1

B060110602

B190120250

W370400110A

7

4

1

22

23

24

除霜接头

除霜波纹管 2

喉箍 D50

DEFROST ADAPTER

DEFROST RIPPLE TUBE 2

HOSE CLAMP D50

W370400120A

W370400130A

B190110500

1

1

4

25 除霜风道 DEFROST SLOT W370400140A 1



版权所有 不得翻印 223 山工机械

火焰预热系统(C6121) FIRE HEATER SYSTEM



版权所有 不得翻印 224 山工机械

火焰预热系统(C6121) FIRE HEATER SYSTEM

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

预热装置

预热开关

螺栓 M4X20

HEATER SET

PRE-HEATER SWITCH

BOLT M4X20

W370000140A

W110021010

B040910420

1

1

2

4

5

6

垫圈 4

垫圈 4

螺栓 M6X10

WASHER 4

WASHER 4

BOLT M6X10

B060410402

B060310401

B040910610

2

2

2

7

8

9

垫圈 6

垫圈 6

螺栓 M10X20

WASHER 6

WASHER 6

BOLT M10X20

B060410602

B060110602

B040911020

2

2

3

10

11

12

垫圈 10

垫圈 10

固定板

WASHER 10

WASHER 10

SUPPORT

B060411002

B060111002

Z5A55700100

3

3

1

13 扎带 CLIP W110001370 8



版权所有 不得翻印 225 山工机械

火焰预热装置(C6121) FIRE HEATER SET

10

11

A

13

A

6

5

7－8－9

4

3

12 14

2 1

02 5-52 107 481

南 京奥联汽 车电子电 器有限 公司

ISO9001

ALAE

预热继电器

24V 90A
G4706-3900012

地线

负
载

KH003EZ

线
包

电
源

15

线束简图

16

火焰预热电子控制器

上海柴油机股份有限公司

LQP-008

50
MV

15
L

R

30
T

J0
31

24V



版权所有 不得翻印 226 山工机械

火焰预热装置(C6121) FIRE HEATER SET

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

复合密封垫圈

铰接螺栓

电磁阀

WASHER 12

BOLT

ELECTROMAGNETISM VALVE

W370000160A

W370000170A

W370000180A

2

1

1

4

5

6

电磁阀供油管

空心螺栓

电磁阀固定支架

FEED OIL CANAL

EMPTY BOLT

VALVE SUPPORT

W370000190A

W370000200A

W370000210A

1

3

1

7

8

9

垫圈 6

垫圈 6

螺栓 M6X12

WASHER 6

WASHER 6

BOLT M6X12

B060410602

B060110602

B040910612

2

2

2

10

11

12

复合密封垫圈

预热塞供油管

电子控制器

WASHER 10

FEED OIL CANAL

CONTROL SET

W370000220A

W370000230A

W370000240A

6

1

1

13

14

15

火焰预热塞

水温传感器

预热继电器

WARM-UP STOPPER

TEM-SENSOR

RELAY

W370000250A

W370000260A

W370000270A

1

1

1

16 预热线束 HARNESS W370000280A 1



版权所有 不得翻印 227 山工机械

预热启动系统(WD615) FIRE HEATER SYSTEM

R

1

4 5 6 7 8 9

2 3



版权所有 不得翻印 228 山工机械

预热启动系统(WD615) FIRE HEATER SYSTEM

序号

SER. NO

零件名称

PART NAME

编码

CODE

零件代号

PART NO

数量

QTY
1

2

3

预热开关

预热装置

扎带

Pre-heater switch

Heater set

Clip

W110021010

W370000290A

W110001370 ZD200X8

1

1

8

4

5

6

垫圈 4

垫圈 4

螺栓 M4X20

Washer 4

Washer 4

Bolt M4X20

B060410402

B060310401

B040910420

GB97.1-2002

GB96-1985

GB5783-2000

2

2

2

7

8

9

螺栓 M8X25

垫圈 8

垫圈 8

Bolt M8X25

Washer 8

Washer 8

B040910825

B060110802

B060410802

GB5783-2000

GB93-1987

GB97.1-2002

1

1

1


